
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/feb./2026 Saldo Inicial $61,000.00

11/feb./2026 (E00044) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,126.88 $55,873.12000000

11/feb./2026 (E00044) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$5,126.88 $0.00 $61,000.00000000

5,126.882 5,126.88Subtotal11/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,931.30 $58,068.70000000

13/feb./2026 (E00046) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,931.30 $0.00 $61,000.00000000

13/feb./2026 (E00047) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,353.95 $55,646.05000000

13/feb./2026 (E00047) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$5,353.95 $0.00 $61,000.00000000

8,285.254 8,285.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (E00048) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $9,013.65 $51,986.35000000

16/feb./2026 (E00048) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$9,013.65 $0.00 $61,000.00000000

16/feb./2026 (E00049) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$0.00 $4,882.41 $56,117.59000000

16/feb./2026 (E00049) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$4,882.41 $0.00 $61,000.00000000
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16/feb./2026 (E00050) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $4,767.40 $56,232.60000000

16/feb./2026 (E00050) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$4,767.40 $0.00 $61,000.00000000

18,663.466 18,663.46Subtotal16/feb./2026

20/feb./2026 (E00053) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,520.75 $59,479.25000000

20/feb./2026 (E00053) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$1,520.75 $0.00 $61,000.00000000

20/feb./2026 (E00054) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,887.06 -$22,028.44000000

20/feb./2026 (E00054) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,887.06 $0.00 -$19,141.38000000

4,407.814 4,407.81Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $9,852.94 -$28,994.32000000

24/feb./2026 (E00056) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$9,852.94 $0.00 -$19,141.38000000

24/feb./2026 (E00057) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,335.68 -$20,477.06000000

24/feb./2026 (E00057) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$1,335.68 $0.00 -$19,141.38000000

24/feb./2026 (E00058) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,003.50 -$24,144.88000000

24/feb./2026 (E00058) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$5,003.50 $0.00 -$19,141.38000000

16,192.126 16,192.12Subtotal24/feb./2026
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25/feb./2026 (E00059) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
MARIO ARNULFO LOZANO ROJAS, COORDINADOR DE LA
CASA DE MUSICA PROFESORA CONCEPCION OLACHEA
MONTAÑO PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,002.04 -$21,143.42000000

25/feb./2026 (E00059) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
MARIO ARNULFO LOZANO ROJAS, COORDINADOR DE LA
CASA DE MUSICA PROFESORA CONCEPCION OLACHEA
MONTAÑO PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,002.04 $0.00 -$19,141.38000000

25/feb./2026 (E00060) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$0.00 $4,993.15 -$24,134.53000000

25/feb./2026 (E00060) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$4,993.15 $0.00 -$19,141.38000000

6,995.194 6,995.19Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (E00061) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,743.00 -$20,884.38000000

26/feb./2026 (E00061) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$1,743.00 $0.00 -$19,141.38000000

26/feb./2026 (E00062) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,822.38 -$21,963.76000000

26/feb./2026 (E00062) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,822.38 $0.00 -$19,141.38000000

26/feb./2026 (E00063) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,136.90 -$21,278.28000000

26/feb./2026 (E00063) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,136.90 $0.00 -$19,141.38000000

6,702.286 6,702.28Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (E00066) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,607.62 -$21,749.00000000

27/feb./2026 (E00066) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$2,607.62 $0.00 -$19,141.38000000
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27/feb./2026 (E00067) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
GERMAN EMMANUEL CASTRO AGUNDEZ, COORDINADOR DE
CASA DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE LA RIBERA,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $937.00 -$20,078.38000000

27/feb./2026 (E00067) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
GERMAN EMMANUEL CASTRO AGUNDEZ, COORDINADOR DE
CASA DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE LA RIBERA,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$937.00 $0.00 -$19,141.38000000

27/feb./2026 (E00068) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $4,894.70 -$24,036.08000000

27/feb./2026 (E00068) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$4,894.70 $0.00 -$19,141.38000000

27/feb./2026 (E00069) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
JUAN CARLOS CORTES LOZANO, DIRECTOR DE
PROGRAMAS PROYECTOS E INVERSIONES DEL INSTITUTO
DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS
CABOS

$0.00 $769.60 -$19,910.98000000

27/feb./2026 (E00069) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
JUAN CARLOS CORTES LOZANO, DIRECTOR DE
PROGRAMAS PROYECTOS E INVERSIONES DEL INSTITUTO
DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS
CABOS

$769.60 $0.00 -$19,141.38000000

27/feb./2026 (E00070) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $6,731.84 -$25,873.22000000

27/feb./2026 (E00070) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$6,731.84 $0.00 -$19,141.38000000

27/feb./2026 (E00071) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
ANABEL COSIO GOZALEZ, COORDINADORA DELEGACIONAL
DE SANTIAGO, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,888.01 -$21,029.39000000

27/feb./2026 (E00071) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
ANABEL COSIO GOZALEZ, COORDINADORA DELEGACIONAL
DE SANTIAGO, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$1,888.01 $0.00 -$19,141.38000000

27/feb./2026 (E00072) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $2,988.00 -$22,129.38000000

17,828.7713 20,816.77Subtotal27/feb./2026

84,201.76Total ( 1111 ) : 87,189.76

BANCOS/TESORERÍA1112

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,347,788.48

03/feb./2026 (I00008) INGRESOS POR INTERESES BANCARIOS GANADOS DEL
PERIODO 01-01-2026 AL 31-01-2026

$0.03 $0.00 $1,347,788.51000000

03/feb./2026 (D00008) COMISIONES BANCARIAS POR LA EMISION DE CHEQUES
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $460.00 $1,347,328.51000000
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03/feb./2026 (D00008) COMISIONES BANCARIAS POR LA EMISION DE CHEQUES
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $73.60 $1,347,254.91000000

0.033 533.60Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (C00002) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES
DE FEBRERO PARA DOTAR A LAS AREAS QUE CONFORMAN
ESTE INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES PARA SU
OPERACIÓN GENERAL

$0.00 $40,000.00 $1,307,254.91000000

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $31,738.73 $1,275,516.18PA 000005

04/feb./2026 (E00038) APOYO ECONOMICO A NOMBRE DEL C. FRANCISCO JAVIER
TIRADO MALDONADO, PARA COMPRA DE MADERA PARA
RESTAURACION DE RAMPAS Y CAJONES DEL AREA DE
SKATE DEL PARQUE 4 DE MARZO EN LA DELEGACION DE
CABO SAN LUCAS

$0.00 $6,000.00 $1,269,516.18000000

04/feb./2026 (E00039) FOLIO OPERACION1190318870 $114.34 $0.00 $1,269,630.52000000

04/feb./2026 (E00039) GASTO A COMPROBAR A NOMBRE DEL C. JUAN CARLOS
CORTES LOZANO, DIRECTOR DE PROGRAMAS, PROYECTOS
E INVERSIONES, QUE SERA UTILIZADO PARA GASTOS
EXTRAORDINARIOS EN LA REALIZACION DE LA PRIMERA
EDICION DE "LUCES, MAR Y ACCION" EN LA SEMANA DE
CINE EN LOS CABOS,

$0.00 $7,000.00 $1,262,630.52000000

114.345 84,738.73Subtotal04/feb./2026

06/feb./2026 (C00007) GP GERARDO VILLALOBOS GARCIA, Folio Pago: 6 $0.00 $5,737.50 $1,256,893.02PA 000006

06/feb./2026 (C00016) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 15 $0.00 $4,336.34 $1,252,556.68PA 000015

06/feb./2026 (I00005) F-224 INGRESOS POR SUBSIDIO DEL ESTACIONAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$834,930.00 $0.00 $2,087,486.68000000

06/feb./2026 (I00005) F-225 INGRESOS POR SUBSIDIO ORDINARIO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$1,909,930.47 $0.00 $3,997,417.15000000

06/feb./2026 (I00006) F-226 DONATIVO POR USO DE ESPACIOS CULTURALES
"CASA DE CULTURA DE SAN JOSE DEL CABO" EVENTO
"COMO VENDER MAS CON LAS REDES" EL DIA 11 DE
FEBRERO 2026

$5,000.00 $0.00 $4,002,417.15000000

06/feb./2026 (E00040) VIATICOS PARA REALIZAR VISITA INSTITUCIONAL Y
RECORRIDO TECNICO POR EL TEATRO DEL PALACIO DE
BELLAS ARTES, A REALIZARSE EN LA CIUDAD DE MEXICO

$0.00 $12,000.00 $3,990,417.15000000

06/feb./2026 (E00041) VIATICOS PARA REALIZAR VISITA INSTITUCIONAL Y
RECORRIDO TECNICO POR EL TEATRO DEL PALACIO DE
BELLAS ARTES, A REALIZARSE EN LA CIUDAD DE MEXICO

$0.00 $12,000.00 $3,978,417.15000000

06/feb./2026 (E00042) GASTO A COMPROBAR A NOMBRE DE LA C. GRISELDA LUCIA
CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE CASA DE CULTURA
PROFE "JOSE ALFREDO GREEN GONZALEZ", PERTENECE AL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS, QUE SERA UTILIZADO PARA LA COMPRA DE UN
H

$0.00 $6,000.00 $3,972,417.15000000

06/feb./2026 (E00043) F-5C250 HIDRONEUMATICO PARA INSTALACIONES DE CASA
DE LA CULTURA

$0.00 $12,000.00 $3,960,417.15000000

2,749,860.479 52,073.84Subtotal06/feb./2026

10/feb./2026 (C00008) GP HOTEL POSADA TERRANOVA, Folio Pago: 7 $0.00 $6,400.00 $3,954,017.15PA 000007

0.001 6,400.00Subtotal10/feb./2026

11/feb./2026 (C00009) GP AUTOSERVICIO VILLA BONITA , Folio Pago: 8 $0.00 $5,000.00 $3,949,017.15PA 000008
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11/feb./2026 (E00044) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,126.88 $3,943,890.27000000

0.002 10,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (C00010) GP JORGE GARCIA LEBRIJA , Folio Pago: 9 $0.00 $12,859.91 $3,931,030.36PA 000009

12/feb./2026 (C00011) GP FABIOLA EUGENIA ACUÑA SANTAELLA, Folio Pago: 10 $0.00 $12,000.00 $3,919,030.36PA 000010

12/feb./2026 (E00045) APOYO ECONOMICO A NOMBRE DEL C. ANTONIO TERCERO
MORA, PARA SUFRAGAR GASTOS DERIVADOS A LA
PARTICIPACION DENTRO DE LA FERIA DE ARTE "TODOS
PONEN FERIA 2026" EN REPRESENTACION DE ESTE
MUNICIPIO A CELEBRARSE EN CULIACAN, SINALOA

$0.00 $10,000.00 $3,909,030.36000000

12/feb./2026 (D00010) TRASPASO DE LA CUENTA 9580 A LA 8041 $805,505.00 $0.00 $4,714,535.36000000

12/feb./2026 (D00010) TRASPASO DE LA CUENTA 9580 A LA 8041 $0.00 $805,505.00 $3,909,030.36000000

12/feb./2026 (D00010) TRASPASO DE LA CUENTA 9580 A LA 8041 $834,930.00 $0.00 $4,743,960.36000000

12/feb./2026 (D00010) TRASPASO DE LA CUENTA 9580 A LA 8041 $0.00 $834,930.00 $3,909,030.36000000

1,640,435.007 1,675,294.91Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,931.30 $3,906,099.06000000

13/feb./2026 (E00047) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,353.95 $3,900,745.11000000

0.002 8,285.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (C00012) GP MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, Folio Pago: 11 $0.00 $10,000.00 $3,890,745.11PA 000011

16/feb./2026 (C00013) GP PAWO , Folio Pago: 12 $0.00 $20,000.00 $3,870,745.11PA 000012

16/feb./2026 (C00014) GP ABIGAIL VERA DEL ANGEL, Folio Pago: 13 $0.00 $3,442.50 $3,867,302.61PA 000013

16/feb./2026 (E00048) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $9,013.65 $3,858,288.96000000

16/feb./2026 (E00049) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$0.00 $4,882.41 $3,853,406.55000000

16/feb./2026 (E00050) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $4,767.40 $3,848,639.15000000

0.006 52,105.96Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (E00051) GASTO A COMPROBAR A NOMBRE DE LA C. TANYA
COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS, MISMAS QUE SERA UTILIZADO PARA LA
IMPRESION DE FOTOGRAFIAS DE ANCESTRALIDADES, LAS
CUALES FORMARAN PARTE

$0.00 $14,407.20 $3,834,231.95000000

0.001 14,407.20Subtotal17/feb./2026
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18/feb./2026 (C00017) GP CORPORATIVO LOS DELFINES S.A. DE C.V., Folio Pago: 16 $0.00 $18,765.00 $3,815,466.95PA 000016

18/feb./2026 (C00018) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 17 $0.00 $41,818.00 $3,773,648.95PA 000017

18/feb./2026 (I00007) F-227 CUOTA DE RECUPERACION USO DE ESPACIO EN CASA
DE CULTURA PARA DAR CLASES DE INGLES MES ENERO
2026

$1,300.00 $0.00 $3,774,948.95000000

18/feb./2026 (E00052) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
JUAN CARLOS CORTES LOZANO, DIRECTOR DE
PROGRAMAS PROYECTOS E INVERSIONES DEL INSTITUTO
DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS
CABOS

$0.00 $3,017.00 $3,771,931.95000000

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$0.00 $157,738.77 $3,614,193.18PA 000031

1,300.005 221,338.77Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $80,141.38 -$19,141.38PA 000018

19/feb./2026 (C00020) GP MIGUEL ALEJANDRO GARCIA ESPINOZA, Folio Pago: 19 $0.00 $33,292.00 $3,580,901.18PA 000019

19/feb./2026 (C00021) GP JOSE ALFREDO FLORES SOSA, Folio Pago: 20 $0.00 $29,000.00 $3,551,901.18PA 000020

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $159,577.00 $3,392,324.18PA 000032

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $159,053.40 $3,233,270.78PA 000033

0.005 461,063.78Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (E00053) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,520.75 $3,231,750.03000000

20/feb./2026 (E00054) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,887.06 $3,228,862.97000000

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $157,443.47 $3,071,419.50PA 000034

0.003 161,851.28Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00055) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,071,419.50000000

24/feb./2026 (E00055) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $3,071,419.50000000

24/feb./2026 (E00056) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $9,852.94 $3,061,566.56000000

24/feb./2026 (E00057) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
MAGDA VERDUGO DE LA PEÑA, COORDINADORA DE CASA
DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE MIRAFLORES,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,335.68 $3,060,230.88000000

24/feb./2026 (E00058) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
VICTOR MANUEL GUEREÑA LUCERO, COORDINADOR DEL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA "NABOR GARCIA
AGUIRRE", PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $5,003.50 $3,055,227.38000000

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $159,641.03 $2,895,586.35PA 000030

0.006 175,833.15Subtotal24/feb./2026
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25/feb./2026 (E00059) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
MARIO ARNULFO LOZANO ROJAS, COORDINADOR DE LA
CASA DE MUSICA PROFESORA CONCEPCION OLACHEA
MONTAÑO PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,002.04 $2,893,584.31000000

25/feb./2026 (E00060) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS,

$0.00 $4,993.15 $2,888,591.16000000

0.002 6,995.19Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (C00024) GP LUIS EDUARDO FLORES TAPIA, Folio Pago: 21 $0.00 $5,830.00 $2,882,761.16PA 000021

26/feb./2026 (C00025) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 22 $0.00 $41,818.00 $2,840,943.16PA 000022

26/feb./2026 (C00026) GP CLAUDIO RUBEN ALBAÑEZ LEGGS, Folio Pago: 23 $0.00 $38,512.00 $2,802,431.16PA 000023

26/feb./2026 (C00027) GP MARIA ALEJANDRA GALLEGOS ORNELAS, Folio Pago: 24 $0.00 $30,982.50 $2,771,448.66PA 000024

26/feb./2026 (C00028) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 25 $0.00 $13,920.00 $2,757,528.66PA 000025

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DE ISR HONORARIOS Y RESICO
DEL MES DE ENERO 2026

$0.00 $1,047.00 $2,756,481.66000000

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DE ISR ASIMILADOS DEL MES DE
ENERO 2026

$0.00 $763.00 $2,755,718.66000000

26/feb./2026 (E00061) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GRISELDA LUCIA CAMARILLO GOMEZ, COORDINADORA DE
CASA DE LA CULTURA PROFE ALFREDO GREEN GONZALEZ,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,743.00 $2,753,975.69000000

26/feb./2026 (E00062) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
HECTOR LUIS GUERRERO SANTIESTEBAN, COORDINADOR
DE CASA DE LA CULTURA "PROFRA. NIEVES TRASVIÑA DE
CESEÑA, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y
LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,822.38 $2,751,153.31000000

26/feb./2026 (E00063) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
GLORIA PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,136.90 $2,749,016.41000000

26/feb./2026 (E00064) REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE LA C. GLORIA
PATRICIA CESEÑA AGUNDEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS, QUE SE UTILIZO
PARA SOLVENTAR LA ADQUISICION DE MERCANCIA PARA
DIFERENTES AREAS Y PROGRAM

$0.00 $35,219.00 $2,713,797.41000000

0.0011 174,793.78Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00029) GP CAMPOS REYEROS Y CIA S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 $0.00 $14,755.03 $2,699,042.38PA 000026

27/feb./2026 (C00030) GP ARACELI FABIOLA PEREZ ZUÑIGA, Folio Pago: 27 $0.00 $25,527.47 $2,673,514.91PA 000027

27/feb./2026 (C00032) R-229 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026

$0.00 $1,440.93 $2,672,073.98000000

27/feb./2026 (C00033) R-230 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $6,000.00 $2,666,073.98000000

27/feb./2026 (D00009) COMISIONES BANCARIAS MEMBRESIA BANCA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $4,000.00 $2,662,073.98000000

27/feb./2026 (D00009) COMISIONES BANCARIAS MEMBRESIA BANCA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $640.00 $2,661,433.98000000

27/feb./2026 (E00065) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $2,661,433.98000000

27/feb./2026 (E00065) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $2,661,433.98000000
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27/feb./2026 (E00066) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
ULISES MONTOYA ESCALANTE, DIRECTOR DE FINANZAS
DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $2,607.62 $2,658,826.36000000

27/feb./2026 (E00067) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
GERMAN EMMANUEL CASTRO AGUNDEZ, COORDINADOR DE
CASA DE LA CULTURA DE LA DELEGACION DE LA RIBERA,
PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS
ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $937.00 $2,657,889.36000000

27/feb./2026 (E00068) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
DIANA MELISSA MORAN SALAZAR, DIRECTORA DE
VINCULACION DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $4,894.70 $2,652,994.66000000

27/feb./2026 (E00069) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DEL C.
JUAN CARLOS CORTES LOZANO, DIRECTOR DE
PROGRAMAS PROYECTOS E INVERSIONES DEL INSTITUTO
DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS
CABOS

$0.00 $769.60 $2,652,225.06000000

27/feb./2026 (E00070) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
TANYA COVARRUBIAS MARTINEZ, DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $6,731.84 $2,645,493.22000000

27/feb./2026 (E00071) REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE A NOMBRE DE LA C.
ANABEL COSIO GOZALEZ, COORDINADORA DELEGACIONAL
DE SANTIAGO, PERTENECIENTE AL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $1,888.01 $2,643,605.21000000

27/feb./2026 (C00040) FAC 0697 ADQ. COMPUTADORAS CASA DE CULTURA $0.00 $25,527.47 $2,618,077.74000000

0.0015 95,719.67Subtotal27/feb./2026

4,391,709.84Total ( 1112 ) : 3,201,561.99

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 -$0.03000000

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $2,755,718.69000000

0.032 0.03Subtotal03/feb./2026

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $834,930.00 $0.00 $834,929.97000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $1,909,930.47 $0.00 $2,744,860.44000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $834,930.00 $1,909,930.44000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909,930.47 -$0.03000000

2,744,860.474 2,744,860.47Subtotal06/feb./2026

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $2,309,730.94 $0.00 $2,309,730.91000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,309,730.94 -$0.03000000

2,309,730.942 2,309,730.94Subtotal28/feb./2026

5,054,591.44Total ( 1122 ) : 5,054,591.44
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INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal06/feb./2026

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $1,300.00000000

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $0.00000000

1,300.002 1,300.00Subtotal18/feb./2026

6,300.00Total ( 1124 ) : 6,300.00

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

04/feb./2026 (C00002) SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES
DE FEBRERO PARA DOTAR A LAS AREAS QUE CONFORMAN
ESTE INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES PARA SU
OPERACIÓN GENERAL

$40,000.00 $0.00 $40,000.00000000

40,000.001 0.00Subtotal04/feb./2026

27/feb./2026 (C00040) FAC 0697 ADQ. COMPUTADORAS CASA DE CULTURA $25,527.47 $0.00 $65,527.47000000

25,527.471 0.00Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (C00031) GP INFORMATICA UG S.A. DE C.V., Folio Pago: 28 $0.00 $35,090.92 $30,436.55PA 000028

0.001 35,090.92Subtotal28/feb./2026

65,527.47Total ( 1131 ) : 35,090.92

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,117,123.69
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26/feb./2026 (P00092) GD Compra : 27 Factura: E0697, 670 ARACELI FABIOLA PEREZ
ZUÑIGA

$25,805.55 $0.00 $1,142,929.24CO 000027

25,805.551 0.00Subtotal26/feb./2026

25,805.55Total ( 1241 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,939,538.53

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $571.02 $1,940,109.55000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $8,874.90 $1,948,984.45000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $2,305.44 $1,951,289.89000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $12,040.23 $1,963,330.12000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $369.06 $1,963,699.18000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $650.75 $1,964,349.93000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $9,641.67 $1,973,991.60000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $802.81 $1,974,794.41000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $1,969.75 $1,976,764.16000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $690.30 $1,977,454.46000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $398.67 $1,977,853.13000000

0.0011 38,314.60Subtotal28/feb./2026

0.00Total ( 1263 ) : 38,314.60

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

27/feb./2026 (C00032) R-229 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026

$0.00 $1,515.71 $1,515.71000000

27/feb./2026 (C00032) R-229 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026

$1,515.71 $0.00 $0.00000000

27/feb./2026 (C00033) R-230 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $6,495.90 $6,495.90000000

27/feb./2026 (C00033) R-230 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$6,495.90 $0.00 $0.00000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

8,011.614 8,011.61Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $550,578.80 $550,578.80000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,809.43 $584,388.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $323,701.60 $908,089.83000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $248,139.73 $1,156,229.56000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $875,139.97 $2,031,369.53000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,146.29 $2,141,515.82000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,194.63 $2,184,710.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,277.85 $2,201,988.30000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,996.64 $2,228,984.94000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,746.00 $2,309,730.94000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $550,578.80 $0.00 $1,759,152.14000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $33,809.43 $0.00 $1,725,342.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $323,701.60 $0.00 $1,401,641.11000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $248,139.73 $0.00 $1,153,501.38000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $875,139.97 $0.00 $278,361.41000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $110,146.29 $0.00 $168,215.12000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $43,194.63 $0.00 $125,020.49000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $17,277.85 $0.00 $107,742.64000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $26,996.64 $0.00 $80,746.00000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $80,746.00 $0.00 $0.00000000

2,309,730.9420 2,309,730.94Subtotal28/feb./2026

2,317,742.55Total ( 2111 ) : 2,317,742.55

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/feb./2026 Saldo Inicial $290,000.50

02/feb./2026 (P00024) GD Compra : 6 Factura: 03F4E, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$0.00 $41,818.00 $331,818.50CO 000006

0.001 41,818.00Subtotal02/feb./2026

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $31,738.73 $363,557.23CO 000007

03/feb./2026 (D00008) COMISIONES BANCARIAS POR LA EMISION DE CHEQUES
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $533.60 $364,090.83000000

03/feb./2026 (D00008) COMISIONES BANCARIAS POR LA EMISION DE CHEQUES
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$533.60 $0.00 $363,557.23000000

533.603 32,272.33Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $31,738.73 $0.00 $331,818.50PA 000005

04/feb./2026 (E00039) F-FB66E CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $0.00 $625.00 $332,443.50000000

04/feb./2026 (E00039) F-F98FC BASE PERSONALIZADA RECONOCIMIENTO A ENOC
LEAÑO

$0.00 $500.00 $332,943.50000000

04/feb./2026 (E00039) F-892ED ALIMENTOS REUNION DE ORGANIZACION SEMANA
DE CINE

$0.00 $636.74 $333,580.24000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/feb./2026 (E00039) F-63F78 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $0.00 $651.73 $334,231.97000000

04/feb./2026 (E00039) F-786D8 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $0.00 $425.00 $334,656.97000000

04/feb./2026 (E00039) F-2E71F CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $0.00 $487.20 $335,144.17000000

04/feb./2026 (E00039) F-1A1C6 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC LEAÑO $0.00 $740.00 $335,884.17000000

04/feb./2026 (E00039) F-8F121 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC $0.00 $930.00 $336,814.17000000

04/feb./2026 (E00039) F-E5F28 NOCHE EXTRA DE HOSPEDAJE EN HOTEL ENOC
LEAÑO

$0.00 $1,599.99 $338,414.16000000

04/feb./2026 (E00039) F-F49C4 LAVADO Y ASPIRADO DE UNIDAD PARA TRASLADOS
DE ENOC

$0.00 $290.00 $338,704.16000000

04/feb./2026 (E00039) F-FB66E CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $625.00 $0.00 $338,079.16000000

04/feb./2026 (E00039) F-F98FC BASE PERSONALIZADA RECONOCIMIENTO A ENOC
LEAÑO

$500.00 $0.00 $337,579.16000000

04/feb./2026 (E00039) F-892ED ALIMENTOS REUNION DE ORGANIZACION SEMANA
DE CINE

$636.74 $0.00 $336,942.42000000

04/feb./2026 (E00039) F-63F78 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $651.73 $0.00 $336,290.69000000

04/feb./2026 (E00039) F-786D8 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $425.00 $0.00 $335,865.69000000

04/feb./2026 (E00039) F-2E71F CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $487.20 $0.00 $335,378.49000000

04/feb./2026 (E00039) F-1A1C6 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC LEAÑO $740.00 $0.00 $334,638.49000000

04/feb./2026 (E00039) F-8F121 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC $930.00 $0.00 $333,708.49000000

04/feb./2026 (E00039) F-E5F28 NOCHE EXTRA DE HOSPEDAJE EN HOTEL ENOC
LEAÑO

$1,599.99 $0.00 $332,108.50000000

04/feb./2026 (E00039) F-F49C4 LAVADO Y ASPIRADO DE UNIDAD PARA TRASLADOS
DE ENOC

$290.00 $0.00 $331,818.50000000

38,624.3921 6,885.66Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00021) GD Compra : 5 Factura: 26568, 439 GERARDO VILLALOBOS
GARCIA

$0.00 $5,800.00 $337,618.50CO 000005

05/feb./2026 (P00048) GD Compra : 15 Factura: 4875B, 278 CORPORATIVO LOS
DELFINES S.A. DE C.V.

$0.00 $18,765.00 $356,383.50CO 000015

0.002 24,565.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00028) GD Compra : 8 Factura: BA50F, 770 FABIOLA EUGENIA ACUÑA
SANTAELLA

$0.00 $12,000.00 $368,383.50CO 000008

06/feb./2026 (P00033) GD Compra : 9 Factura: C3973, 771 JORGE GARCIA LEBRIJA $0.00 $13,000.00 $381,383.50CO 000009

06/feb./2026 (P00046) GD Compra : 14 Factura: 9276A, 772 HOTEL POSADA
TERRANOVA

$0.00 $6,400.00 $387,783.50CO 000014

06/feb./2026 (C00007) GP GERARDO VILLALOBOS GARCIA, Folio Pago: 6 $5,800.00 $0.00 $381,983.50PA 000006

06/feb./2026 (P00054) GD Compra : 17 Factura: 5D5B8, 170 TELEFONOS DE MEXICO
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,336.34 $386,319.84CO 000017

06/feb./2026 (C00016) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 15 $4,336.34 $0.00 $381,983.50PA 000015

06/feb./2026 (E00042) F-5C250 HIDRONEUMATICO PARA INSTALACIONES DE CASA
DE LA CULTURA

$0.00 $6,000.00 $387,983.50000000

06/feb./2026 (E00042) F-5C250 HIDRONEUMATICO PARA INSTALACIONES DE CASA
DE LA CULTURA

$6,000.00 $0.00 $381,983.50000000

16,136.348 41,736.34Subtotal06/feb./2026

09/feb./2026 (P00038) GD Compra : 11 Factura: 166C3, 529 ABIGAIL VERA DEL ANGEL $0.00 $3,480.00 $385,463.50CO 000011

0.001 3,480.00Subtotal09/feb./2026

10/feb./2026 (C00008) GP HOTEL POSADA TERRANOVA, Folio Pago: 7 $6,400.00 $0.00 $379,063.50PA 000007

6,400.001 0.00Subtotal10/feb./2026
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR
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MONTO
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11/feb./2026 (P00035) GD Compra : 10 Factura: 92C8E, 486 AUTOSERVICIO VILLA
BONITA

$0.00 $5,000.00 $384,063.50CO 000010

11/feb./2026 (C00009) GP AUTOSERVICIO VILLA BONITA , Folio Pago: 8 $5,000.00 $0.00 $379,063.50PA 000008

11/feb./2026 (E00044) F-C9893 EMPAQUES PARA REPARACION E INSTALACION DE
FLUXOMETROS EN BAÑOS PABELLON

$0.00 $999.25 $380,062.75000000

11/feb./2026 (E00044) F-7B390 MATERIALES PARA RESTAURAR EXCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$0.00 $314.57 $380,377.32000000

11/feb./2026 (E00044) F-C1CE8 MATERIALES PARA RESTAURAR ESCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$0.00 $1,938.28 $382,315.60000000

11/feb./2026 (E00044) F-93713 MATERIALES PARA INSTALACION Y ENCENDIDO LUZ
PALMERAS

$0.00 $681.00 $382,996.60000000

11/feb./2026 (E00044) F-9EC1B INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$0.00 $795.00 $383,791.60000000

11/feb./2026 (E00044) F-872576 INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$0.00 $398.78 $384,190.38000000

11/feb./2026 (E00044) F-C9893 EMPAQUES PARA REPARACION E INSTALACION DE
FLUXOMETROS EN BAÑOS PABELLON

$999.25 $0.00 $383,191.13000000

11/feb./2026 (E00044) F-7B390 MATERIALES PARA RESTAURAR EXCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$314.57 $0.00 $382,876.56000000

11/feb./2026 (E00044) F-C1CE8 MATERIALES PARA RESTAURAR ESCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$1,938.28 $0.00 $380,938.28000000

11/feb./2026 (E00044) F-93713 MATERIALES PARA INSTALACION Y ENCENDIDO LUZ
PALMERAS

$681.00 $0.00 $380,257.28000000

11/feb./2026 (E00044) F-9EC1B INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$795.00 $0.00 $379,462.28000000

11/feb./2026 (E00044) F-872576 INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$398.78 $0.00 $379,063.50000000

10,126.8814 10,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (P00041) GD Compra : 12 Factura: 86366, 773 PAWO $0.00 $20,000.00 $399,063.50CO 000012

12/feb./2026 (C00010) GP JORGE GARCIA LEBRIJA , Folio Pago: 9 $13,000.00 $0.00 $386,063.50PA 000009

12/feb./2026 (C00011) GP FABIOLA EUGENIA ACUÑA SANTAELLA, Folio Pago: 10 $12,000.00 $0.00 $374,063.50PA 000010

25,000.003 20,000.00Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (P00044) GD Compra : 13 Factura: 0DBD0, 774 MASSIEL HERNANDEZ
GARCIA

$0.00 $10,000.00 $384,063.50CO 000013

13/feb./2026 (E00046) F-9870E MATERIAL PARA REPARACION $0.00 $213.44 $384,276.94000000

13/feb./2026 (E00046) F-0CED7 MATERIAL PARA REPARACION DE SANITARIO $0.00 $645.26 $384,922.20000000

13/feb./2026 (E00046) F-23D80 INSUMOS PARA EVENTOS $0.00 $565.80 $385,488.00000000

13/feb./2026 (E00046) F-57A25 MATERIAL DE PAPELERIA $0.00 $1,264.80 $386,752.80000000

13/feb./2026 (E00046) F-FIC67 SUMINISTRO PARA IMPRESORA $0.00 $242.00 $386,994.80000000

13/feb./2026 (E00046) F-9870E MATERIAL PARA REPARACION $213.44 $0.00 $386,781.36000000

13/feb./2026 (E00046) F-0CED7 MATERIAL PARA REPARACION DE SANITARIO $645.26 $0.00 $386,136.10000000

13/feb./2026 (E00046) F-23D80 INSUMOS PARA EVENTOS $565.80 $0.00 $385,570.30000000

13/feb./2026 (E00046) F-57A25 MATERIAL DE PAPELERIA $1,264.80 $0.00 $384,305.50000000

13/feb./2026 (E00046) F-FIC67 SUMINISTRO PARA IMPRESORA $242.00 $0.00 $384,063.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-AB1EC CONSUMO DE ALIMENTOS DEL STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN MIRAFLORES

$0.00 $1,049.97 $385,113.47000000

13/feb./2026 (E00047) F-4CA5F CONSUMO DE ALIMENTOS (CENAS) PARA STAFF DE
CINE EN MIRAFLORES

$0.00 $719.99 $385,833.46000000

13/feb./2026 (E00047) F-A2505 CONSUMO DE ALIMENTOS DE STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN SANTIAGO COMUNIDAD DEL
CAMPAMENTO

$0.00 $749.99 $386,583.45000000

13/feb./2026 (E00047) F-FD93F DISCO DURO PARA CINE MOVIL $0.00 $1,799.00 $388,382.45000000

13/feb./2026 (E00047) F-8C168 BATERIA PARA MICROFONOS LOGISTICA $0.00 $139.00 $388,521.45000000
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13/feb./2026 (E00047) F-2066A COMPLEMENTO DE GASOLINA PARA COMISION EN
LA RIBERA

$0.00 $300.00 $388,821.45000000

13/feb./2026 (E00047) F-C6073 GAFFETES PARA STAFF SEMANA DE CINE EN LOS
CABOS

$0.00 $540.00 $389,361.45000000

13/feb./2026 (E00047) F-D997B BROCHES PARA GAFFETES STAFF SEMANA DEL
CINE LOS CABOS

$0.00 $56.00 $389,417.45000000

13/feb./2026 (E00047) F-AB1EC CONSUMO DE ALIMENTOS DEL STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN MIRAFLORES

$1,049.97 $0.00 $388,367.48000000

13/feb./2026 (E00047) F-4CA5F CONSUMO DE ALIMENTOS (CENAS) PARA STAFF DE
CINE EN MIRAFLORES

$719.99 $0.00 $387,647.49000000

13/feb./2026 (E00047) F-A2505 CONSUMO DE ALIMENTOS DE STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN SANTIAGO COMUNIDAD DEL
CAMPAMENTO

$749.99 $0.00 $386,897.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-FD93F DISCO DURO PARA CINE MOVIL $1,799.00 $0.00 $385,098.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-8C168 BATERIA PARA MICROFONOS LOGISTICA $139.00 $0.00 $384,959.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-2066A COMPLEMENTO DE GASOLINA PARA COMISION EN
LA RIBERA

$300.00 $0.00 $384,659.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-C6073 GAFFETES PARA STAFF SEMANA DE CINE EN LOS
CABOS

$540.00 $0.00 $384,119.50000000

13/feb./2026 (E00047) F-D997B BROCHES PARA GAFFETES STAFF SEMANA DEL
CINE LOS CABOS

$56.00 $0.00 $384,063.50000000

8,285.2527 18,285.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (C00012) GP MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, Folio Pago: 11 $10,000.00 $0.00 $374,063.50PA 000011

16/feb./2026 (C00013) GP PAWO , Folio Pago: 12 $20,000.00 $0.00 $354,063.50PA 000012

16/feb./2026 (C00014) GP ABIGAIL VERA DEL ANGEL, Folio Pago: 13 $3,480.00 $0.00 $350,583.50PA 000013

16/feb./2026 (P00067) GD Compra : 21 Factura: 8769F, 374 MIGUEL ALEJANDRO
GARCIA ESPINOZA

$0.00 $47,560.00 $398,143.50CO 000021

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$0.00 $315,477.54 $713,621.04CO 000033

16/feb./2026 (E00048) F-AAB76 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GRAL $0.00 $1,148.73 $714,769.77000000

16/feb./2026 (E00048) F-65BA0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBIRNEDO
PROGRAMAS DE SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE
MIRAFLORES

$0.00 $799.98 $715,569.75000000

16/feb./2026 (E00048) F-CB2FA CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE EL CAMPAMENTO

$0.00 $659.98 $716,229.73000000

16/feb./2026 (E00048) F-28E8C CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO, CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE LA RIBERA

$0.00 $919.97 $717,149.70000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCD04 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$0.00 $719.99 $717,869.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-83847 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO EN LA
SEMANA DEL CINE

$0.00 $1,455.00 $719,324.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-02225 CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS DE TRABAJO EN LA SEMANA
DEL CINE

$0.00 $1,455.00 $720,779.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-B3CE8 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $0.00 $380.00 $721,159.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-F7FEC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $0.00 $95.00 $721,254.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCF5D CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $0.00 $95.00 $721,349.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-36A6C CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G. $0.00 $95.00 $721,444.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-39BAC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $0.00 $95.00 $721,539.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-FAFE9 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $721,634.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-FDFA3 TRASLADO CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $721,729.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-8F557 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $721,824.69000000
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16/feb./2026 (E00048) F-F0ACC CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $721,919.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-9622B CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $722,014.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-12D27 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $722,109.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-45A3D CRUCE CARRETERO AEROPUERTO SAN JOSE DEL
CABO-CABO SAN LUCAS SEMANA DEL CINE

$0.00 $120.00 $722,229.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-89D8E CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECTORA
GENERAL

$0.00 $95.00 $722,324.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-918E7 CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECCION
GENERAL

$0.00 $95.00 $722,419.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-4DC37 CRUCE CARRETERO PARA TRASLADO DE ACTOR
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$0.00 $120.00 $722,539.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-D78A6 TRASLADO DE SJC A CSL TRASLADO ARTISTA
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$0.00 $95.00 $722,634.69000000

16/feb./2026 (E00048) F-AAB76 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GRAL $1,148.73 $0.00 $721,485.96000000

16/feb./2026 (E00048) F-65BA0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBIRNEDO
PROGRAMAS DE SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE
MIRAFLORES

$799.98 $0.00 $720,685.98000000

16/feb./2026 (E00048) F-CB2FA CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE EL CAMPAMENTO

$659.98 $0.00 $720,026.00000000

16/feb./2026 (E00048) F-28E8C CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO, CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE LA RIBERA

$919.97 $0.00 $719,106.03000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCD04 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$719.99 $0.00 $718,386.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-83847 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO EN LA
SEMANA DEL CINE

$1,455.00 $0.00 $716,931.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-02225 CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS DE TRABAJO EN LA SEMANA
DEL CINE

$1,455.00 $0.00 $715,476.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-B3CE8 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $380.00 $0.00 $715,096.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCF5D CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $715,001.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-36A6C CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G. $95.00 $0.00 $714,906.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-39BAC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $714,811.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-FAFE9 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,716.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-FDFA3 TRASLADO CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,621.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-8F557 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,526.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-F0ACC CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,431.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-9622B CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,336.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-12D27 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,241.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-45A3D CRUCE CARRETERO AEROPUERTO SAN JOSE DEL
CABO-CABO SAN LUCAS SEMANA DEL CINE

$120.00 $0.00 $714,121.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-89D8E CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECTORA
GENERAL

$95.00 $0.00 $714,026.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-918E7 CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $713,931.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-4DC37 CRUCE CARRETERO PARA TRASLADO DE ACTOR
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$120.00 $0.00 $713,811.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-D78A6 TRASLADO DE SJC A CSL TRASLADO ARTISTA
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$95.00 $0.00 $713,716.04000000

16/feb./2026 (E00048) F-F7FEC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $713,621.04000000
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16/feb./2026 (E00049) F-B58E3 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINSITRACION DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS
ARTES

$0.00 $550.00 $714,171.04000000

16/feb./2026 (E00049) F-3895A COMPRA DE CAJA DE HOJAS BLANCAS CON LA
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD A LOS PROCESAOS
ADMINISTRATIVOS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEL INSTITUTO DE CULTURA

$0.00 $899.00 $715,070.04000000

16/feb./2026 (E00049) F-F0B54 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO AL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA NABOR GARCIA
AGUIRRE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$0.00 $89.00 $715,159.04000000

16/feb./2026 (E00049) F-B0432 $0.00 $1,026.31 $716,185.35000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$0.00 $372.00 $716,557.35000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$0.00 $206.10 $716,763.45000000

16/feb./2026 (E00049) F-DE52F CORONA DE ARREGLO FLORAL POR EL SENSIBLE
FALLECIMIENTO DE LA C. SAYDA ISABEL AVILES CESEÑA,
QUIEN FORMO PARTE DE LAS REINAS DE LOS JUEGOS
FLORALES MARGARITO SANDEZ VILLARINO, EN
RECONOCIMIENTO A SU PARTICIPACION Y APORTACION A
NUESTRAS TRADICIONES

$0.00 $1,740.00 $718,503.45000000

16/feb./2026 (E00049) F-B58E3 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINSITRACION DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS
ARTES

$550.00 $0.00 $717,953.45000000

16/feb./2026 (E00049) F-3895A COMPRA DE CAJA DE HOJAS BLANCAS CON LA
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD A LOS PROCESAOS
ADMINISTRATIVOS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEL INSTITUTO DE CULTURA

$899.00 $0.00 $717,054.45000000

16/feb./2026 (E00049) F-F0B54 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO AL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA NABOR GARCIA
AGUIRRE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$89.00 $0.00 $716,965.45000000

16/feb./2026 (E00049) F-B0432 $1,026.31 $0.00 $715,939.14000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$372.00 $0.00 $715,567.14000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$206.10 $0.00 $715,361.04000000

16/feb./2026 (E00049) F-DE52F CORONA DE ARREGLO FLORAL POR EL SENSIBLE
FALLECIMIENTO DE LA C. SAYDA ISABEL AVILES CESEÑA,
QUIEN FORMO PARTE DE LAS REINAS DE LOS JUEGOS
FLORALES MARGARITO SANDEZ VILLARINO, EN
RECONOCIMIENTO A SU PARTICIPACION Y APORTACION A
NUESTRAS TRADICIONES

$1,740.00 $0.00 $713,621.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-D1FE0 TRASLADO OFICINA CABO SAN LUCAS-CABO SAN
LUCAS OFICINA

$0.00 $144.00 $713,765.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$0.00 $1,032.40 $714,797.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$0.00 $899.00 $715,696.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-2FFBD CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS, QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $610.00 $716,306.44000000
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16/feb./2026 (E00050) F-2FFBD CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS, QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $310.00 $716,616.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-C9D25 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $580.00 $717,196.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-23270 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $1,192.00 $718,388.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-D1FE0 TRASLADO OFICINA CABO SAN LUCAS-CABO SAN
LUCAS OFICINA

$144.00 $0.00 $718,244.44000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$1,032.40 $0.00 $717,212.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$899.00 $0.00 $716,313.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-2FFBD CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS, QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$610.00 $0.00 $715,703.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-2FFBD CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS, QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$310.00 $0.00 $715,393.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-C9D25 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$580.00 $0.00 $714,813.04000000

16/feb./2026 (E00050) F-23270 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$1,192.00 $0.00 $713,621.04000000

52,143.4679 381,701.00Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $80,141.38 $793,762.42CO 000018

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $80,141.38 $873,903.80CO 000020

17/feb./2026 (E00051) F-4FA05 IMPRESION DE 10 FOTOGRAFIAS DE
ANCESTRALIDADES, PARA FORMAR PARTE DEL FESTIVAL
INFANTIL Y JUVENIL DE POESIA Y CANTO EN LENGUAS
MATERNAS REALIZADO EN LA PLAZA LEON COTA COLLINS
EN LA DELEGACION DE CABOS SAN LUCAS

$0.00 $14,407.20 $888,311.00000000

17/feb./2026 (E00051) F-4FA05 IMPRESION DE 10 FOTOGRAFIAS DE
ANCESTRALIDADES, PARA FORMAR PARTE DEL FESTIVAL
INFANTIL Y JUVENIL DE POESIA Y CANTO EN LENGUAS
MATERNAS REALIZADO EN LA PLAZA LEON COTA COLLINS
EN LA DELEGACION DE CABOS SAN LUCAS

$14,407.20 $0.00 $873,903.80000000

14,407.204 174,689.96Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (C00017) GP CORPORATIVO LOS DELFINES S.A. DE C.V., Folio Pago: 16 $18,765.00 $0.00 $855,138.80PA 000016

18/feb./2026 (C00018) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 17 $41,818.00 $0.00 $813,320.80PA 000017

18/feb./2026 (P00060) GD Compra : 19 Factura: EDD11, 141 JOSE ALFREDO FLORES
SOSA

$0.00 $58,000.00 $871,320.80CO 000019

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$80,141.38 $791,179.42CO 000018

18/feb./2026 (E00052) F-F76A0SDFG ARREGLO FLORAL PARA INAUGURACION DE
SEMANA DE CINE

$0.00 $928.00 $792,107.42000000

18/feb./2026 (E00052) F-EAC0C RECONOCIMIENTO DE PARTICIPACION PARA
ACTOR ENOC

$0.00 $2,000.00 $794,107.42000000

18/feb./2026 (E00052) F-37ABC SERVICIO DE PEAJE TRAMO CARRETERO $0.00 $89.00 $794,196.42000000

18/feb./2026 (E00052) F-F76A0SDFG ARREGLO FLORAL PARA INAUGURACION DE
SEMANA DE CINE

$928.00 $0.00 $793,268.42000000
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18/feb./2026 (E00052) F-EAC0C RECONOCIMIENTO DE PARTICIPACION PARA
ACTOR ENOC

$2,000.00 $0.00 $791,268.42000000

18/feb./2026 (E00052) F-37ABC SERVICIO DE PEAJE TRAMO CARRETERO $89.00 $0.00 $791,179.42000000

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$157,738.77 $0.00 $633,440.65PA 000031

221,338.7711 -19,124.38Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00071) GD Compra : 22 Factura: 70752, 779 MARIA ALEJANDRA
GALLEGOS ORNELAS

$0.00 $31,320.00 $664,760.65CO 000022

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $80,141.38 $0.00 $584,619.27PA 000018

19/feb./2026 (C00020) GP MIGUEL ALEJANDRO GARCIA ESPINOZA, Folio Pago: 19 $33,292.00 $0.00 $551,327.27PA 000019

19/feb./2026 (C00021) GP JOSE ALFREDO FLORES SOSA, Folio Pago: 20 $29,000.00 $0.00 $522,327.27PA 000020

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $318,106.80 $840,434.07CO 000034

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $319,153.99 $1,159,588.06CO 000035

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $159,577.00 $0.00 $1,000,011.06PA 000032

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $159,053.40 $0.00 $840,957.66PA 000033

461,063.788 668,580.79Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $314,886.93 $1,155,844.59CO 000036

20/feb./2026 (E00053) F-73CA6 MATERIAL DE LIMPIEZA RECINTO CULTURAL $0.00 $1,520.75 $1,157,365.34000000

20/feb./2026 (E00053) F-73CA6 MATERIAL DE LIMPIEZA RECINTO CULTURAL $1,520.75 $0.00 $1,155,844.59000000

20/feb./2026 (E00054) F-56CF3 INSUMOS PARA PERSONAL OPERATIVO QUE
ESTUBO PARTICIPANDO EN LAS ACTIVIDADES DE APERTURA
DE LA SEMANA DEL CINE EN CASA DE LA CULTURA DE LA
DELEGACION DE MIRAFLORES

$0.00 $943.40 $1,156,787.99000000

20/feb./2026 (E00054) F-642E4 ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TALLER
DE MANUALIDADES, EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$0.00 $509.87 $1,157,297.86000000

20/feb./2026 (E00054) F-28061 MATERIAL PARA TALLER DE MANUALIDADES EN
COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$0.00 $851.44 $1,158,149.30000000

20/feb./2026 (E00054) F-D5B8E INSUMOS PARA LA CLAUSURA DEL TALLER
REALIZADO EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$0.00 $452.35 $1,158,601.65000000

20/feb./2026 (E00054) F-A2360 MATERIAL PARA REPARACION DE UNO DE LOS
SANITARIOS DE CASA DE LA CULTURA EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$0.00 $130.00 $1,158,731.65000000

20/feb./2026 (E00054) F-56CF3 INSUMOS PARA PERSONAL OPERATIVO QUE
ESTUBO PARTICIPANDO EN LAS ACTIVIDADES DE APERTURA
DE LA SEMANA DEL CINE EN CASA DE LA CULTURA DE LA
DELEGACION DE MIRAFLORES

$943.40 $0.00 $1,157,788.25000000

20/feb./2026 (E00054) F-642E4 ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TALLER
DE MANUALIDADES, EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$509.87 $0.00 $1,157,278.38000000

20/feb./2026 (E00054) F-28061 MATERIAL PARA TALLER DE MANUALIDADES EN
COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$851.44 $0.00 $1,156,426.94000000

20/feb./2026 (E00054) F-D5B8E INSUMOS PARA LA CLAUSURA DEL TALLER
REALIZADO EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$452.35 $0.00 $1,155,974.59000000

20/feb./2026 (E00054) F-A2360 MATERIAL PARA REPARACION DE UNO DE LOS
SANITARIOS DE CASA DE LA CULTURA EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$130.00 $0.00 $1,155,844.59000000

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $157,443.47 $0.00 $998,401.12PA 000034

161,851.2814 319,294.74Subtotal20/feb./2026

23/feb./2026 (P00081) GD Compra : 24 Factura: 5E1B5, 597 CLAUDIO RUBEN
ALBAÑEZ LEGGS

$0.00 $38,931.52 $1,037,332.64CO 000024

23/feb./2026 (P00084) GD Compra : 25 Factura: CE050, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$0.00 $41,818.00 $1,079,150.64CO 000025
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23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $319,282.06 $1,398,432.70CO 000037

0.003 400,031.58Subtotal23/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) F-119FE INSUMOS PARA CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES DEL INSTITUTO CON MOTIVO DEL DIA DE
SAN VALENTIN

$0.00 $825.30 $1,399,258.00000000

24/feb./2026 (E00056) F-E5903 INSUMOS PARA MONTEJE DE CATERING OFRECIDO
A COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$0.00 $149.00 $1,399,407.00000000

24/feb./2026 (E00056) F-D3DF5 COMPRA DE CHOCOLATES SURTIDOS, DONAS
PARA MONTAJE DE CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN  VALENTIN

$0.00 $1,662.25 $1,401,069.25000000

24/feb./2026 (E00056) F-7456B COMPRA DE FLORES NATURALES QUE SE
OFRECIERON A COLABORADORES Y COORDINADORES DE
CASAS DE LA CULTURA CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$0.00 $1,745.00 $1,402,814.25000000

24/feb./2026 (E00056) F-20E95 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE BAILA LA PLAZA QUE SE REALIZA
EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $406.00 $1,403,220.25000000

24/feb./2026 (E00056) F-EE6AC LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA LA SEMANA
DEL CINE-LUCES, MAR Y ACCION, EN DIFERENTES SEDES
DEL MUNICIPIO

$0.00 $812.00 $1,404,032.25000000

24/feb./2026 (E00056) F-94588 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE LETRAS EN PLENILUNIO A
REALIZARSE EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$0.00 $774.30 $1,404,806.55000000

24/feb./2026 (E00056) F-5A2EF CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$0.00 $105.00 $1,404,911.55000000

24/feb./2026 (E00056) F-45FED CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$0.00 $380.02 $1,405,291.57000000

24/feb./2026 (E00056) F-14908 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA GENERAL
Y PERSONAL OPERATIVO, EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO,
CUBRIENDO EL CIERRE DE LA PROGRAMACION DE LA
SEMANA DE CINE, LUCES, MAR Y ACCION

$0.00 $869.98 $1,406,161.55000000

24/feb./2026 (E00056) F-B44FD SUMINISTROS Y ARTICULOS PARA LIMPIEZA DE
OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE CULTURA

$0.00 $1,019.10 $1,407,180.65000000

24/feb./2026 (E00056) F-03438 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO ATENDIENDO
EL PROGRAMA CINE MOVIL EN FRACC COUNTRY DEL MAR

$0.00 $439.99 $1,407,620.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-8B922 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DE DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,407,715.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-E1425 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO DE DIRECTORA GENERAL A OFICINA

$0.00 $95.00 $1,407,810.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-9F4E1 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,407,905.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-E783C SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,408,000.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-B6627 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,408,095.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-78396 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,408,190.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-11AE9 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,408,285.64000000

24/feb./2026 (E00056) F-119FE INSUMOS PARA CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES DEL INSTITUTO CON MOTIVO DEL DIA DE
SAN VALENTIN

$825.30 $0.00 $1,407,460.34000000

24/feb./2026 (E00056) F-E5903 INSUMOS PARA MONTEJE DE CATERING OFRECIDO
A COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$149.00 $0.00 $1,407,311.34000000

24/feb./2026 (E00056) F-D3DF5 COMPRA DE CHOCOLATES SURTIDOS, DONAS
PARA MONTAJE DE CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN  VALENTIN

$1,662.25 $0.00 $1,405,649.09000000
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24/feb./2026 (E00056) F-7456B COMPRA DE FLORES NATURALES QUE SE
OFRECIERON A COLABORADORES Y COORDINADORES DE
CASAS DE LA CULTURA CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$1,745.00 $0.00 $1,403,904.09000000

24/feb./2026 (E00056) F-20E95 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE BAILA LA PLAZA QUE SE REALIZA
EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$406.00 $0.00 $1,403,498.09000000

24/feb./2026 (E00056) F-EE6AC LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA LA SEMANA
DEL CINE-LUCES, MAR Y ACCION, EN DIFERENTES SEDES
DEL MUNICIPIO

$812.00 $0.00 $1,402,686.09000000

24/feb./2026 (E00056) F-94588 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE LETRAS EN PLENILUNIO A
REALIZARSE EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$774.30 $0.00 $1,401,911.79000000

24/feb./2026 (E00056) F-5A2EF CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$105.00 $0.00 $1,401,806.79000000

24/feb./2026 (E00056) F-45FED CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$380.02 $0.00 $1,401,426.77000000

24/feb./2026 (E00056) F-14908 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA GENERAL
Y PERSONAL OPERATIVO, EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO,
CUBRIENDO EL CIERRE DE LA PROGRAMACION DE LA
SEMANA DE CINE, LUCES, MAR Y ACCION

$869.98 $0.00 $1,400,556.79000000

24/feb./2026 (E00056) F-B44FD SUMINISTROS Y ARTICULOS PARA LIMPIEZA DE
OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE CULTURA

$1,019.10 $0.00 $1,399,537.69000000

24/feb./2026 (E00056) F-03438 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO ATENDIENDO
EL PROGRAMA CINE MOVIL EN FRACC COUNTRY DEL MAR

$439.99 $0.00 $1,399,097.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-8B922 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DE DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,399,002.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-E1425 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO DE DIRECTORA GENERAL A OFICINA

$95.00 $0.00 $1,398,907.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-9F4E1 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,398,812.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-E783C SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,398,717.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-B6627 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,398,622.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-78396 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,398,527.70000000

24/feb./2026 (E00056) F-11AE9 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,398,432.70000000

24/feb./2026 (E00057) F-9E281 MATERIALES PARA LA REALIZACION DEL TALLER DE
MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14 DE FEB EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$0.00 $755.66 $1,399,188.36000000

24/feb./2026 (E00057) F-3792E MATERIALES PARA ELABORACION DE PIEZA
MUESTRA DEL TALLER DE MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14
DE FEBRERO

$0.00 $580.02 $1,399,768.38000000

24/feb./2026 (E00057) F-9E281 MATERIALES PARA LA REALIZACION DEL TALLER DE
MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14 DE FEB EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$755.66 $0.00 $1,399,012.72000000

24/feb./2026 (E00057) F-3792E MATERIALES PARA ELABORACION DE PIEZA
MUESTRA DEL TALLER DE MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14
DE FEBRERO

$580.02 $0.00 $1,398,432.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-BC60D GORRAS PARA PERSONAL OPERATIVO DE
PABELLON CULTURAL

$0.00 $555.00 $1,398,987.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-8CEDD INSUMOS PARA LIMPIEZA DEL RECINTO DEL
PABELLON

$0.00 $314.00 $1,399,301.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-54AF8 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$0.00 $81.00 $1,399,382.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$0.00 $455.50 $1,399,838.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$0.00 $111.00 $1,399,949.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$0.00 $171.00 $1,400,120.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-E186B INSUMOS DE CAFETERIA PARA PERSONAL DE
PABELLON CULTURAL

$0.00 $267.80 $1,400,388.00000000
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24/feb./2026 (E00058) F-75521 PAPELERIA PARA TOMOS Y TRABAJOS DE OFICINA
EN EL PABELLON

$0.00 $1,967.20 $1,402,355.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$0.00 $415.00 $1,402,770.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$0.00 $345.00 $1,403,115.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$0.00 $49.00 $1,403,164.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-D05A3 LIQUIDO PARA ELIMINAR HIERBA EN JARDINES DE
PABELLON CULTURAL

$0.00 $272.00 $1,403,436.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-BC60D GORRAS PARA PERSONAL OPERATIVO DE
PABELLON CULTURAL

$555.00 $0.00 $1,402,881.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-8CEDD INSUMOS PARA LIMPIEZA DEL RECINTO DEL
PABELLON

$314.00 $0.00 $1,402,567.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-54AF8 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$81.00 $0.00 $1,402,486.20000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$455.50 $0.00 $1,402,030.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$111.00 $0.00 $1,401,919.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$171.00 $0.00 $1,401,748.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-E186B INSUMOS DE CAFETERIA PARA PERSONAL DE
PABELLON CULTURAL

$267.80 $0.00 $1,401,480.90000000

24/feb./2026 (E00058) F-75521 PAPELERIA PARA TOMOS Y TRABAJOS DE OFICINA
EN EL PABELLON

$1,967.20 $0.00 $1,399,513.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$415.00 $0.00 $1,399,098.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$345.00 $0.00 $1,398,753.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$49.00 $0.00 $1,398,704.70000000

24/feb./2026 (E00058) F-D05A3 LIQUIDO PARA ELIMINAR HIERBA EN JARDINES DE
PABELLON CULTURAL

$272.00 $0.00 $1,398,432.70000000

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $159,641.03 $0.00 $1,238,791.67PA 000030

175,833.1567 16,192.12Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (P00078) GD Compra : 23 Factura: E8195, 518 LUIS EDUARDO FLORES
TAPIA

$0.00 $6,380.00 $1,245,171.67CO 000023

25/feb./2026 (P00089) GD Compra : 26 Factura: 6B16B, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $13,920.00 $1,259,091.67CO 000026

25/feb./2026 (E00059) F-38C13 MATERIAL PARA ACTIVIDADES DEL TALLER INFANTIL $0.00 $156.30 $1,259,247.97000000

25/feb./2026 (E00059) F-E124E FOCOS LED $0.00 $275.50 $1,259,523.47000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL PARA REPARACION $0.00 $73.50 $1,259,596.97000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL ELECTRICO $0.00 $509.74 $1,260,106.71000000

25/feb./2026 (E00059) F-F4B21 MATERIAL PARA RETOQUE DE PAREDES $0.00 $802.00 $1,260,908.71000000

25/feb./2026 (E00059) F-36A16 MATERIAL PARA REPARACION Y ASEGURAMIENTO $0.00 $185.00 $1,261,093.71000000

25/feb./2026 (E00059) F-38C13 MATERIAL PARA ACTIVIDADES DEL TALLER INFANTIL $156.30 $0.00 $1,260,937.41000000

25/feb./2026 (E00059) F-E124E FOCOS LED $275.50 $0.00 $1,260,661.91000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL PARA REPARACION $73.50 $0.00 $1,260,588.41000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL ELECTRICO $509.74 $0.00 $1,260,078.67000000

25/feb./2026 (E00059) F-F4B21 MATERIAL PARA RETOQUE DE PAREDES $802.00 $0.00 $1,259,276.67000000

25/feb./2026 (E00059) F-36A16 MATERIAL PARA REPARACION Y ASEGURAMIENTO $185.00 $0.00 $1,259,091.67000000

25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$0.00 $783.28 $1,259,874.95000000
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25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$0.00 $707.87 $1,260,582.82000000

25/feb./2026 (E00060) F-F7FAC MATERIAL ELECTRICO (20 FOCOS LED) PARA
MANTENER LA ILUMINACION EN EL PABELLON CULTURAL DE
LA REPUBLICA

$0.00 $1,392.00 $1,261,974.82000000

25/feb./2026 (E00060) F-BE612 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LAS DIRECCIONES
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE ESTE INSTITUTO CON
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC

$0.00 $1,540.00 $1,263,514.82000000

25/feb./2026 (E00060) F-90FB0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION QUE LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO

$0.00 $570.00 $1,264,084.82000000

25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$783.28 $0.00 $1,263,301.54000000

25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$707.87 $0.00 $1,262,593.67000000

25/feb./2026 (E00060) F-F7FAC MATERIAL ELECTRICO (20 FOCOS LED) PARA
MANTENER LA ILUMINACION EN EL PABELLON CULTURAL DE
LA REPUBLICA

$1,392.00 $0.00 $1,261,201.67000000

25/feb./2026 (E00060) F-BE612 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LAS DIRECCIONES
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE ESTE INSTITUTO CON
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC

$1,540.00 $0.00 $1,259,661.67000000

25/feb./2026 (E00060) F-90FB0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION QUE LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO

$570.00 $0.00 $1,259,091.67000000

6,995.1924 27,295.19Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (P00092) GD Compra : 27 Factura: E0697, 670 ARACELI FABIOLA PEREZ
ZUÑIGA

$0.00 $25,805.55 $1,284,897.22CO 000027

26/feb./2026 (P00094) GD Compra : 28 Factura: CF66B, 29 CAMPOS REYEROS Y CIA
S.A. DE C.V.

$0.00 $14,755.03 $1,299,652.25CO 000028

26/feb./2026 (C00024) GP LUIS EDUARDO FLORES TAPIA, Folio Pago: 21 $6,380.00 $0.00 $1,293,272.25PA 000021

26/feb./2026 (C00025) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 22 $41,818.00 $0.00 $1,251,454.25PA 000022

26/feb./2026 (C00026) GP CLAUDIO RUBEN ALBAÑEZ LEGGS, Folio Pago: 23 $38,931.52 $0.00 $1,212,522.73PA 000023

26/feb./2026 (C00027) GP MARIA ALEJANDRA GALLEGOS ORNELAS, Folio Pago: 24 $31,320.00 $0.00 $1,181,202.73PA 000024

26/feb./2026 (C00028) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 25 $13,920.00 $0.00 $1,167,282.73PA 000025

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DEL MES DE ENERO 2026 $0.00 $30.14 $1,167,312.87000000

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DEL MES DE ENERO 2026 $30.14 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$0.00 $399.00 $1,167,681.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$0.00 $1,134.00 $1,168,815.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-EEE9A LLENADO DE AGUA PURIFICADA $0.00 $210.00 $1,169,025.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$399.00 $0.00 $1,168,626.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$1,134.00 $0.00 $1,167,492.73000000

26/feb./2026 (E00061) F-EEE9A LLENADO DE AGUA PURIFICADA $210.00 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00062) F-C3AED MATERIAL PARA PINTURA PARA IMPARTIR TALLER
EN TU COLONIA

$0.00 $479.91 $1,167,762.64000000

26/feb./2026 (E00062) F-BB717 LONA BANNER PARA PUBLICIDAD DE TALLERES $0.00 $499.00 $1,168,261.64000000

26/feb./2026 (E00062) F-FE780 VASOS DE CRISTAL PARA EVENTO DE LA GALERIA
DE ARTE TIERRA MAR Y DESIERTO

$0.00 $100.50 $1,168,362.14000000

26/feb./2026 (E00062) F-IC42A MATERIAL PARA LIMPIEZA $0.00 $451.00 $1,168,813.14000000

26/feb./2026 (E00062) F-A5207 VASOS DE CRISTAL  PARA EL EVENTO DE
PRESENTACION DEL LIBRO MUJERES EMPODERADAS

$0.00 $67.00 $1,168,880.14000000

26/feb./2026 (E00062) F-36C0A MANTA PARA TALLER DE PINTURA $0.00 $207.97 $1,169,088.11000000
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26/feb./2026 (E00062) F-C2A8C INSUMOS PARA EL EVENTO DE EXPOSICION
PINTORICA TEXTURA Y EPIGRAFE PARA LOS HUMEDALES

$0.00 $1,017.00 $1,170,105.11000000

26/feb./2026 (E00062) F-C3AED MATERIAL PARA PINTURA PARA IMPARTIR TALLER
EN TU COLONIA

$479.91 $0.00 $1,169,625.20000000

26/feb./2026 (E00062) F-BB717 LONA BANNER PARA PUBLICIDAD DE TALLERES $499.00 $0.00 $1,169,126.20000000

26/feb./2026 (E00062) F-FE780 VASOS DE CRISTAL PARA EVENTO DE LA GALERIA
DE ARTE TIERRA MAR Y DESIERTO

$100.50 $0.00 $1,169,025.70000000

26/feb./2026 (E00062) F-IC42A MATERIAL PARA LIMPIEZA $451.00 $0.00 $1,168,574.70000000

26/feb./2026 (E00062) F-A5207 VASOS DE CRISTAL  PARA EL EVENTO DE
PRESENTACION DEL LIBRO MUJERES EMPODERADAS

$67.00 $0.00 $1,168,507.70000000

26/feb./2026 (E00062) F-36C0A MANTA PARA TALLER DE PINTURA $207.97 $0.00 $1,168,299.73000000

26/feb./2026 (E00062) F-C2A8C INSUMOS PARA EL EVENTO DE EXPOSICION
PINTORICA TEXTURA Y EPIGRAFE PARA LOS HUMEDALES

$1,017.00 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-C6EA2 PLASTICO CRISTAL PARA CUBRIR LAS MESAS EN
TALLERES GRATUITAS DIRIGIDAS A INFANCIAS Y
JUVENTUDES DENTRO DEL PROGRAMA SABOS DE
XPRESARTE

$0.00 $499.90 $1,167,782.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-1E2598 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO
DEL PABELLON CULTURAL CSL AL AEROPUERTO DEL
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC QUE SE TRASLADO A
NUESTRO MUNICIPIO PARA REALIZAR DIAGNOSTICO EN LA
MECANICA TEATRAL

$0.00 $113.00 $1,167,895.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-B922F CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DEL
PABELLON CULTURAL CASL A SAN JOSE DEL CABO

$0.00 $89.00 $1,167,984.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-60DE9 CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DE SAN
JOSE DEL CABO AL PABELLON CULTURAL EN CSL

$0.00 $89.00 $1,168,073.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-3FCE5 LAVADO DE VEHICULO HILUX ICA-403 A CARGO DE
LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE ESTE INSTITUTO DE
CULTURA

$0.00 $300.00 $1,168,373.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-40C02 DUPLICADO DE LLAVES NECESARIA PARA ACCESO
A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

$0.00 $406.00 $1,168,779.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-83B57 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION

$0.00 $640.00 $1,169,419.63000000

26/feb./2026 (E00063) F-C6EA2 PLASTICO CRISTAL PARA CUBRIR LAS MESAS EN
TALLERES GRATUITAS DIRIGIDAS A INFANCIAS Y
JUVENTUDES DENTRO DEL PROGRAMA SABOS DE
XPRESARTE

$499.90 $0.00 $1,168,919.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-1E2598 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO
DEL PABELLON CULTURAL CSL AL AEROPUERTO DEL
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC QUE SE TRASLADO A
NUESTRO MUNICIPIO PARA REALIZAR DIAGNOSTICO EN LA
MECANICA TEATRAL

$113.00 $0.00 $1,168,806.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-B922F CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DEL
PABELLON CULTURAL CASL A SAN JOSE DEL CABO

$89.00 $0.00 $1,168,717.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-60DE9 CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DE SAN
JOSE DEL CABO AL PABELLON CULTURAL EN CSL

$89.00 $0.00 $1,168,628.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-3FCE5 LAVADO DE VEHICULO HILUX ICA-403 A CARGO DE
LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE ESTE INSTITUTO DE
CULTURA

$300.00 $0.00 $1,168,328.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-40C02 DUPLICADO DE LLAVES NECESARIA PARA ACCESO
A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

$406.00 $0.00 $1,167,922.73000000

26/feb./2026 (E00063) F-83B57 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION

$640.00 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00064) F-10A63 COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA LOS TALLERES
GRATUITOS DIRIGIDOS A INFANCIAS, JUVENTUDES Y
PUBLICO EN GRAL DEL PROGRAMA SABADOS DE
XPRESARTE

$0.00 $7,632.00 $1,174,914.73000000

26/feb./2026 (E00064) F-10A63 COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA LOS TALLERES
GRATUITOS DIRIGIDOS A INFANCIAS, JUVENTUDES Y
PUBLICO EN GRAL DEL PROGRAMA SABADOS DE
XPRESARTE

$7,632.00 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00064) F-3FE8E BOTES DE BASURA DE ACERO INOXIDABLE PARA
PRESERVAR LA HIGIENE, EL ORDEN Y LA BUENA IMAGEN
DEL RECINTO PABELLON CULTRALDE LA REPUBLICA

$0.00 $11,592.00 $1,178,874.73000000
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26/feb./2026 (E00064) F-3FE8E BOTES DE BASURA DE ACERO INOXIDABLE PARA
PRESERVAR LA HIGIENE, EL ORDEN Y LA BUENA IMAGEN
DEL RECINTO PABELLON CULTRALDE LA REPUBLICA

$11,592.00 $0.00 $1,167,282.73000000

26/feb./2026 (E00064) F-B6ABF TOLDOS PARA SER DISTRIBUIDOS EN CADA UNA DE
LAS CASAS DE LA CULTURA ADSCRITAS A LA DIRECCION
GENERAL DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$0.00 $15,995.00 $1,183,277.73000000

26/feb./2026 (E00064) F-B6ABF TOLDOS PARA SER DISTRIBUIDOS EN CADA UNA DE
LAS CASAS DE LA CULTURA ADSCRITAS A LA DIRECCION
GENERAL DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$15,995.00 $0.00 $1,167,282.73000000

174,320.9449 82,512.00Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00029) GP CAMPOS REYEROS Y CIA S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 $14,755.03 $0.00 $1,152,527.70PA 000026

27/feb./2026 (C00030) GP ARACELI FABIOLA PEREZ ZUÑIGA, Folio Pago: 27 $25,805.55 $0.00 $1,126,722.15PA 000027

27/feb./2026 (D00009) COMISIONES BANCARIAS MEMBRESIA BANCA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$0.00 $4,640.00 $1,131,362.15000000

27/feb./2026 (D00009) COMISIONES BANCARIAS MEMBRESIA BANCA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$4,640.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-47E42 LLENADO DE GARRAFONES DE AGUA NECESARIOS
PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DE FINANZAS Y
ADMINISTRACION

$0.00 $120.00 $1,126,842.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-0629F CRUCE CARRETERO CSL-OFICINA $0.00 $95.00 $1,126,937.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$0.00 $338.00 $1,127,275.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$0.00 $637.00 $1,127,912.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-C4DE2 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUE LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $581.31 $1,128,493.46000000

27/feb./2026 (E00066) F-A2390 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $656.31 $1,129,149.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-CF6B3 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$0.00 $180.00 $1,129,329.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-47E42 LLENADO DE GARRAFONES DE AGUA NECESARIOS
PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DE FINANZAS Y
ADMINISTRACION

$120.00 $0.00 $1,129,209.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-0629F CRUCE CARRETERO CSL-OFICINA $95.00 $0.00 $1,129,114.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$338.00 $0.00 $1,128,776.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$637.00 $0.00 $1,128,139.77000000

27/feb./2026 (E00066) F-C4DE2 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUE LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$581.31 $0.00 $1,127,558.46000000

27/feb./2026 (E00066) F-A2390 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$656.31 $0.00 $1,126,902.15000000

27/feb./2026 (E00066) F-CF6B3 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$180.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00067) F-A50AB MESA DE BOCADILLOS PARA LOS ASISTENTES AL
EVETO CINE MOVIL

$0.00 $937.00 $1,127,659.15000000

27/feb./2026 (E00067) F-A50AB MESA DE BOCADILLOS PARA LOS ASISTENTES AL
EVETO CINE MOVIL

$937.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00068) F-69769 COMPRA DE CARTUCHOS FOTOGRAFICOS PARA
ACTIVIDAD ICA MANUALIDAD EN EVENTO

$0.00 $1,500.00 $1,128,222.15000000

Page 25



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/feb./2026 (E00068) F-BAF58 COMPRA DE LIBROS, CUADERNOS Y ACUARELAS
PARA REGALOS Y PREMIOS EN EL EVENTO DE LA FAMILIA

$0.00 $1,155.00 $1,129,377.15000000

27/feb./2026 (E00068) F-C8473 COMPRA DE PINTURA PARA ESCALERAS DE
ACCESO A OFICINA ICA

$0.00 $294.00 $1,129,671.15000000

27/feb./2026 (E00068) F-25DF1 CONSUMO DE ALIMENTOS DESPUES DE COMISION
PARA PERSONAL ICA

$0.00 $325.01 $1,129,996.16000000

27/feb./2026 (E00068) F-A77A4 IMPRESION Y ENMICADO DE MATERIAL PARA
EVENTO

$0.00 $1,297.00 $1,131,293.16000000

27/feb./2026 (E00068) F-DD271 MATERIAL DE PAPELERIA E IMPRESION DE
PROGRAMAS VOCES DE NUESTRA TIERRA

$0.00 $323.69 $1,131,616.85000000

27/feb./2026 (E00068) F-69769 COMPRA DE CARTUCHOS FOTOGRAFICOS PARA
ACTIVIDAD ICA MANUALIDAD EN EVENTO

$1,500.00 $0.00 $1,130,116.85000000

27/feb./2026 (E00068) F-BAF58 COMPRA DE LIBROS, CUADERNOS Y ACUARELAS
PARA REGALOS Y PREMIOS EN EL EVENTO DE LA FAMILIA

$1,155.00 $0.00 $1,128,961.85000000

27/feb./2026 (E00068) F-C8473 COMPRA DE PINTURA PARA ESCALERAS DE
ACCESO A OFICINA ICA

$294.00 $0.00 $1,128,667.85000000

27/feb./2026 (E00068) F-25DF1 CONSUMO DE ALIMENTOS DESPUES DE COMISION
PARA PERSONAL ICA

$325.01 $0.00 $1,128,342.84000000

27/feb./2026 (E00068) F-A77A4 IMPRESION Y ENMICADO DE MATERIAL PARA
EVENTO

$1,297.00 $0.00 $1,127,045.84000000

27/feb./2026 (E00068) F-DD271 MATERIAL DE PAPELERIA E IMPRESION DE
PROGRAMAS VOCES DE NUESTRA TIERRA

$323.69 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-374EB SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $95.00 $1,126,817.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-8CA30 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $89.00 $1,126,906.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-4EF7B SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $95.00 $1,127,001.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-5E311 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $89.00 $1,127,090.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-3CA0E SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $89.00 $1,127,179.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-A2D13 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $0.00 $89.00 $1,127,268.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-31E61 CASETA TRASLADO DE ENOC A ACTIVIDAD $0.00 $95.00 $1,127,363.15000000

27/feb./2026 (E00069) F-A5771 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $0.00 $128.60 $1,127,491.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-374EB SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $95.00 $0.00 $1,127,396.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-8CA30 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $1,127,307.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-4EF7B SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $95.00 $0.00 $1,127,212.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-5E311 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $1,127,123.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-3CA0E SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $1,127,034.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-A2D13 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $1,126,945.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-31E61 CASETA TRASLADO DE ENOC A ACTIVIDAD $95.00 $0.00 $1,126,850.75000000

27/feb./2026 (E00069) F-A5771 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $128.60 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00070) F-95C8A MATERIAL ELECTRICO PARA EL AREA DE DISEÑA
PARA PROGRAMAS PERMANENTES REALIZADOS POR LA
NOCHE

$0.00 $1,413.50 $1,128,135.65000000

27/feb./2026 (E00070) F-20FII COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA CESTOS DE
BASURA

$0.00 $210.00 $1,128,345.65000000

27/feb./2026 (E00070) F-9C28C LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EVENTO
INTERNACIONAL DE LAS LENGUAS MATERNAS

$0.00 $406.00 $1,128,751.65000000

27/feb./2026 (E00070) F-D4B25 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$0.00 $1,300.00 $1,130,051.65000000

27/feb./2026 (E00070) F-755I8 GLOBOS PARA ACTIVIDADES DE STAND EN EL DIA DE
LA FAMILIA

$0.00 $256.00 $1,130,307.65000000

27/feb./2026 (E00070) F-A503F MATERIAL PAPELERIA PARA ACTIVIDADES DE
STAND EN EVENTO DIA DE LA FAMILIA

$0.00 $428.33 $1,130,735.98000000

27/feb./2026 (E00070) F-25E80 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DE DIRECCION

$0.00 $691.31 $1,131,427.29000000

27/feb./2026 (E00070) F-74D16 MATERIAL PARA TRABAJOS DE LIMPIEZA $0.00 $240.00 $1,131,667.29000000

27/feb./2026 (E00070) F-D6EA3 ALIMENTOS PARA MONTAJE DE CATERING EN
PRESENTACION LITERARIA

$0.00 $483.70 $1,132,150.99000000

27/feb./2026 (E00070) F-31E61 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO-
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $95.00 $1,132,245.99000000

27/feb./2026 (E00070) F-0444CSERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO EN
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$0.00 $1,208.00 $1,133,453.99000000

27/feb./2026 (E00070) F-95C8A MATERIAL ELECTRICO PARA EL AREA DE DISEÑA
PARA PROGRAMAS PERMANENTES REALIZADOS POR LA
NOCHE

$1,413.50 $0.00 $1,132,040.49000000

Page 26



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/feb./2026 (E00070) F-20FII COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA CESTOS DE
BASURA

$210.00 $0.00 $1,131,830.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-9C28C LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EVENTO
INTERNACIONAL DE LAS LENGUAS MATERNAS

$406.00 $0.00 $1,131,424.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-D4B25 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$1,300.00 $0.00 $1,130,124.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-755I8 GLOBOS PARA ACTIVIDADES DE STAND EN EL DIA DE
LA FAMILIA

$256.00 $0.00 $1,129,868.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-A503F MATERIAL PAPELERIA PARA ACTIVIDADES DE
STAND EN EVENTO DIA DE LA FAMILIA

$428.33 $0.00 $1,129,440.16000000

27/feb./2026 (E00070) F-25E80 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DE DIRECCION

$691.31 $0.00 $1,128,748.85000000

27/feb./2026 (E00070) F-74D16 MATERIAL PARA TRABAJOS DE LIMPIEZA $240.00 $0.00 $1,128,508.85000000

27/feb./2026 (E00070) F-D6EA3 ALIMENTOS PARA MONTAJE DE CATERING EN
PRESENTACION LITERARIA

$483.70 $0.00 $1,128,025.15000000

27/feb./2026 (E00070) F-31E61 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO-
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $1,127,930.15000000

27/feb./2026 (E00070) F-0444CSERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO EN
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$1,208.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-B1828 SNACK PARA ASISTENTES DE LA PROYECCION DE
LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA PUBLICA DE
CAMPAMENTOP DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DE LA
SEMANA DE CINE EN LOS CABOS

$0.00 $287.00 $1,127,009.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-B1828 SNACK PARA ASISTENTES DE LA PROYECCION DE
LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA PUBLICA DE
CAMPAMENTOP DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DE LA
SEMANA DE CINE EN LOS CABOS

$287.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-56631 SNACK BRINDADOS A LOS ASISTENTES DE LA
PROYECCION DE LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA
PUBLICA DE CAMPAMENTO DENTRO DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS

$0.00 $346.00 $1,127,068.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-56631 SNACK BRINDADOS A LOS ASISTENTES DE LA
PROYECCION DE LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA
PUBLICA DE CAMPAMENTO DENTRO DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS

$346.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-D3ADC TONER PARA IMPRESORA DE OFICINA DE
SANTIAGO

$0.00 $580.00 $1,127,302.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-D3ADC TONER PARA IMPRESORA DE OFICINA DE
SANTIAGO

$580.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00071) F-E7C57 CONSUMO DE ALIMENTOS DE ENOC Y PERSONAL
DESPUES DEL TALLER DE ACTUACION

$0.00 $682.36 $1,127,404.51000000

27/feb./2026 (E00071) F-E7C57 CONSUMO DE ALIMENTOS DE ENOC Y PERSONAL
DESPUES DEL TALLER DE ACTUACION

$682.36 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-D6C0 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $0.00 $440.00 $1,127,162.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-D6C0 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $440.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-401CA CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS EN EVENTO DIA DE LA
FAMILIA EN INSTALACIONES DEL INDEM

$0.00 $1,620.00 $1,128,342.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-401CA CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS EN EVENTO DIA DE LA
FAMILIA EN INSTALACIONES DEL INDEM

$1,620.00 $0.00 $1,126,722.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-B3FB5 PASTEL PARA FESTEJO DE DIRECTOR DE
ESPACIOS CULTURALES

$0.00 $928.00 $1,127,650.15000000

27/feb./2026 (E00072) F-B3FB5 PASTEL PARA FESTEJO DE DIRECTOR DE
ESPACIOS CULTURALES

$928.00 $0.00 $1,126,722.15000000

66,024.7084 25,464.12Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (P00097) GD Compra : 29 Factura: 6BDE6, 663 INFORMATICA UG S.A. DE
C.V.

$0.00 $35,090.92 $1,161,813.07CO 000029

28/feb./2026 (C00031) GP INFORMATICA UG S.A. DE C.V., Folio Pago: 28 $35,090.92 $0.00 $1,126,722.15PA 000028

35,090.922 35,090.92Subtotal28/feb./2026
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

1,474,175.85Total ( 2112 ) : 2,310,897.50

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

6,000.002 6,000.00Subtotal04/feb./2026

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $12,000.00000000

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $0.00000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $12,000.00000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $0.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $12,000.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $0.00000000

36,000.006 36,000.00Subtotal06/feb./2026

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $10,000.00000000

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $0.00000000

10,000.002 10,000.00Subtotal12/feb./2026

52,000.00Total ( 2115 ) : 52,000.00

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,779.86

06/feb./2026 (C00007) GP GERARDO VILLALOBOS GARCIA, Folio Pago: 6 $0.00 $62.50 $1,842.36PA 000006

0.001 62.50Subtotal06/feb./2026

12/feb./2026 (C00010) GP JORGE GARCIA LEBRIJA , Folio Pago: 9 $0.00 $140.09 $1,982.45PA 000009

0.001 140.09Subtotal12/feb./2026

16/feb./2026 (C00014) GP ABIGAIL VERA DEL ANGEL, Folio Pago: 13 $0.00 $37.50 $2,019.95PA 000013

0.001 37.50Subtotal16/feb./2026
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/feb./2026 (E00059) F-38C13 MATERIAL PARA ACTIVIDADES DEL TALLER INFANTIL $0.00 $1.70 $2,021.65000000

0.001 1.70Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (C00024) GP LUIS EDUARDO FLORES TAPIA, Folio Pago: 21 $0.00 $550.00 $2,571.65PA 000021

26/feb./2026 (C00026) GP CLAUDIO RUBEN ALBAÑEZ LEGGS, Folio Pago: 23 $0.00 $419.52 $2,991.17PA 000023

26/feb./2026 (C00027) GP MARIA ALEJANDRA GALLEGOS ORNELAS, Folio Pago: 24 $0.00 $337.50 $3,328.67PA 000024

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES HONORARIOS DEL MES DE
ENERO 2026

$550.00 $0.00 $2,778.67000000

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES RESICO DEL MES DE ENERO
2026

$482.22 $0.00 $2,296.45000000

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DE ISR ASIMILADOS DEL MES DE
ENERO 2026

$747.64 $0.00 $1,548.81000000

26/feb./2026 (E00063) RETENCION DE FACTURA 3FCE5 $0.00 $3.27 $1,552.08000000

26/feb./2026 (E00063) RETENCION DE FACTURA 40C02 $0.00 $4.42 $1,556.50000000

1,779.868 1,314.71Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00030) GP ARACELI FABIOLA PEREZ ZUÑIGA, Folio Pago: 27 $0.00 $278.08 $1,834.58PA 000027

27/feb./2026 (C00032) R-229 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026

$0.00 $74.78 $1,909.36000000

27/feb./2026 (C00033) R-230 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $495.90 $2,405.26000000

27/feb./2026 (E00068) RETENCION DE FACTURA F-DD271 $0.00 $3.31 $2,408.57000000

27/feb./2026 (E00070) RETENCION DE FACTURA A503F $0.00 $4.67 $2,413.24000000

27/feb./2026 (E00071) RETENCION DE FACTURA E7C57 $0.00 $7.35 $2,420.59000000

0.006 864.09Subtotal27/feb./2026

1,779.86Total ( 2117 ) : 2,420.59

OTROS APROVECHAMIENTOS4169

01/feb./2026 Saldo Inicial $6,000.00

06/feb./2026 (I00006) F-226 DONATIVO POR USO DE ESPACIOS CULTURALES
"CASA DE CULTURA DE SAN JOSE DEL CABO" EVENTO
"COMO VENDER MAS CON LAS REDES" EL DIA 11 DE
FEBRERO 2026

$0.00 $5,000.00 $11,000.00000000

0.001 5,000.00Subtotal06/feb./2026

18/feb./2026 (I00007) F-227 CUOTA DE RECUPERACION USO DE ESPACIO EN CASA
DE CULTURA PARA DAR CLASES DE INGLES MES ENERO
2026

$0.00 $1,300.00 $12,300.00000000

0.001 1,300.00Subtotal18/feb./2026

0.00Total ( 4169 ) : 6,300.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

CONVENIOS4213

01/feb./2026 Saldo Inicial $2,823,763.45

28/feb./2026 (D00011) REGISTRO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOMINA 2026

$0.00 $2,309,730.94 $5,133,494.39000000

0.001 2,309,730.94Subtotal28/feb./2026

0.00Total ( 4213 ) : 2,309,730.94

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,581,238.13

06/feb./2026 (I00005) F-224 INGRESOS POR SUBSIDIO DEL ESTACIONAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $834,930.00 $2,416,168.13000000

06/feb./2026 (I00005) F-225 INGRESOS POR SUBSIDIO ORDINARIO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $1,909,930.47 $4,326,098.60000000

0.002 2,744,860.47Subtotal06/feb./2026

0.00Total ( 4223 ) : 2,744,860.47

INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS4311

01/feb./2026 Saldo Inicial $58.99

03/feb./2026 (I00008) INGRESOS POR INTERESES BANCARIOS GANADOS DEL
PERIODO 01-01-2026 AL 31-01-2026

$0.00 $0.03 $59.02000000

0.001 0.03Subtotal03/feb./2026

0.00Total ( 4311 ) : 0.03

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/feb./2026 Saldo Inicial $542,110.00

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $550,578.80 $0.00 $1,092,688.80000000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

550,578.801 0.00Subtotal28/feb./2026

550,578.80Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112

01/feb./2026 Saldo Inicial $10,747.64

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $1,515.71 $0.00 $12,263.35000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $6,495.90 $0.00 $18,759.25000000

8,011.612 0.00Subtotal27/feb./2026

8,011.61Total ( 5112 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/feb./2026 Saldo Inicial $869,346.60

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $33,809.43 $0.00 $903,156.03000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $323,701.60 $0.00 $1,226,857.63000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $80,746.00 $0.00 $1,307,603.63000000

438,257.033 0.00Subtotal28/feb./2026

438,257.03Total ( 5113 ) : 0.00

SEGURIDAD SOCIAL5114

01/feb./2026 Saldo Inicial $197,261.69

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $110,146.29 $0.00 $307,407.98000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $43,194.63 $0.00 $350,602.61000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $17,277.85 $0.00 $367,880.46000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $26,996.64 $0.00 $394,877.10000000

197,615.414 0.00Subtotal28/feb./2026

197,615.41Total ( 5114 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115
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CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/feb./2026 Saldo Inicial $1,215,045.16

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $248,139.73 $0.00 $1,463,184.89000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $875,139.97 $0.00 $2,338,324.86000000

1,123,279.702 0.00Subtotal28/feb./2026

1,123,279.70Total ( 5115 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/feb./2026 Saldo Inicial $14,498.41

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,998.41000000

500.001 0.00Subtotal04/feb./2026

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $1,193.78 $0.00 $16,192.19000000

1,193.781 0.00Subtotal11/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,264.80 $0.00 $17,456.99000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $17,698.99000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $195.00 $0.00 $17,893.99000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $18,433.99000000

2,241.804 0.00Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,925.31 $0.00 $20,359.30000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $21,258.30000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $22,290.70000000

3,856.713 0.00Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$71,008.70 $0.00 $93,299.40CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$9,132.68 $0.00 $102,432.08CO 000018

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$68,468.30 $0.00 $170,900.38CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$9,132.68 $0.00 $180,033.06CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,540.40 $0.00 $182,573.46CO 000020

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $14,407.20 $0.00 $196,980.66000000
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174,689.966 0.00Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$71,008.70 $0.00 $125,971.96CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$9,132.68 $0.00 $116,839.28CO 000018

-80,141.382 0.00Subtotal18/feb./2026

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $1,520.75 $0.00 $118,360.03000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $851.44 $0.00 $119,211.47000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $509.87 $0.00 $119,721.34000000

2,882.063 0.00Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,992.30 $0.00 $121,713.64000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,019.10 $0.00 $122,732.74000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $580.02 $0.00 $123,312.76000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $755.66 $0.00 $124,068.42000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $1,967.20 $0.00 $126,035.62000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $363.00 $0.00 $126,398.62000000

6,677.286 0.00Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $158.00 $0.00 $126,556.62000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $783.28 $0.00 $127,339.90000000

941.282 0.00Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $0.00 $128,473.90000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $499.00 $0.00 $128,972.90000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $687.88 $0.00 $129,660.78000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $499.90 $0.00 $130,160.68000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $11,592.00 $0.00 $141,752.68000000

14,412.785 0.00Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $637.00 $0.00 $142,389.68000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $142,716.68000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,297.00 $0.00 $144,013.68000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $145,513.68000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $146,668.68000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $433.00 $0.00 $147,101.68000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $147,551.68000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $662.00 $0.00 $148,213.68000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $148,793.68000000

7,041.009 0.00Subtotal27/feb./2026

134,295.27Total ( 5121 ) : 0.00
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ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

01/feb./2026 Saldo Inicial $23,688.25

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $31,738.73 $0.00 $55,426.98CO 000007

31,738.731 0.00Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $4,495.67 $0.00 $59,922.65000000

4,495.671 0.00Subtotal04/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $565.80 $0.00 $60,488.45000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $2,519.95 $0.00 $63,008.40000000

3,085.752 0.00Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $7,538.65 $0.00 $70,547.05000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $756.10 $0.00 $71,303.15000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $372.00 $0.00 $71,675.15000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $2,692.00 $0.00 $74,367.15000000

11,358.754 0.00Subtotal16/feb./2026

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $1,395.75 $0.00 $75,762.90000000

1,395.751 0.00Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $4,431.54 $0.00 $80,194.44000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $267.80 $0.00 $80,462.24000000

4,699.342 0.00Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $2,817.87 $0.00 $83,280.11000000

2,817.871 0.00Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $83,490.11000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $1,017.00 $0.00 $84,507.11000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $618.50 $0.00 $85,125.61000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $640.00 $0.00 $85,765.61000000

2,485.504 0.00Subtotal26/feb./2026
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27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $1,537.62 $0.00 $87,303.23000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $88,240.23000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $325.01 $0.00 $88,565.24000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $128.60 $0.00 $88,693.84000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $2,475.01 $0.00 $91,168.85000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $1,315.36 $0.00 $92,484.21000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $2,988.00 $0.00 $95,472.21000000

9,706.607 0.00Subtotal27/feb./2026

71,783.96Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/feb./2026 Saldo Inicial $2,494.99

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $3,175.99000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $2,252.85 $0.00 $5,428.84000000

2,933.852 0.00Subtotal11/feb./2026

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $5,599.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $5,710.84000000

282.002 0.00Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $785.24 $0.00 $6,496.08000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $802.00 $0.00 $7,298.08000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $8,690.08000000

2,979.243 0.00Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (P00094) GD Compra : 28 Factura: CF66B, 29 CAMPOS REYEROS Y CIA
S.A. DE C.V.

$14,755.03 $0.00 $23,445.11CO 000028

14,755.031 0.00Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00 $23,783.11000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $24,077.11000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,413.50 $0.00 $25,490.61000000

2,045.503 0.00Subtotal27/feb./2026

22,995.62Total ( 5124 ) : 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $999.25 $0.00 $999.25000000

999.251 0.00Subtotal11/feb./2026

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $1,271.25000000

272.001 0.00Subtotal24/feb./2026

1,271.25Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/feb./2026 Saldo Inicial $8,270.45

11/feb./2026 (P00035) GD Compra : 10 Factura: 92C8E, 486 AUTOSERVICIO VILLA
BONITA

$5,000.00 $0.00 $13,270.45CO 000010

5,000.001 0.00Subtotal11/feb./2026

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $13,570.45000000

300.001 0.00Subtotal13/feb./2026

28/feb./2026 (P00097) GD Compra : 29 Factura: 6BDE6, 663 INFORMATICA UG S.A. DE
C.V.

$35,090.92 $0.00 $48,661.37CO 000029

35,090.921 0.00Subtotal28/feb./2026

40,390.92Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/feb./2026 Saldo Inicial $2,657.74

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $555.00 $0.00 $3,212.74000000

555.001 0.00Subtotal24/feb./2026
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CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

555.00Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/feb./2026 Saldo Inicial $5,107.22

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $5,397.22000000

290.001 0.00Subtotal04/feb./2026

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $11,397.22000000

6,000.001 0.00Subtotal06/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $213.44 $0.00 $11,610.66000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $645.26 $0.00 $12,255.92000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,799.00 $0.00 $14,054.92000000

2,657.703 0.00Subtotal13/feb./2026

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $14,184.92000000

130.001 0.00Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $951.50 $0.00 $15,136.42000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $15,481.42000000

1,296.502 0.00Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (P00089) GD Compra : 26 Factura: 6B16B, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$13,920.00 $0.00 $29,401.42CO 000026

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $258.50 $0.00 $29,659.92000000

14,178.502 0.00Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $399.00 $0.00 $30,058.92000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $23,627.00 $0.00 $53,685.92000000

24,026.002 0.00Subtotal26/feb./2026

48,578.70Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/feb./2026 Saldo Inicial $10,716.34

06/feb./2026 (P00054) GD Compra : 17 Factura: 5D5B8, 170 TELEFONOS DE MEXICO
S.A. DE C.V.

$4,336.34 $0.00 $15,052.68CO 000017

4,336.341 0.00Subtotal06/feb./2026

25/feb./2026 (P00078) GD Compra : 23 Factura: E8195, 518 LUIS EDUARDO FLORES
TAPIA

$6,380.00 $0.00 $21,432.68CO 000023

6,380.001 0.00Subtotal25/feb./2026

10,716.34Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/feb./2026 Saldo Inicial $38,931.52

13/feb./2026 (P00044) GD Compra : 13 Factura: 0DBD0, 774 MASSIEL HERNANDEZ
GARCIA

$10,000.00 $0.00 $48,931.52CO 000013

10,000.001 0.00Subtotal13/feb./2026

18/feb./2026 (P00060) GD Compra : 19 Factura: EDD11, 141 JOSE ALFREDO FLORES
SOSA

$58,000.00 $0.00 $106,931.52CO 000019

58,000.001 0.00Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00071) GD Compra : 22 Factura: 70752, 779 MARIA ALEJANDRA
GALLEGOS ORNELAS

$31,320.00 $0.00 $138,251.52CO 000022

31,320.001 0.00Subtotal19/feb./2026

23/feb./2026 (P00081) GD Compra : 24 Factura: 5E1B5, 597 CLAUDIO RUBEN
ALBAÑEZ LEGGS

$38,931.52 $0.00 $177,183.04CO 000024

38,931.521 0.00Subtotal23/feb./2026

138,251.52Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/feb./2026 Saldo Inicial $5,475.20

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $533.60 $0.00 $6,008.80000000

533.601 0.00Subtotal03/feb./2026

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $10,648.80000000

4,640.001 0.00Subtotal27/feb./2026

5,173.60Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

01/feb./2026 Saldo Inicial $2,073.00

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$315,477.54 $0.00 $317,550.54CO 000033

315,477.541 0.00Subtotal16/feb./2026

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$318,106.80 $0.00 $635,657.34CO 000034

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$319,153.99 $0.00 $954,811.33CO 000035

637,260.792 0.00Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $314,886.93 $0.00 $1,269,698.26CO 000036

314,886.931 0.00Subtotal20/feb./2026

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $319,282.06 $0.00 $1,588,980.32CO 000037

319,282.061 0.00Subtotal23/feb./2026

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $303.27 $0.00 $1,589,283.59000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $410.42 $0.00 $1,589,694.01000000

713.692 0.00Subtotal26/feb./2026

1,587,621.01Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

02/feb./2026 (P00024) GD Compra : 6 Factura: 03F4E, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$41,818.00 $0.00 $41,818.00CO 000006

41,818.001 0.00Subtotal02/feb./2026

23/feb./2026 (P00084) GD Compra : 25 Factura: CE050, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$41,818.00 $0.00 $83,636.00CO 000025

41,818.001 0.00Subtotal23/feb./2026

83,636.00Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/feb./2026 Saldo Inicial $8,733.74

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $0.00 $10,333.73000000

1,599.991 0.00Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00048) GD Compra : 15 Factura: 4875B, 278 CORPORATIVO LOS
DELFINES S.A. DE C.V.

$18,765.00 $0.00 $29,098.73CO 000015

18,765.001 0.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00046) GD Compra : 14 Factura: 9276A, 772 HOTEL POSADA
TERRANOVA

$6,400.00 $0.00 $35,498.73CO 000014

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $47,498.73000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $59,498.73000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $71,498.73000000

42,400.004 0.00Subtotal06/feb./2026

62,764.99Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/feb./2026 Saldo Inicial $9,744.00
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CABOSBAJA CALIFORNIA SUR
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 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/feb./2026 (P00021) GD Compra : 5 Factura: 26568, 439 GERARDO VILLALOBOS
GARCIA

$5,800.00 $0.00 $15,544.00CO 000005

5,800.001 0.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00028) GD Compra : 8 Factura: BA50F, 770 FABIOLA EUGENIA ACUÑA
SANTAELLA

$12,000.00 $0.00 $27,544.00CO 000008

06/feb./2026 (P00033) GD Compra : 9 Factura: C3973, 771 JORGE GARCIA LEBRIJA $13,000.00 $0.00 $40,544.00CO 000009

25,000.002 0.00Subtotal06/feb./2026

09/feb./2026 (P00038) GD Compra : 11 Factura: 166C3, 529 ABIGAIL VERA DEL ANGEL $3,480.00 $0.00 $44,024.00CO 000011

3,480.001 0.00Subtotal09/feb./2026

12/feb./2026 (P00041) GD Compra : 12 Factura: 86366, 773 PAWO $20,000.00 $0.00 $64,024.00CO 000012

20,000.001 0.00Subtotal12/feb./2026

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $65,764.00000000

1,740.001 0.00Subtotal16/feb./2026

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $2,928.00 $0.00 $68,692.00000000

2,928.001 0.00Subtotal18/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $70,437.00000000

1,745.001 0.00Subtotal24/feb./2026

60,693.00Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

01/feb./2026 Saldo Inicial $3,150.00

16/feb./2026 (P00067) GD Compra : 21 Factura: 8769F, 374 MIGUEL ALEJANDRO
GARCIA ESPINOZA

$47,560.00 $0.00 $50,710.00CO 000021

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,475.00 $0.00 $52,185.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $52,274.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $52,418.00000000

49,268.004 0.00Subtotal16/feb./2026
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18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $52,507.00000000

89.001 0.00Subtotal18/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $665.00 $0.00 $53,172.00000000

665.001 0.00Subtotal24/feb./2026

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $30.14 $0.00 $53,202.14000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $291.00 $0.00 $53,493.14000000

321.142 0.00Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $53,588.14000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $641.00 $0.00 $54,229.14000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $0.00 $55,532.14000000

2,039.003 0.00Subtotal27/feb./2026

52,382.14Total ( 5139 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

01/feb./2026 Saldo Inicial $39,000.00

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $45,000.00000000

6,000.001 0.00Subtotal04/feb./2026

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $55,000.00000000

10,000.001 0.00Subtotal12/feb./2026

16,000.00Total ( 5241 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES5515

01/feb./2026 Saldo Inicial $38,314.60

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$571.02 $0.00 $38,885.62000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$8,874.90 $0.00 $47,760.52000000
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28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$2,305.44 $0.00 $50,065.96000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$12,040.23 $0.00 $62,106.19000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$369.06 $0.00 $62,475.25000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$650.75 $0.00 $63,126.00000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$9,641.67 $0.00 $72,767.67000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$802.81 $0.00 $73,570.48000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$1,969.75 $0.00 $75,540.23000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$690.30 $0.00 $76,230.53000000

28/feb./2026 (D00012) DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2026

$398.67 $0.00 $76,629.20000000

38,314.6011 0.00Subtotal28/feb./2026

38,314.60Total ( 5515 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120

01/feb./2026 Saldo Inicial $44,562,584.99

03/feb./2026 (P00161) Monto Modificado $0.00 $0.03 $44,562,585.02IM 000010

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $44,562,584.99000000

0.032 0.03Subtotal03/feb./2026

05/feb./2026 (P00162) Monto Modificado $0.00 $6,300.00 $44,568,884.99IM 000011

0.001 6,300.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $834,930.00 $0.00 $43,733,954.99000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $1,909,930.47 $0.00 $41,824,024.52000000

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $41,819,024.52000000

2,749,860.473 0.00Subtotal06/feb./2026

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $41,817,724.52000000

1,300.001 0.00Subtotal18/feb./2026

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $2,309,730.94 $0.00 $39,507,993.58000000

2,309,730.941 0.00Subtotal28/feb./2026
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5,060,891.44Total ( 8120 ) : 6,300.03

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA8130

01/feb./2026 Saldo Inicial $6,058.99

03/feb./2026 (P00161) Monto Modificado $0.03 $0.00 $6,059.02IM 000010

0.031 0.00Subtotal03/feb./2026

05/feb./2026 (P00162) Monto Modificado $6,300.00 $0.00 $12,359.02IM 000011

6,300.001 0.00Subtotal05/feb./2026

6,300.03Total ( 8130 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $0.03000000

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $0.00000000

0.032 0.03Subtotal03/feb./2026

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $834,930.00 $834,930.00000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909,930.47 $2,744,860.47000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $834,930.00 $0.00 $1,909,930.47000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $1,909,930.47 $0.00 $0.00000000

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

2,749,860.476 2,749,860.47Subtotal06/feb./2026

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $1,300.00000000

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $0.00000000

1,300.002 1,300.00Subtotal18/feb./2026

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,309,730.94 $2,309,730.94000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $2,309,730.94 $0.00 $0.00000000

2,309,730.942 2,309,730.94Subtotal28/feb./2026
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Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

5,060,891.44Total ( 8140 ) : 5,060,891.44

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/feb./2026 Saldo Inicial $4,411,060.57

03/feb./2026 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $4,411,060.60000000

0.001 0.03Subtotal03/feb./2026

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $834,930.00 $5,245,990.60000000

06/feb./2026 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,909,930.47 $7,155,921.07000000

06/feb./2026 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $7,160,921.07000000

0.003 2,749,860.47Subtotal06/feb./2026

18/feb./2026 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $7,162,221.07000000

0.001 1,300.00Subtotal18/feb./2026

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,309,730.94 $9,471,952.01000000

0.001 2,309,730.94Subtotal28/feb./2026

0.00Total ( 8150 ) : 5,060,891.44

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/feb./2026 Saldo Inicial $45,964,593.61

01/feb./2026 (P00018) GC Producto: 3821000001 PRESENTACION ARTISTICA DEL
"TRIO DE CUERDAS NIPARAJA" QUIEN PARTICIPA EN LA
PRIMERA EDICION DEL PROGRAMA DE "LETRAS EN
PLENILUNIO", A REALIZARSE EN PLAYA COSTA AZUL EL DIA
01 DE FEBRERO A LAS 19:00 HORAS

$0.00 $12,000.00 $45,952,593.61OC 000006

01/feb./2026 (P00019) GC Producto: 3821000001 PRESENTACIÓN MUSICAL "NOIR ET
BLANC" EN EL PROGRAMA DE "LETRAS EN PLENILUNIO", A
REALIZARSE EL DIA DOMINGO 01 DE FEBRERO EN LA
EXPLANADA DEL CERRITO DEL TIMBRE EN LA DELEGACIÓN
DE CABO SAN LUCAS EN UN HORARIO DE 7:00 A 9:00 PM

$0.00 $13,000.00 $45,939,593.61OC 000007

01/feb./2026 (P00020) GC Producto: 3821000001 PRESENTACIÓN ARTÍSTICA DEL
BALLET FOLCLORICO "ANGELES DE CALIFORNIA" EN EL
PRIMER FESTIVAL "MEMORIAS DEL RANCHERO
SUDCALIFORNIANO" A REALIZARSE EL SABADO 31 DE
ENERO EN LA DELEGACION DE SANTIAGO EN UN HORARIO
DE 16:00 A 18:00 HORAS

$0.00 $5,800.00 $45,933,793.61OC 000008

0.004 30,800.00Subtotal01/feb./2026
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Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/feb./2026 (P00023) GC Producto: 3611000001 COBERTURA Y DIFUSION EN REDES
SOCIALES DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2026

$0.00 $41,818.00 $45,891,975.61OC 000009

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE PLAFÓN EN
PASILLO HACIA TEATRINO CAJA NEGRA
SUSTITUYENDO PLACAS DAÑADAS POR DUROCK Y SER
PINTADAS DEL
MISMO TONO, UTILIZANDO CUERPOS DE ANDAMIOS PARA
ALCANZAR UNA
ALTURA DE 10 A 12 METROS APROXIMADOS, INCLUYE
RETIRO DE PLACAS
DAÑADA

$0.00 $45,472.00 $45,846,503.61OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE PLAFÓN EN
PASILLO HACIA TEATRINO CAJA NEGRA TAPANDO HUECOS
CON PLACAS DE YESO, SUJETÁNDOLAS CON TORNILLOS EN
UNA ALTURA DE 11 METROS, COLOCANDO CINTA DE PAPEL
PARA JUNTAS ENTRE HOJAS PARA SER REMATADAS CON
REDIMIX, INCLUYE: SUMINISTRO D

$0.00 $62,640.00 $45,783,863.61OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
PLAFÓN Y MUROS EN ÁREA DE TEATRINO CAJA NEGRA,
PINTADO TODO DE NEGRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, PINTURA, MANERAL,
ANDAMIOS, ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO
NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN. M2

$0.00 $169,377.40 $45,614,486.21OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE FALSO PLAFÓN
EN BAÑO DE UN CAMERINO, RETIRANDO TODO EL PLAFÓN
DAÑADO, PARA POSTERIOR REFORZAR ESTRUCTURA Y
TAPANDO CON PLACAS DE PANEL REY O DENSGLASS,
ACABADO CON BASECOAT EN TODA LA SUPERFICIE,
COLOCANDO CINTA DE PAPEL EN CADA UNA DE

$0.00 $37,988.14 $45,576,498.07OC 000030

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN
DE PUERTA Y MURO EN ZONA DE ACCESO PEATONAL HACIA
ESTACIONAMIENTO (JUNTO A PARADA DE AUTOBUSES),
RETOCANDO PINTURA DE MARCO Y PUERTA DE ACERO DEL
MISMO COLOR EXISTENTE, REPARANDO PANEL REY O
DUROCK DAÑADO Y SUSTITUYENDO CON

$0.00 $9,860.00 $45,566,638.07OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE REJAS DE
LOBBY, LIMPIANDO OXIDO Y ÁREAS DESCASCARADAS DE
PINTURA EXISTENTE PARA POSTERIOR PREPARACIÓN DE
PINTURA COLOR PLATA, INCLUYE; SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIJAS, THINNER,
ESTOPA, PISTOLA, COMPRESOR, ESPÁTULA,

$0.00 $32,480.00 $45,534,158.07OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE COLADERAS
PLUVIALES EN LOSA DE ENTREPISO DE ZONA COMERCIAL,
DEMOLICIÓN DE LOSA PARA RETIRO DE COLADERAS DAÑAS
UTILIZANDO ESMERILADOR Y ROTOMARTILLO PARA
PREPARACIÓN DE INSTALACIÓN DE COLADERAS NUEVAS,
COLÁNDOLAS CON GRAUT, POSTERIOR MEN

$0.00 $22,272.00 $45,511,886.07OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN DE PUERTAS DE
HERRERÍA EN TEATRO ARIA LIBRE, FABRICANDO DOS
HOJAS, CON TUBERÍA TUBULAR DE 2" C-14 Y CUBIERTAS
CON MALLA DE METAL DESPLEGADO C-16, REFORZANDO
LAS UNIONES, SUJETAS CON MARCO Y RIEL C-14,
ACABADAS CON PRIMARIO ANTICORROSIVO C

$0.00 $104,400.00 $45,407,486.07OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE
PASAMANOS EN T.A.L., FABRICADOS CON TUBERÍA DE
ACERO DE 2" C-14, CON PATAS DE PLACA DE ACERO C-14,
INSTALADOS CON TAQUETES EXPANSIVOS, ACABADOS CON
PINTURA COLOR GRIS ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL. HERRAM

$0.00 $58,440.80 $45,349,045.27OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE
PASAMANOS EN T.A.L., FABRICADOS CON TUBERÍA DE
ACERO DE 2" C-14, CON PATAS DE PLACA DE ACERO C-14,
INSTALADOS CON TAQUETES EXPANSIVOS, ACABADOS CON
PINTURA COLOR GRIS ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL. HERRAM

$0.00 $30,682.00 $45,318,363.27OC 000032
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02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTAS EN
ESTACIONAMIENTO, LIMPIANDO OXIDO CON CARDA Y
QUITANDO PINTURA SUELTA PARA POSTERIOR MENTE
PINTARLA CON PINTURA DE COLOR GRIS ANTICORROSIVA,
UTILIZANDO PISTOLAS Y COMPRESOR, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQU

$0.00 $59,972.00 $45,258,391.27OC 000032

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE MORTERO
(CEMENTO-ARENA), PROYECTADO A PRESIÓN SOBRE LA
SUPERFICIE, CREANDO UNA TEXTURA GRANULAR,
IGUALANDO AL ACABADO EXISTENTE, EN ÁREA DE ACCESO
PRINCIPAL HACIA ESTACIONAMIENTO Y EN MURO DE
ACCESO A ÁREA COMERCIAL, INCLUYE: SUMINISTRO

$0.00 $23,296.28 $45,235,094.99OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE MORTERO
(CEMENTO-ARENA), DE 1 A 1.5 CM DE ESPESOR, A HILO,
ACABADO FLOTEADO EN MURO DE ESTACIONAMIENTO
PRINCIPAL, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA MENOR, EQUIPO, CEMENTO, ARENA,
PREPARACIÓN DEL MORTERO, APLICACIÓN, ANDAMIO,

$0.00 $20,003.62 $45,215,091.37OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 LAVADO Y LIMPIEZA DE
ESTRUCTURA METÁLICA, MUROS, TUBERÍAS DE
INSTALACIONES SANITARIAS, ELÉCTRICAS, HIDRÁULICAS,
AIRES ACONDICIONADOS, ENTRE OTRAS, EN ÁREA DE
ENTRADA AL INTERIOR DEL ESTACIONAMIENTO UTILIZANDO
HIDROLAVADORA, INCLUYE; ESCALERA, EQUIPO,

$0.00 $23,200.00 $45,190,896.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE MURO BAJO EN
JARDINERÍA DE ACCESO A LOBBY (LADO DERECHO),
CIMBRADO Y COLADO CON CONCRETO HECHO EN OBRA,
REFORZADO CON VARILLA DE #3, CUIDANDO MISMA
FACHADA, ACABADO CON CEMENTO Y ARENA, INCLUYE:
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUI

$0.00 $7,540.00 $45,183,356.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 COLOCACIÓN DE PANEL REY EN
BOQUILLA DE MURO PRINCIPAL DE LOBBY, UTILIZANDO
POSTE METÁLICO ESTRUCTURAL CALIBRE 22, ANCLADOS
EN VIGA DE ESTRUCTURA, POSTERIORMENTE CERRANDO
CON HOJAS DE DUROCK O PANEL REY, ACABADO CON
BASECOAT Y UTILIZANDO CINTA FIBRA M

$0.00 $19,836.00 $45,163,520.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 RETIRO DE ÁRBOL DESDE SU RAÍZ
(GUAJE) EN JARDINERÍA DE PATIO TRASERO JUNTO A
CUARTO DE MÁQUINAS, CORTÁNDOLO EN TROZOS
MANEJABLES UTILIZANDO EQUIPO MANUAL O EQUIPOS
COMO MOTOSIERRA, INCLUYE; HERRAMIENTA, EQUIPO,
MACHETE, RETIRO DE RAMA, MOTOSIERRA, MA

$0.00 $1,276.00 $45,162,244.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE ESCALERAS
EN ÁREA COMERCIAL PARA SUBIR AL T.A.L, RETIRANDO
CINTA ANTI DERRAPANTE, LIMPIEZA Y LAVADO PROFUNDO
PARA POSTERIOR MENTE COLOCAR CINTA ANTI
DERRAPANTE EN HUELLAS DE ESCALONES E IGUAL
MANERA PINTAR FILOS ENTRE HUELLA Y PERALT

$0.00 $42,920.00 $45,119,324.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE ESCENARIO EN
T.A.L, RETIRANDO TODO LO QUE SE ESTÁ DESPRENDIENDO
PARA POSTERIOR MENTE DARLE UN ACABADO PULIDO CON
BASECOAT, RESANANDO TODAS LAS IMPERFECCIONES Y
HUECOS, PARA LUEGO SER, CUBRIÉNDOLO CON PINTURA
EPÓXICA MARCA BEHR COLOR GRI

$0.00 $52,200.00 $45,067,124.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 RETIRO Y COLOCACIÓN DE CINTA
ANTI DERRAPANTE PREVENTIVA EN ESCALONES DE
ESCALERAS DEL ESCENARIO EN T.A.L. RETIRANDO CINTA
DAÑADA Y PREPARANDO EL ÁREA PARA POSTERIOR
COLOCACIÓN DE CINTA NUEVA, INCLUYE; SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, CINTA ANTI D

$0.00 $18,850.00 $45,048,274.38OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN DE CADENA
CORRIDA SOBRE CONCRETO EXISTENTE, EN JARDINERÍA
FRENTE A MUROS DE VIDRIO, SUJETANDO CON VARILLAS
DE 3/8" ANCLADA A CONCRETO EXISTENTE, COLOCACIÓN
DE ARMEX, CIMBRADO Y COLADO CON CONCRETO
PREMEZCLADO EN SITIO, UTILIZANDO UNA RESI

$0.00 $30,015.00 $45,018,259.38OC 000034
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02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 NIVELACIÓN Y COLOCACIÓN DE
GRAVA (SELLO), EN ÁREA DE TIERRA, UBICADA ENTRE
MURO DE TIANGUIS Y EQUIPO DE MÁQUINAS, UTILIZANDO
PICO Y PARA PARA NIVELAS Y DEJAR PREPARADO PARA LA
COLOCACIÓN DE GRAVA (SELLO) DE 5 CM DE ESPESOR,
INCLUYE; SUMINISTRO DE MAT

$0.00 $16,942.09 $45,001,317.29OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 PODA DE PALMERAS EN
JARDINERÍA DE UN LADO DE TESORERÍA Y PALMERAS DE
TRAS DE EQUIPOS DE AIRES, INCLUYE; MACHETE,
SERRUCHO, SUBIRSE A PALMERA O ARMAR ANDAMIO,
ACARREO DE HOJAS DE LAS MISMAS, MANO DE OBRA Y
TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

$0.00 $63,075.00 $44,938,242.29OC 000034

0.0024 994,556.33Subtotal02/feb./2026

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 CARNATION EVAP 8/360 G $0.00 $1,049.99 $44,937,192.30OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 COCA COLA LATA 24/355 ML $0.00 $1,018.02 $44,936,174.28OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS NUECES PARA BOTANEAR 1.36
KG

$0.00 $9,574.64 $44,926,599.64OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SAN PELLEGRINO MINERAL 24/250
ML

$0.00 $478.96 $44,926,120.68OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS TRAIL MIX VEND 28/2 OZ $0.00 $3,789.95 $44,922,330.73OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 COFFE MATE 200/4 G $0.00 $159.35 $44,922,171.38OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS CAFE MOLIDO COLOMBIANO $0.00 $3,591.92 $44,918,579.46OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 CACAHUATE MAFER JAPONES $0.00 $1,089.94 $44,917,489.52OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 GALLETAS RITZ 18/89 G $0.00 $1,400.07 $44,916,089.45OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 VT DAQUINO MERLOT 6/750 ML $0.00 $958.02 $44,915,131.43OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SOLO HVY WHITE SPOON $0.00 $199.02 $44,914,932.41OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 DASAVENA BARRAS GRANOLA $0.00 $2,189.96 $44,912,742.45OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SPLENDA 600 SOBRES $0.00 $207.15 $44,912,535.30OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS SERVILLETAS 4/260 CT $0.00 $229.02 $44,912,306.28OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 MARIAN MAJESTIC GALLETAS $0.00 $2,489.94 $44,909,816.34OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 ECOTAINER VASOS 355 ML 160 PZ $0.00 $1,167.02 $44,908,649.32OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS WATER 40/500 ML $0.00 $1,150.77 $44,907,498.55OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS GRANOLA ORGANICA 1 KG $0.00 $994.99 $45,214,096.38OC 000005

03/feb./2026 (P00163) Monto Modificado $0.03 $0.00 $44,907,498.58GM 000012

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.60 $44,906,964.98000000

0.0320 32,272.33Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $44,900,964.98000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,599.99 $44,899,364.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $44,899,074.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $44,898,574.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $44,897,949.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $636.74 $44,897,313.25000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.73 $44,896,661.52000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $44,896,236.52000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $44,895,749.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $740.00 $44,895,009.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.00 $44,894,079.32000000

0.0011 12,885.66Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00032) GC Producto: 3711000001 BOLETOS DE AVION SJD/MEX/SJD $0.00 $18,765.00 $44,875,314.32OC 000012

05/feb./2026 (P00164) Monto Modificado $6,300.00 $0.00 $44,881,614.32GM 000013
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6,300.002 18,765.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00031) GC Producto: 3791000001 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
HOSPEDAJE

$0.00 $6,400.00 $44,875,214.32OC 000011

06/feb./2026 (P00053) GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $4,336.34 $44,870,877.98OC 000017

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $44,858,877.98000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $44,846,877.98000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $44,840,877.98000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $44,828,877.98000000

0.006 52,736.34Subtotal06/feb./2026

09/feb./2026 (P00037) GC Producto: 3821000001 IMPARTICIÓN DEL TALLER
TITULADO "JUGUETE TAUMATROPOS" Y LA PROYECCION DE
LOS DOCUMENTALES "AVIONCITO" (2020) Y
"NAVEGAR" (2022) A REALIZARSE EN LA  PRIMERA EDICIÓN
"LUCES, MAR Y ACCIÓN" EN EL MARCO DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS

$0.00 $3,480.00 $44,825,397.98OC 000013

0.001 3,480.00Subtotal09/feb./2026

10/feb./2026 (P00030) GC Producto: 2611000001 DOTACION DE COMBUSTIBLE PARA
SER UTILIZADO EN LA OPERATIVIDAD DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS "LUCES MAR Y ACCIÓN", LA CUAL SE
LLEVARA A CABO DEL 09 AL 15 DE FEBRERO DEL AÑO EN
CURSO

$0.00 $5,000.00 $44,820,397.98OC 000010

0.001 5,000.00Subtotal10/feb./2026

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $44,819,716.98000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.57 $44,819,402.41000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.28 $44,817,464.13000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.25 $44,816,464.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $44,815,669.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.78 $44,815,271.10000000

0.006 5,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (P00040) GC Producto: 3821000001 PARTICION DEL ARTISTA EDMUNDO
ENOC LEAÑO DOMINGUEZ COMO INVITADO ESPECIAL EN LA
PRIMERA EDICION "LUCES, MAR Y ACCION", SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS, B.C.S. CON IMPARTICION DE
TALLERES DE ACTUACION, CONVERSATORIO Y MASTER
CLASS

$0.00 $20,000.00 $44,795,271.10OC 000014

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $44,785,271.10000000

0.002 30,000.00Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (P00043) GC Producto: 3391000001 CURADURIA Y SELECCION
FOTOGRAFICA TITULADA "ANCESTRALIDADES" DE LA
ARTISTA MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, DERIVADO DE LA
REALIZACION DEL "FESTIVAL INFANTIL Y JUVENIL DE POESIA
Y CANTO EN LENGUA MATERNA", EN EL MARCO DEL "DIA
INTERNACIONAL DE LAS LENGUAS M

$0.00 $10,000.00 $44,775,271.10OC 000015
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13/feb./2026 (P00056) GC Producto: 3321000001 REALIZACION DE MURAL CON TEMA
HISTÓRICO “LEYENDA PERICÚE DE TUPARAM Y NIPARAHA”,
CON LA TÉCNICA DE ACRÍLICO, CON DIMENSIONES DE
10MTS DE LARGO POR 2.5 MTS DE ALTO, EN BARDA
UBICADA EN BOULEVARD CENTENARIO ESQUINA CON
ÁLVARO OBREGÓN, COLONIA CENTRO DE

$0.00 $58,000.00 $44,717,271.10OC 000018

13/feb./2026 (P00066) GC Producto: 3911000001 ELABORACION DE 16 PLACAS
CONMEMORATIVAS PARA SER INSTALADAS EN EL PANTEON
MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL CABO, LAS CUALES FORMAN
PARTE DEL PROYECTO "SENDA FORJADORES DE LOS
CABOS" QUE BUSCA PRESERVAR EL APORTE CULTURAL DE
LOS PERSONAJES QUE HAN FORJADO LA

$0.00 $47,560.00 $44,668,071.14OC 000020

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.44 $44,667,857.70000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.26 $44,667,212.44000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,264.80 $44,665,947.64000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.00 $44,665,705.64000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.80 $44,665,139.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $44,664,839.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,799.00 $44,663,040.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $44,662,901.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $44,662,845.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $44,662,305.84000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,049.97 $44,661,255.87000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $44,660,535.88000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.99 $44,659,785.89000000

0.0016 123,845.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $44,659,665.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $44,659,545.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,659,450.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,659,355.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,659,260.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,659,165.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,659,070.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,975.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,880.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,785.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,690.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,595.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,500.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,405.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $44,658,310.89000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $799.98 $44,657,510.91000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.98 $44,656,850.93000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $44,655,395.93000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $44,653,940.93000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $44,653,560.93000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.73 $44,652,412.20000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.97 $44,716,351.13000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $44,715,631.14000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $44,650,672.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $44,650,583.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $44,649,684.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.31 $44,648,657.89000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $44,648,107.89000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.10 $44,647,901.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.00 $44,647,529.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $44,647,385.79000000
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16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $44,646,486.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $44,645,454.39000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.00 $44,644,844.39000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.00 $44,644,534.39000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $44,643,954.39000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.00 $44,642,762.39000000

0.0037 18,663.46Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MASKING TAPE JANEL 18MM X 50
MM

$0.00 $406.00 $44,642,356.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA P/PINTAR SCOTCH AZUL $0.00 $243.60 $44,642,112.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GUILLOTINA RIHAN OFICIO 15" $0.00 $2,635.52 $44,639,477.27OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINCHOS 3.5MM SILVERLINE 100P $0.00 $52.20 $44,639,425.07OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINCHOS 2.5X100MM SILVERLINE $0.00 $25.52 $44,639,399.55OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ENG MAN CT 40P 90G $0.00 $161.24 $44,639,238.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ASCEND ENG MAN
OF40P

$0.00 $184.44 $44,639,053.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO MARIPOSA NO1 12 PZS $0.00 $97.44 $44,638,956.43OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GOMA M-20 2P PELIKAN $0.00 $80.04 $44,638,876.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SACAP PLAST MAPED ERGO CH $0.00 $243.60 $44,638,632.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO KOLA LOKA GOTERITO $0.00 $53.36 $44,638,579.43OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER COLG OXFFORD TC VDE
25P

$0.00 $250.56 $44,638,328.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 ENMICADORA GBC FUSION 1000L $0.00 $3,193.48 $44,635,135.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MICA RIGIDA CARTA $0.00 $160.08 $44,634,975.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUTTER GRANDE OMX C/GRIP 18
MM

$0.00 $88.16 $44,634,887.15OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GRAPA PILOT ESTANDAR 5040 PZS $0.00 $348.00 $44,634,539.15OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100C CYAN $0.00 $357.28 $44,634,181.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100Y
AMARILLO

$0.00 $357.28 $44,633,824.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100M
MAGENTA

$0.00 $357.28 $44,633,467.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100BK
NEGRO

$0.00 $357.28 $44,633,110.03OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD-60BK
NEGRO

$0.00 $1,127.52 $44,631,982.51OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BT5001C CYAN $0.00 $1,127.52 $44,630,854.99OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BT5001Y
AMARILLO

$0.00 $1,127.52 $44,629,727.47OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD5001M
MAGENTA

$0.00 $1,127.52 $44,628,599.95OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC PTO MED AZ  12 $0.00 $1,200.60 $44,627,399.35OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO FINO AZUL 12PZAS AZ $0.00 $180.96 $44,627,218.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO FINO NEG 12PZAS
AZOR

$0.00 $174.00 $44,627,044.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 LAPIZ MIRADO N2 CAJA CON 12 $0.00 $788.80 $44,626,255.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL MARATHON RESMA 500
HOJAS

$0.00 $9,889.00 $44,616,366.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XEROX ECOLOGICO TC
RESMA

$0.00 $138.04 $44,616,228.55OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XE AZ TO 500H 97 75G/M2 $0.00 $3,036.88 $44,613,191.67OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XE AZ TO 500H 97 75G/M2 $0.00 $198.36 $44,612,993.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCATEXTOS SURT CINCEL 5P
OMX

$0.00 $1,047.48 $44,611,945.83OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 OPALINA OMX BCA 225G T/C 100HJ $0.00 $6,859.08 $44,605,086.75OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ENG MAN COIN 80P 90G $0.00 $104.40 $44,604,982.35OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ENERGEL AZUL $0.00 $2,681.92 $44,602,300.43OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ZEBRA MED AZUL 2PZ $0.00 $371.20 $44,601,929.23OC 000019
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17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ENERGEL SPORT
0.7MM 1P NEGRO

$0.00 $327.12 $44,601,602.11OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 REGISTRADOR LEFORT CARTA
VERDE

$0.00 $1,641.86 $44,599,960.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ETIQUETA OMX BLANCA CARTA
50PZ

$0.00 $2,616.96 $44,597,343.29OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH MONT 12X1.9 $0.00 $1,518.44 $44,595,824.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC PTO MED NGRO 12 $0.00 $783.00 $44,595,041.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 TIJERA MAPED OFI ADVANCED
21CM

$0.00 $1,608.92 $44,593,432.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER OMX CARTA MANILA 100PK $0.00 $4,176.00 $44,589,256.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER OMX OFICIO MANILA 100PK $0.00 $517.36 $44,588,739.57OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PERFORADORA BARRILITO 3/O $0.00 $596.24 $44,588,143.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PERFORADORA PEGASO METALIC
1/0

$0.00 $49.88 $44,588,093.45OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORDON P/GAFETE SABLON NG
10PZ

$0.00 $3,944.00 $44,584,149.45OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA JANEL TRANSPARENTE 18X33 $0.00 $1,577.60 $44,582,571.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH ADH C/DESP 18X30 $0.00 $99.76 $44,582,472.09OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH TRANS
48MMX50

$0.00 $149.64 $44,582,322.45OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH MONT EXTREMA $0.00 $3,178.40 $44,579,144.05OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO ESTANDAR NO2 100PZ $0.00 $407.16 $44,578,736.89OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORRECTOR LIQUIDO PLUMA
ZEBRA

$0.00 $1,039.36 $44,577,697.53OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORRECTOR LIQ RAPID P BIC $0.00 $157.76 $44,577,539.77OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BLOCK NEON $0.00 $1,161.16 $44,576,378.61OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 NOTAS OMX ADH MINICUBO 400H $0.00 $213.44 $44,576,165.17OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MOUSE PAD MANHATTAN DE GEL $0.00 $228.52 $44,575,936.65OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 LAPZ ADHESIVO PRITT 22GR 2 PZ $0.00 $788.80 $44,575,147.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUADERNO PROF RY 100H SERIE IV $0.00 $109.04 $44,575,038.81OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUADERNO PROF BCO 100H
CLASSIC

$0.00 $68.44 $44,574,970.37OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2141000001 DISCO DURO TOSHIBA BASICS 2TB $0.00 $2,540.40 $44,572,429.97OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ACUARELA ESCOLAR PELIKAN 12
PZ

$0.00 $904.80 $44,571,525.17OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CRAYONES JUMBO 12 PZAS $0.00 $1,322.40 $44,570,202.77OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 32MM 12PZS
NEGRO

$0.00 $139.20 $44,570,063.57OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 19MM 12 PZS
NEGEO

$0.00 $92.80 $44,569,970.77OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 51MM 12PZS
NEGRO

$0.00 $264.48 $44,569,706.29OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCADOR P/PIZ SURT OMX 4PZ $0.00 $116.00 $44,569,590.29OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 KIT MARCADORES C/BORR Y LIQ EX $0.00 $257.52 $44,569,332.77OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARC MAGISTRAL ESTUCHE C8
SUR

$0.00 $733.12 $44,568,599.65OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 DESENGRAPADOR BARRILITO
NEGRO

$0.00 $145.00 $44,568,454.65OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ENGRAPADORA MAPED METAL M/T $0.00 $278.40 $44,568,176.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ENGRAPADORA PILOT CROM GOL
T/C

$0.00 $894.36 $44,567,281.89OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SEPARADOR JW MULTIDEX 15 DIV $0.00 $338.72 $44,566,943.17OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PINTARRON ICE BOARD 40X60 $0.00 $538.24 $44,566,404.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO JUMBO 100PZS $0.00 $139.20 $44,566,265.73OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC 4EN1 MEDIANO $0.00 $116.00 $44,566,149.73OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA P/DUCTOS SCOTCH
48MMX10M

$0.00 $510.40 $44,565,639.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH CANELA 48X50 $0.00 $798.08 $44,564,841.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH TRANS
48MMX50

$0.00 $149.64 $44,564,691.61OC 000019
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17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCADOR SHARPIE FINO NEG
2PZ

$0.00 $284.20 $44,564,407.41OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 COLORES CRAYOLA 12 PZAS $0.00 $1,786.40 $44,562,621.01OC 000019

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE VIGAS EN
ESTRUCTURA METÁLICAS EN LOS PRIMEROS DOS NIVELES
EXTERIORES DE LOBBY, PREPARACIÓN DE VIGAS PARA
POSTERIOR APLICACIÓN DE PINTURA DEL COLOR
EXISTENTE, LAVADO Y LIMPIEZA PROFUNDAS DE VIGAS,
RETIRANDO POLVO, OXIDO Y ESCORIA DE P

$0.00 $197,200.00 $44,365,421.01OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA, MARCA
SAYER PARA INTERIOR A 2 MANOS, EN MURO DE ACCESO
PRINCIPAL A LOBBY, CUBRIENDO EL PISO, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO
DE OBRA, FELPA, MANERAL, EXTENSIÓN, ACARREO DE
MATERIALES, LIMPIEZA EN ZONA

$0.00 $24,321.72 $44,340,155.89OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTA DE
ACERO EN EXTERIOR DE ENTRADA DE LOBBY, PINTÁNDOLA
DE COLOR GRIS CON PINTURA ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO,
PINTURA ANTICORROSIVA, PISTOLA, COMPRESOR,
ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO N

$0.00 $6,148.00 $44,334,007.89OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA A 2
MANOS, EN MURO DE PASILLO HACIA LA MARINA,
RETIRANDO PINTURA QUE SE ESTÉ DESPRENDIENDO PARA
PREPARACIÓN, PARA POSTERIOR MENTE APLICAR
PINTURA, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA, FELPA, RODILLO, MANERAL, PINTURA, M

$0.00 $44,413.21 $44,289,594.68OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTAS EN
ÁREA COMERCIAL, LIMPIANDO OXIDO CON CARDA Y
QUITANDO PINTURA SUELTA PARA POSTERIOR MENTE
PINTARLA CON PINTURA DE COLOR GRIS ANTICORROSIVA,
UTILIZANDO PISTOLAS Y COMPRESOR, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUI

$0.00 $32,712.00 $44,256,882.68OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO A BASE DE
PUBLICIDAD JUNTO A PARADA DE AUTOBUSES, QUITANDO
OXIDO Y GOMA DE CINTA, INCLUYE; LIJADO, LIMPIEZA,
ESPÁTULA, PREPARACIÓN PARA APLICACIÓN DE PINTURA,
PINTURA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU
CORRECTA EJECUCIÓN.

$0.00 $10,092.00 $44,246,790.68OC 000035

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,407.20 $44,232,383.48000000

0.0089 409,435.51Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $44,231,455.48000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $44,229,455.48000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $44,229,366.48000000

0.003 3,017.00Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00069) GC Producto: 2491000001 PRO-1000 PLUS NEGRO $0.00 $14,755.03 $44,214,611.45OC 000021

19/feb./2026 (P00070) GC Producto: 3311000001 HONORARIOS DE SERVICIOS
LEGALES CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 19 DE
ENERO AL 19 DE FEBRERO DEL 2026

$0.00 $31,320.00 $44,183,291.45OC 000022

0.002 46,075.03Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA MARCA
SAYER PARA EXTERIOR A DOS MANOS EN MURO DE
ACCESO PRINCIPAL A ESTACIONAMIENTO, INCLUYE
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO
DE OBRA, FELPA, MANERAL, EXTENSIÓN, ACARREO DE
MATERIALES, LIMPIEZA EN ZONA DE TRABAJ

$0.00 $30,107.80 $44,153,183.65OC 000036
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20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
MUROS DE ESTACIONAMIENTO, PINTANDO UNA FRANJA DEL
PISO HACIA ARRIBA DE 1.5 METRO DE ALTURA, COLOR AZUL
PÁLIDO, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIAL, PINTURA,
HERRAMIENTA, EQUIPO, FELPAS, MANERALES, CINTA
VINÍLICA AZUL, EXTENSIÓN, H

$0.00 $130,471.06 $44,022,712.59OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
MUROS BAJOS DE 0 A 1 METRO DE ALTURA, RESANANDO
FILOS Y DETERIOROS, EN ÁREA DE JARDINERÍA DE ACCESO
A LOBBY, IGUALANDO PINTURA EXISTENTES EN EL MURO
PRINCIPAL (DONDE ESTÁN LETRAS DEL PABELLÓN),
INCLUYE LIMPIEZA QUITANDO CASCA

$0.00 $12,765.80 $44,009,946.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
PLAFONES DE LOSA ACERO EN LOS PRIMEROS DOS
NIVELES DE ESTRADA PRINCIPAL DE LOBBY, LIMPIANDO
ÓXIDOS, POLVO PARA POSTERIOR MENTE APLICARLE
PINTURA DE COLOR BLANCO EN TODA LA SUPERFICIE DEL
PLAFÓN LOSA CERO EN DICHOS NIVELES, IN

$0.00 $45,820.00 $43,964,126.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 RETIRO DE LAMPARA E
INSTALACIÓN DE LUCE EN ESCALERAS EN TEATRO AL AIRE
LIBRE, SUSTITUCIÓN DE LUCES DE ESCALERAS,
RETIRANDO LAS LÁMPARAS EXISTENTES Y SUSTITUYENDO
POR LUCES LED, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, LUCES LED, RETIRO

$0.00 $15,109.00 $43,949,017.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN MURO
DE ESCALERA PARA SUBIR AL ESCENARIO EN T.A.L.
PREPARANDO LA SUPERFICIE, RESANANDO Y REPARANDO
FILOS, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, ESPÁTULA, MANO DE OBRA,
PINTURA, ACARREO DE MATERIAL Y TODO LO N

$0.00 $19,140.00 $43,929,877.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 MURO DE TABLAROCA A UNA CARA
EN ÁREA DE BODEGA, UTILIZANDO CANALES Y POSTES EN
CALIBRE 26, SUJETADOS CON CLAVOS Y PIJAS, TAPANDO
CON HOJAS DE PLACAS DE YESO, ACABADO CON PASTA
REDIMIX, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, CLAVOS, PI

$0.00 $11,368.00 $43,918,509.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA MARCA
SAYER PARA INTERIOR A 2 MANOS, EN MUROS DE BAÑOS
EN ENTRADA DE LOBBY A LADO DERECHO, CUBRIENDO
MUEBLES (TAZAS, LAVABOS, BARRA ENTRE OTROS),
LIMPIEZA A TÉRMINO DEL TRABAJO, INCLUYE SUMINISTRO
DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIP

$0.00 $18,560.00 $43,899,949.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE CAJILLO EN
ENTRADA A LOBBY SUSTITUYENDO PLACAS DAÑADAS POR
HUMEDAD, PINTÁNDOLA DEL MISMO COLOR EXISTENTE,
INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTA,
EQUIPO, DESMOTE Y MONTAJE DE PLACAS, PINTURA,
PINTADO, ANDAMIOS Y TODO LO NECESARI

$0.00 $7,540.00 $43,892,409.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA (TRES
ZONAS) EN DANOS POR HUMEDAD EN MURO JUNTO A ZONA
DEL MURO CRISTAL (VITRALES), PINTANDO DEL MISMO
COLOR EXISTENTE, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, RODILLO, MANERAL,
ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO

$0.00 $11,049.00 $43,881,360.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 RETIRO E INSTALACIÓN DE
LÁMPARAS EN PASILLO HACIA TEATRINO (CAJA NEGRA),
RETIRANDO LÁMPARAS EXISTENTE Y COLOCANDO NUEVAS
LAMPARA DE BARRA LED, INCLUYE SUMINISTRO DE
LAMPARA LED, INSTALACIÓN, COLOCÁNDOLAS EN MURO DE
PASILLO, ACARREO DE MATERIALES Y HE

$0.00 $15,370.00 $43,865,990.79OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA COLOR
BLANCO A 2 MANO EN PLAFÓN DE BAÑOS DE UN
CAMERINO, CUBRIENDO TODOS LOS MUEBLES CON HULE,
INCLUYE HERRAMIENTA, SUMINISTRO DE MATERIAL,
PINTURA, RODILLO, ACARREO DE MATERIAL, MANO DE
OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA

$0.00 $1,981.40 $43,864,009.39OC 000036

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520.75 $43,862,488.64000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $43,862,358.64000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $851.44 $43,861,507.20000000
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20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.87 $43,860,997.33000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.35 $43,860,544.98000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.40 $44,364,477.61000000

0.0018 323,689.87Subtotal20/feb./2026

23/feb./2026 (P00077) GC Producto: 3171000001 SERVICIO DE DISEÑO DE PAGINA
WEB INSTITUCIONAL RELATIVO A ACTUALIZACIONES DE
INFORMACIÓN, NOTICIAS, EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS
DURANTE EL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $6,380.00 $43,854,164.98OC 000023

23/feb./2026 (P00080) GC Producto: 3311000001 PAGO DE HONORARIOS DE LOS
SERVICIO DE ASESORÌA Y CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026

$0.00 $38,931.52 $43,815,233.46OC 000024

23/feb./2026 (P00083) GC Producto: 3611000001 COBERTURA Y DIFUSION EN REDES
SOCIALES DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS
CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2026

$0.00 $41,818.00 $43,773,415.46OC 000025

0.003 87,129.52Subtotal23/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $43,771,670.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,575.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,480.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,385.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,290.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,195.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,100.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,771,005.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $43,770,193.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $43,769,787.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.30 $43,769,013.16000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,019.10 $43,767,994.06000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.98 $43,767,124.08000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.99 $43,766,684.09000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.30 $43,765,858.79000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.00 $43,765,709.79000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,662.25 $43,764,047.54000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $43,763,942.54000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.02 $43,763,562.52000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.02 $43,762,982.50000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $755.66 $43,762,226.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $43,762,055.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $43,761,944.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $43,761,672.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.00 $43,761,117.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.00 $43,761,036.84000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.50 $43,760,581.34000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $43,760,166.34000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $43,759,821.34000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,967.20 $43,757,854.14000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.00 $43,757,540.14000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.00 $43,757,491.14000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.80 $43,757,223.34000000

0.0033 16,192.12Subtotal24/feb./2026
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25/feb./2026 (P00087) GC Producto: 2931000001 SILLA APILABLE DURAN NEGRO $0.00 $13,920.00 $43,743,303.34OC 000026

25/feb./2026 (P00091) GC Producto: 5151000001 COMPUTADORA LENOVO
THINKCENTRE NEO 50S GEN 5 INTEL CORE 13-13100 8GB
SSD WINDOWS 11 PRO TECLADO MOUSE Y MONITOR
ACTECK LED 21.5" 1920" 1080 FULL HD 755 HZ HDMI NEGRO

$0.00 $25,805.55 $43,717,497.79OC 000027

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.50 $43,717,222.29000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.74 $43,716,712.55000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $802.00 $43,715,910.55000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.50 $43,715,837.05000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $43,715,652.05000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.00 $43,715,494.05000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $43,714,102.05000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.28 $43,713,318.77000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.87 $43,712,610.90000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $43,711,070.90000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $43,710,500.90000000

0.0013 46,722.44Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.78 $43,710,486.12000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.36 $43,710,470.76000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $399.00 $43,710,071.76000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.00 $43,708,937.76000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $43,708,727.76000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.00 $43,708,228.76000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.91 $43,707,748.85000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.97 $43,707,540.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,017.00 $43,706,523.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.50 $43,706,423.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.00 $43,705,972.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.00 $43,705,905.38000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.42 $43,705,494.96000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.27 $43,705,191.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $43,705,078.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,704,989.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,704,900.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.90 $43,704,400.79000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.00 $43,703,760.79000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,995.00 $43,687,765.79000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,592.00 $43,676,173.79000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,632.00 $43,668,541.79000000

0.0022 41,959.11Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.71 $43,667,026.08000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,495.90 $43,660,530.18000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $43,655,890.18000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.00 $43,655,552.18000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,655,457.18000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.00 $43,654,820.18000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $43,654,700.18000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $581.31 $43,654,118.87000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.31 $43,653,462.56000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $43,653,282.56000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $43,652,345.56000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $43,652,051.56000000
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27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $43,651,724.56000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $43,650,224.56000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.00 $43,648,927.56000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $43,647,772.56000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.01 $43,647,447.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,647,352.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,647,263.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,647,168.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,647,079.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,646,990.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $43,646,901.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,646,806.55000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.60 $43,646,677.95000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.50 $43,645,264.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $43,645,169.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $43,643,961.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.00 $43,643,528.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $43,643,318.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $43,643,078.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $43,642,672.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.00 $43,642,416.45000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.70 $43,641,932.75000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $43,640,632.75000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $691.31 $43,639,941.44000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $43,639,361.44000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.00 $43,639,074.44000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $346.00 $43,638,728.44000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.36 $43,638,046.08000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.00 $43,636,426.08000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $43,635,986.08000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $43,635,058.08000000

0.0043 33,483.71Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $23,000.00 $43,612,058.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $23,000.00 $0.00 $43,635,058.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $21,305.60 $43,613,752.48GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $43,603,752.48GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $4,336.22 $43,599,416.26GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $28,027.29 $0.00 $43,627,443.55GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $5,079.80 $0.00 $43,632,523.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $5,532.04 $43,626,991.31GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $41,270.23 $43,585,721.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $15,000.00 $43,570,721.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $18,765.00 $0.00 $43,589,486.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,765.00 $43,585,721.08GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $5,180.69 $43,580,540.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $12,500.00 $43,568,040.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $25,000.00 $0.00 $43,593,040.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $0.00 $12,500.00 $43,580,540.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $25,805.55 $43,554,734.84GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $25,805.55 $0.00 $43,580,540.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $36,307.03 $43,544,233.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $58,000.00 $43,486,233.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $13,248.91 $0.00 $43,499,482.27GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $300.00 $0.00 $43,499,782.27GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $28,019.91 $43,471,762.36GM 000002
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28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $31,320.00 $43,440,442.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $31,320.00 $0.00 $43,471,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,500.00 $43,469,262.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Diciembre $0.00 $2,500.00 $43,466,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $20,000.00 $0.00 $43,486,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Julio $0.00 $2,500.00 $43,484,262.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Junio $0.00 $2,500.00 $43,481,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,500.00 $43,479,262.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Noviembre $0.00 $2,500.00 $43,476,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Octubre $0.00 $2,500.00 $43,474,262.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,500.00 $43,471,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $43,467,762.36GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $774.30 $43,466,988.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $41,818.00 $43,425,170.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $41,818.00 $0.00 $43,466,988.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $43,474,988.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $43,484,988.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Diciembre $0.00 $73.57 $43,484,914.49GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $73.57 $0.00 $43,484,988.06GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $38,465.86 $43,446,522.20GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $760.00 $0.00 $43,447,282.20GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $16,110.20 $0.00 $43,463,392.40GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $618.50 $0.00 $43,464,010.90GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $13,148.77 $0.00 $43,477,159.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,608.53 $0.00 $43,479,768.20GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,994.26 $0.00 $43,481,762.46GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $345.00 $0.00 $43,482,107.46GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $376.00 $0.00 $43,482,483.46GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,536.74 $0.00 $43,485,020.20GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,096.00 $0.00 $43,486,116.20GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $6,460.24 $0.00 $43,492,576.44GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $303.27 $0.00 $43,492,879.71GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $3,485.00 $0.00 $43,496,364.71GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $3,982.00 $0.00 $43,500,346.71GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $58,000.00 $0.00 $43,558,346.71GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $10,987.08 $0.00 $43,569,333.79GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,540.40 $0.00 $43,571,874.19GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $47,560.00 $0.00 $43,619,434.19GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $79,013.26 $43,540,420.93GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $17,118.88 $0.00 $43,557,539.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $21,552.00 $0.00 $43,579,091.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $195.00 $0.00 $43,579,286.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,852.00 $0.00 $43,581,138.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,799.00 $0.00 $43,582,937.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,290.00 $0.00 $43,585,227.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $335.00 $0.00 $43,585,562.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $43,587,062.81GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,316.90 $0.00 $43,589,379.71GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $774.30 $0.00 $43,590,154.01GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,000.94 $0.00 $43,591,154.95GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $21,527.04 $0.00 $43,612,681.99GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $410.42 $0.00 $43,613,092.41GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $13,559.20 $0.00 $43,626,651.61GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $2,244.00 $0.00 $43,628,895.61GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $272.00 $0.00 $43,629,167.61GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $999.25 $0.00 $43,630,166.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $555.00 $0.00 $43,630,721.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,431.46 $0.00 $43,632,153.32GM 000002
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28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $499.00 $0.00 $43,632,652.32GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $1,953.41 $0.00 $43,634,605.73GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $452.35 $0.00 $43,635,058.08GM 000002

28/feb./2026 (P00096) GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026 PARA
DOTAR A LAS AREAS QUE CONFORMAN EL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS PARA
SU OPERACION GENERAL

$0.00 $35,090.92 $43,599,967.16OC 000028

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $4,262.80 $0.00 $43,604,229.96GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $230.57 $43,603,999.39GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $32,259.40 $43,571,739.99GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $4,893.71 $43,566,846.28GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $1,918.37 $43,564,927.91GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $767.15 $43,564,160.76GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $1,650.36 $43,562,510.40GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $25,958.27 $43,536,552.13GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $687,958.97 $0.00 $44,224,511.10GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $705,289.94 $43,519,221.16GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $80,746.00 $0.00 $43,599,967.16GM 000014

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $43,329,871.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $43,059,776.26000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,601.90 $43,054,174.36000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,786.00 $43,049,388.36000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,809.43 $43,015,578.93000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,746.00 $42,934,832.93000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,870.76 $42,901,962.17000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,830.84 $42,611,131.33000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,146.29 $42,500,985.04000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,194.63 $42,457,790.41000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,277.85 $42,440,512.56000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,996.64 $42,413,515.92000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,255.85 $42,323,260.07000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,970.61 $42,249,289.46000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,400.47 $42,197,888.99000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,512.80 $42,165,376.19000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,613.74 $42,000,762.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $535,343.86 $41,465,418.59000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $41,464,968.59000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,518.00 $41,454,450.59000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,214.37 $41,290,236.22000000

1,290,955.03117 3,635,776.89Subtotal28/feb./2026

1,297,255.06Total ( 8220 ) : 5,971,612.45

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/feb./2026 Saldo Inicial $6,058.99

03/feb./2026 (P00163) Monto Modificado $0.00 $0.03 $6,059.02GM 000012

0.001 0.03Subtotal03/feb./2026
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05/feb./2026 (P00164) Monto Modificado $0.00 $6,300.00 $12,359.02GM 000013

0.001 6,300.00Subtotal05/feb./2026

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $23,000.00 $0.00 -$10,640.98GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $23,000.00 $12,359.02GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $21,305.60 $0.00 -$8,946.58GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 -$18,946.58GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $4,336.22 $0.00 -$23,282.80GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $28,027.29 $4,744.49GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $5,079.80 $9,824.29GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $5,532.04 $0.00 $4,292.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $41,270.23 $0.00 -$36,977.98GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $15,000.00 $0.00 -$51,977.98GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $18,765.00 -$33,212.98GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $3,765.00 $0.00 -$36,977.98GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $5,180.69 $0.00 -$42,158.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $12,500.00 $0.00 -$54,658.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $25,000.00 -$29,658.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $12,500.00 $0.00 -$42,158.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $25,805.55 $0.00 -$67,964.22GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $25,805.55 -$42,158.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $36,307.03 $0.00 -$78,465.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $58,000.00 $0.00 -$136,465.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $13,248.91 -$123,216.79GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $300.00 -$122,916.79GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $28,019.91 $0.00 -$150,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $31,320.00 $0.00 -$182,256.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $31,320.00 -$150,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Agosto $2,500.00 $0.00 -$153,436.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Diciembre $2,500.00 $0.00 -$155,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $20,000.00 -$135,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Julio $2,500.00 $0.00 -$138,436.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Junio $2,500.00 $0.00 -$140,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Mayo $2,500.00 $0.00 -$143,436.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Noviembre $2,500.00 $0.00 -$145,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Octubre $2,500.00 $0.00 -$148,436.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Septiembre $2,500.00 $0.00 -$150,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 -$154,936.70GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $774.30 $0.00 -$155,711.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Enero $41,818.00 $0.00 -$197,529.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $41,818.00 -$155,711.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 -$147,711.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 -$137,711.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Diciembre $73.57 $0.00 -$137,784.57GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $73.57 -$137,711.00GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $38,465.86 $0.00 -$176,176.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $760.00 -$175,416.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $16,110.20 -$159,306.66GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $618.50 -$158,688.16GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $13,148.77 -$145,539.39GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,608.53 -$142,930.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,994.26 -$140,936.60GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $345.00 -$140,591.60GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $376.00 -$140,215.60GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,536.74 -$137,678.86GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,096.00 -$136,582.86GM 000002
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28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $6,460.24 -$130,122.62GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $303.27 -$129,819.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $3,485.00 -$126,334.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $3,982.00 -$122,352.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $58,000.00 -$64,352.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $10,987.08 -$53,365.27GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,540.40 -$50,824.87GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $47,560.00 -$3,264.87GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $79,013.26 $0.00 -$82,278.13GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $17,118.88 -$65,159.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $21,552.00 -$43,607.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $195.00 -$43,412.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,852.00 -$41,560.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,799.00 -$39,761.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,290.00 -$37,471.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $335.00 -$37,136.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 -$35,636.25GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,316.90 -$33,319.35GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $774.30 -$32,545.05GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,000.94 -$31,544.11GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $21,527.04 -$10,017.07GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $410.42 -$9,606.65GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $13,559.20 $3,952.55GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $2,244.00 $6,196.55GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $272.00 $6,468.55GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $999.25 $7,467.80GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $555.00 $8,022.80GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,431.46 $9,454.26GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $499.00 $9,953.26GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $1,953.41 $11,906.67GM 000002

28/feb./2026 (P00016) Monto Modificado $0.00 $452.35 $12,359.02GM 000002

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $4,262.80 $16,621.82GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $230.57 $0.00 $16,391.25GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $32,259.40 $0.00 -$15,868.15GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $4,893.71 $0.00 -$20,761.86GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $1,918.37 $0.00 -$22,680.23GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $767.15 $0.00 -$23,447.38GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $1,650.36 $0.00 -$25,097.74GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $25,958.27 $0.00 -$51,056.01GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $687,958.97 $636,902.96GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $705,289.94 $0.00 -$68,386.98GM 000014

28/feb./2026 (P00187) Monto Modificado $0.00 $80,746.00 $12,359.02GM 000014

1,290,955.0395 1,290,955.03Subtotal28/feb./2026

1,290,955.03Total ( 8230 ) : 1,297,255.06

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

01/feb./2026 (P00018) GC Producto: 3821000001 PRESENTACION ARTISTICA DEL
"TRIO DE CUERDAS NIPARAJA" QUIEN PARTICIPA EN LA
PRIMERA EDICION DEL PROGRAMA DE "LETRAS EN
PLENILUNIO", A REALIZARSE EN PLAYA COSTA AZUL EL DIA
01 DE FEBRERO A LAS 19:00 HORAS

$12,000.00 $0.00 $12,000.00OC 000006
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01/feb./2026 (P00019) GC Producto: 3821000001 PRESENTACIÓN MUSICAL "NOIR ET
BLANC" EN EL PROGRAMA DE "LETRAS EN PLENILUNIO", A
REALIZARSE EL DIA DOMINGO 01 DE FEBRERO EN LA
EXPLANADA DEL CERRITO DEL TIMBRE EN LA DELEGACIÓN
DE CABO SAN LUCAS EN UN HORARIO DE 7:00 A 9:00 PM

$13,000.00 $0.00 $25,000.00OC 000007

01/feb./2026 (P00020) GC Producto: 3821000001 PRESENTACIÓN ARTÍSTICA DEL
BALLET FOLCLORICO "ANGELES DE CALIFORNIA" EN EL
PRIMER FESTIVAL "MEMORIAS DEL RANCHERO
SUDCALIFORNIANO" A REALIZARSE EL SABADO 31 DE
ENERO EN LA DELEGACION DE SANTIAGO EN UN HORARIO
DE 16:00 A 18:00 HORAS

$5,800.00 $0.00 $30,800.00OC 000008

30,800.004 0.00Subtotal01/feb./2026

02/feb./2026 (P00023) GC Producto: 3611000001 COBERTURA Y DIFUSION EN REDES
SOCIALES DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2026

$41,818.00 $0.00 $72,618.00OC 000009

02/feb./2026 (P00024) GD Compra : 6 Factura: 03F4E, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$0.00 $41,818.00 $30,800.00CO 000006

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE PLAFÓN EN
PASILLO HACIA TEATRINO CAJA NEGRA
SUSTITUYENDO PLACAS DAÑADAS POR DUROCK Y SER
PINTADAS DEL
MISMO TONO, UTILIZANDO CUERPOS DE ANDAMIOS PARA
ALCANZAR UNA
ALTURA DE 10 A 12 METROS APROXIMADOS, INCLUYE
RETIRO DE PLACAS
DAÑADA

$45,472.00 $0.00 $76,272.00OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE PLAFÓN EN
PASILLO HACIA TEATRINO CAJA NEGRA TAPANDO HUECOS
CON PLACAS DE YESO, SUJETÁNDOLAS CON TORNILLOS EN
UNA ALTURA DE 11 METROS, COLOCANDO CINTA DE PAPEL
PARA JUNTAS ENTRE HOJAS PARA SER REMATADAS CON
REDIMIX, INCLUYE: SUMINISTRO D

$62,640.00 $0.00 $138,912.00OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
PLAFÓN Y MUROS EN ÁREA DE TEATRINO CAJA NEGRA,
PINTADO TODO DE NEGRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, PINTURA, MANERAL,
ANDAMIOS, ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO
NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN. M2

$169,377.40 $0.00 $308,289.40OC 000030

02/feb./2026 (P00103) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE FALSO PLAFÓN
EN BAÑO DE UN CAMERINO, RETIRANDO TODO EL PLAFÓN
DAÑADO, PARA POSTERIOR REFORZAR ESTRUCTURA Y
TAPANDO CON PLACAS DE PANEL REY O DENSGLASS,
ACABADO CON BASECOAT EN TODA LA SUPERFICIE,
COLOCANDO CINTA DE PAPEL EN CADA UNA DE

$37,988.14 $0.00 $346,277.54OC 000030

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN
DE PUERTA Y MURO EN ZONA DE ACCESO PEATONAL HACIA
ESTACIONAMIENTO (JUNTO A PARADA DE AUTOBUSES),
RETOCANDO PINTURA DE MARCO Y PUERTA DE ACERO DEL
MISMO COLOR EXISTENTE, REPARANDO PANEL REY O
DUROCK DAÑADO Y SUSTITUYENDO CON

$9,860.00 $0.00 $356,137.54OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE REJAS DE
LOBBY, LIMPIANDO OXIDO Y ÁREAS DESCASCARADAS DE
PINTURA EXISTENTE PARA POSTERIOR PREPARACIÓN DE
PINTURA COLOR PLATA, INCLUYE; SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIJAS, THINNER,
ESTOPA, PISTOLA, COMPRESOR, ESPÁTULA,

$32,480.00 $0.00 $388,617.54OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE COLADERAS
PLUVIALES EN LOSA DE ENTREPISO DE ZONA COMERCIAL,
DEMOLICIÓN DE LOSA PARA RETIRO DE COLADERAS DAÑAS
UTILIZANDO ESMERILADOR Y ROTOMARTILLO PARA
PREPARACIÓN DE INSTALACIÓN DE COLADERAS NUEVAS,
COLÁNDOLAS CON GRAUT, POSTERIOR MEN

$22,272.00 $0.00 $410,889.54OC 000032
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02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN DE PUERTAS DE
HERRERÍA EN TEATRO ARIA LIBRE, FABRICANDO DOS
HOJAS, CON TUBERÍA TUBULAR DE 2" C-14 Y CUBIERTAS
CON MALLA DE METAL DESPLEGADO C-16, REFORZANDO
LAS UNIONES, SUJETAS CON MARCO Y RIEL C-14,
ACABADAS CON PRIMARIO ANTICORROSIVO C

$104,400.00 $0.00 $515,289.54OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE
PASAMANOS EN T.A.L., FABRICADOS CON TUBERÍA DE
ACERO DE 2" C-14, CON PATAS DE PLACA DE ACERO C-14,
INSTALADOS CON TAQUETES EXPANSIVOS, ACABADOS CON
PINTURA COLOR GRIS ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL. HERRAM

$58,440.80 $0.00 $573,730.34OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE
PASAMANOS EN T.A.L., FABRICADOS CON TUBERÍA DE
ACERO DE 2" C-14, CON PATAS DE PLACA DE ACERO C-14,
INSTALADOS CON TAQUETES EXPANSIVOS, ACABADOS CON
PINTURA COLOR GRIS ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL. HERRAM

$30,682.00 $0.00 $604,412.34OC 000032

02/feb./2026 (P00107) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTAS EN
ESTACIONAMIENTO, LIMPIANDO OXIDO CON CARDA Y
QUITANDO PINTURA SUELTA PARA POSTERIOR MENTE
PINTARLA CON PINTURA DE COLOR GRIS ANTICORROSIVA,
UTILIZANDO PISTOLAS Y COMPRESOR, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQU

$59,972.00 $0.00 $664,384.34OC 000032

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE MORTERO
(CEMENTO-ARENA), PROYECTADO A PRESIÓN SOBRE LA
SUPERFICIE, CREANDO UNA TEXTURA GRANULAR,
IGUALANDO AL ACABADO EXISTENTE, EN ÁREA DE ACCESO
PRINCIPAL HACIA ESTACIONAMIENTO Y EN MURO DE
ACCESO A ÁREA COMERCIAL, INCLUYE: SUMINISTRO

$23,296.28 $0.00 $687,680.62OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE MORTERO
(CEMENTO-ARENA), DE 1 A 1.5 CM DE ESPESOR, A HILO,
ACABADO FLOTEADO EN MURO DE ESTACIONAMIENTO
PRINCIPAL, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA MENOR, EQUIPO, CEMENTO, ARENA,
PREPARACIÓN DEL MORTERO, APLICACIÓN, ANDAMIO,

$20,003.62 $0.00 $707,684.24OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 LAVADO Y LIMPIEZA DE
ESTRUCTURA METÁLICA, MUROS, TUBERÍAS DE
INSTALACIONES SANITARIAS, ELÉCTRICAS, HIDRÁULICAS,
AIRES ACONDICIONADOS, ENTRE OTRAS, EN ÁREA DE
ENTRADA AL INTERIOR DEL ESTACIONAMIENTO UTILIZANDO
HIDROLAVADORA, INCLUYE; ESCALERA, EQUIPO,

$23,200.00 $0.00 $731,879.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE MURO BAJO EN
JARDINERÍA DE ACCESO A LOBBY (LADO DERECHO),
CIMBRADO Y COLADO CON CONCRETO HECHO EN OBRA,
REFORZADO CON VARILLA DE #3, CUIDANDO MISMA
FACHADA, ACABADO CON CEMENTO Y ARENA, INCLUYE:
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUI

$7,540.00 $0.00 $739,419.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 COLOCACIÓN DE PANEL REY EN
BOQUILLA DE MURO PRINCIPAL DE LOBBY, UTILIZANDO
POSTE METÁLICO ESTRUCTURAL CALIBRE 22, ANCLADOS
EN VIGA DE ESTRUCTURA, POSTERIORMENTE CERRANDO
CON HOJAS DE DUROCK O PANEL REY, ACABADO CON
BASECOAT Y UTILIZANDO CINTA FIBRA M

$19,836.00 $0.00 $759,255.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 RETIRO DE ÁRBOL DESDE SU RAÍZ
(GUAJE) EN JARDINERÍA DE PATIO TRASERO JUNTO A
CUARTO DE MÁQUINAS, CORTÁNDOLO EN TROZOS
MANEJABLES UTILIZANDO EQUIPO MANUAL O EQUIPOS
COMO MOTOSIERRA, INCLUYE; HERRAMIENTA, EQUIPO,
MACHETE, RETIRO DE RAMA, MOTOSIERRA, MA

$1,276.00 $0.00 $760,531.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE ESCALERAS
EN ÁREA COMERCIAL PARA SUBIR AL T.A.L, RETIRANDO
CINTA ANTI DERRAPANTE, LIMPIEZA Y LAVADO PROFUNDO
PARA POSTERIOR MENTE COLOCAR CINTA ANTI
DERRAPANTE EN HUELLAS DE ESCALONES E IGUAL
MANERA PINTAR FILOS ENTRE HUELLA Y PERALT

$42,920.00 $0.00 $803,451.23OC 000034
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02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE ESCENARIO EN
T.A.L, RETIRANDO TODO LO QUE SE ESTÁ DESPRENDIENDO
PARA POSTERIOR MENTE DARLE UN ACABADO PULIDO CON
BASECOAT, RESANANDO TODAS LAS IMPERFECCIONES Y
HUECOS, PARA LUEGO SER, CUBRIÉNDOLO CON PINTURA
EPÓXICA MARCA BEHR COLOR GRI

$52,200.00 $0.00 $855,651.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 RETIRO Y COLOCACIÓN DE CINTA
ANTI DERRAPANTE PREVENTIVA EN ESCALONES DE
ESCALERAS DEL ESCENARIO EN T.A.L. RETIRANDO CINTA
DAÑADA Y PREPARANDO EL ÁREA PARA POSTERIOR
COLOCACIÓN DE CINTA NUEVA, INCLUYE; SUMINISTRO DE
MATERIAL, HERRAMIENTA, CINTA ANTI D

$18,850.00 $0.00 $874,501.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 FABRICACIÓN DE CADENA
CORRIDA SOBRE CONCRETO EXISTENTE, EN JARDINERÍA
FRENTE A MUROS DE VIDRIO, SUJETANDO CON VARILLAS
DE 3/8" ANCLADA A CONCRETO EXISTENTE, COLOCACIÓN
DE ARMEX, CIMBRADO Y COLADO CON CONCRETO
PREMEZCLADO EN SITIO, UTILIZANDO UNA RESI

$30,015.00 $0.00 $904,516.23OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 NIVELACIÓN Y COLOCACIÓN DE
GRAVA (SELLO), EN ÁREA DE TIERRA, UBICADA ENTRE
MURO DE TIANGUIS Y EQUIPO DE MÁQUINAS, UTILIZANDO
PICO Y PARA PARA NIVELAS Y DEJAR PREPARADO PARA LA
COLOCACIÓN DE GRAVA (SELLO) DE 5 CM DE ESPESOR,
INCLUYE; SUMINISTRO DE MAT

$16,942.09 $0.00 $921,458.32OC 000034

02/feb./2026 (P00109) GC Producto: 3511000001 PODA DE PALMERAS EN
JARDINERÍA DE UN LADO DE TESORERÍA Y PALMERAS DE
TRAS DE EQUIPOS DE AIRES, INCLUYE; MACHETE,
SERRUCHO, SUBIRSE A PALMERA O ARMAR ANDAMIO,
ACARREO DE HOJAS DE LAS MISMAS, MANO DE OBRA Y
TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

$63,075.00 $0.00 $984,533.32OC 000034

994,556.3325 41,818.00Subtotal02/feb./2026

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 CARNATION EVAP 8/360 G $1,049.99 $0.00 $985,583.31OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 COCA COLA LATA 24/355 ML $1,018.02 $0.00 $986,601.33OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS NUECES PARA BOTANEAR 1.36
KG

$9,574.64 $0.00 $996,175.97OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SAN PELLEGRINO MINERAL 24/250
ML

$478.96 $0.00 $996,654.93OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS TRAIL MIX VEND 28/2 OZ $3,789.95 $0.00 $1,000,444.88OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 COFFE MATE 200/4 G $159.35 $0.00 $1,000,604.23OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS CAFE MOLIDO COLOMBIANO $3,591.92 $0.00 $1,004,196.15OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 CACAHUATE MAFER JAPONES $1,089.94 $0.00 $1,005,286.09OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 GALLETAS RITZ 18/89 G $1,400.07 $0.00 $1,006,686.16OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 VT DAQUINO MERLOT 6/750 ML $958.02 $0.00 $1,007,644.18OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SOLO HVY WHITE SPOON $199.02 $0.00 $1,007,843.20OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 DASAVENA BARRAS GRANOLA $2,189.96 $0.00 $1,010,033.16OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 SPLENDA 600 SOBRES $207.15 $0.00 $1,010,240.31OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS SERVILLETAS 4/260 CT $229.02 $0.00 $1,010,469.33OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 MARIAN MAJESTIC GALLETAS $2,489.94 $0.00 $1,012,959.27OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 ECOTAINER VASOS 355 ML 160 PZ $1,167.02 $0.00 $1,014,126.29OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS WATER 40/500 ML $1,150.77 $0.00 $1,015,277.06OC 000005

03/feb./2026 (P00017) GC Producto: 2211000001 KS GRANOLA ORGANICA 1 KG $994.99 $0.00 $708,679.23OC 000005

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,049.99 $1,014,227.07CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $994.99 $1,013,232.08CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,018.02 $1,012,214.06CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $9,574.64 $1,002,639.42CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $478.96 $1,002,160.46CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $3,789.95 $998,370.51CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $159.35 $998,211.16CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $3,591.92 $994,619.24CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,089.94 $993,529.30CO 000007
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03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,400.07 $992,129.23CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $958.02 $991,171.21CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $199.02 $990,972.19CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $2,189.96 $988,782.23CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $207.15 $988,575.08CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $229.02 $988,346.06CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $2,489.94 $985,856.12CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,167.02 $984,689.10CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $0.00 $1,150.77 $983,538.33CO 000007

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $533.60 $0.00 $984,071.93000000

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.60 $983,538.33000000

32,272.3338 32,272.33Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $989,538.33000000

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $983,538.33000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $0.00 $985,138.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $985,428.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $985,928.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $986,553.32000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $636.74 $0.00 $987,190.06000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $651.73 $0.00 $987,841.79000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $988,266.79000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $988,753.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $740.00 $0.00 $989,493.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $930.00 $0.00 $990,423.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,599.99 $988,824.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $988,534.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $988,034.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $987,409.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $636.74 $986,772.26000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.73 $986,120.53000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $985,695.53000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $985,208.33000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $740.00 $984,468.33000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.00 $983,538.33000000

12,885.6622 12,885.66Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00021) GD Compra : 5 Factura: 26568, 439 GERARDO VILLALOBOS
GARCIA

$0.00 $5,800.00 $977,738.33CO 000005

05/feb./2026 (P00032) GC Producto: 3711000001 BOLETOS DE AVION SJD/MEX/SJD $18,765.00 $0.00 $996,503.33OC 000012

05/feb./2026 (P00048) GD Compra : 15 Factura: 4875B, 278 CORPORATIVO LOS
DELFINES S.A. DE C.V.

$0.00 $18,765.00 $977,738.33CO 000015

18,765.003 24,565.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00028) GD Compra : 8 Factura: BA50F, 770 FABIOLA EUGENIA ACUÑA
SANTAELLA

$0.00 $12,000.00 $965,738.33CO 000008

06/feb./2026 (P00031) GC Producto: 3791000001 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
HOSPEDAJE

$6,400.00 $0.00 $972,138.33OC 000011

06/feb./2026 (P00033) GD Compra : 9 Factura: C3973, 771 JORGE GARCIA LEBRIJA $0.00 $13,000.00 $959,138.33CO 000009

06/feb./2026 (P00046) GD Compra : 14 Factura: 9276A, 772 HOTEL POSADA
TERRANOVA

$0.00 $6,400.00 $952,738.33CO 000014

06/feb./2026 (P00053) GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET $4,336.34 $0.00 $957,074.67OC 000017
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06/feb./2026 (P00054) GD Compra : 17 Factura: 5D5B8, 170 TELEFONOS DE MEXICO
S.A. DE C.V.

$0.00 $4,336.34 $952,738.33CO 000017

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $964,738.33000000

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $952,738.33000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $964,738.33000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $952,738.33000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $958,738.33000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $952,738.33000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $964,738.33000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $952,738.33000000

52,736.3414 77,736.34Subtotal06/feb./2026

09/feb./2026 (P00037) GC Producto: 3821000001 IMPARTICIÓN DEL TALLER
TITULADO "JUGUETE TAUMATROPOS" Y LA PROYECCION DE
LOS DOCUMENTALES "AVIONCITO" (2020) Y
"NAVEGAR" (2022) A REALIZARSE EN LA  PRIMERA EDICIÓN
"LUCES, MAR Y ACCIÓN" EN EL MARCO DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS

$3,480.00 $0.00 $956,218.33OC 000013

09/feb./2026 (P00038) GD Compra : 11 Factura: 166C3, 529 ABIGAIL VERA DEL ANGEL $0.00 $3,480.00 $952,738.33CO 000011

3,480.002 3,480.00Subtotal09/feb./2026

10/feb./2026 (P00030) GC Producto: 2611000001 DOTACION DE COMBUSTIBLE PARA
SER UTILIZADO EN LA OPERATIVIDAD DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS "LUCES MAR Y ACCIÓN", LA CUAL SE
LLEVARA A CABO DEL 09 AL 15 DE FEBRERO DEL AÑO EN
CURSO

$5,000.00 $0.00 $957,738.33OC 000010

5,000.001 0.00Subtotal10/feb./2026

11/feb./2026 (P00035) GD Compra : 10 Factura: 92C8E, 486 AUTOSERVICIO VILLA
BONITA

$0.00 $5,000.00 $952,738.33CO 000010

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $953,419.33000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $314.57 $0.00 $953,733.90000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $1,938.28 $0.00 $955,672.18000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $999.25 $0.00 $956,671.43000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $957,466.43000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $398.78 $0.00 $957,865.21000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $957,184.21000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.57 $956,869.64000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.28 $954,931.36000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.25 $953,932.11000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $953,137.11000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.78 $952,738.33000000

5,126.8813 10,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (P00040) GC Producto: 3821000001 PARTICION DEL ARTISTA EDMUNDO
ENOC LEAÑO DOMINGUEZ COMO INVITADO ESPECIAL EN LA
PRIMERA EDICION "LUCES, MAR Y ACCION", SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS, B.C.S. CON IMPARTICION DE
TALLERES DE ACTUACION, CONVERSATORIO Y MASTER
CLASS

$20,000.00 $0.00 $972,738.33OC 000014

12/feb./2026 (P00041) GD Compra : 12 Factura: 86366, 773 PAWO $0.00 $20,000.00 $952,738.33CO 000012

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $962,738.33000000
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12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $952,738.33000000

30,000.004 30,000.00Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (P00043) GC Producto: 3391000001 CURADURIA Y SELECCION
FOTOGRAFICA TITULADA "ANCESTRALIDADES" DE LA
ARTISTA MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, DERIVADO DE LA
REALIZACION DEL "FESTIVAL INFANTIL Y JUVENIL DE POESIA
Y CANTO EN LENGUA MATERNA", EN EL MARCO DEL "DIA
INTERNACIONAL DE LAS LENGUAS M

$10,000.00 $0.00 $962,738.33OC 000015

13/feb./2026 (P00044) GD Compra : 13 Factura: 0DBD0, 774 MASSIEL HERNANDEZ
GARCIA

$0.00 $10,000.00 $952,738.33CO 000013

13/feb./2026 (P00056) GC Producto: 3321000001 REALIZACION DE MURAL CON TEMA
HISTÓRICO “LEYENDA PERICÚE DE TUPARAM Y NIPARAHA”,
CON LA TÉCNICA DE ACRÍLICO, CON DIMENSIONES DE
10MTS DE LARGO POR 2.5 MTS DE ALTO, EN BARDA
UBICADA EN BOULEVARD CENTENARIO ESQUINA CON
ÁLVARO OBREGÓN, COLONIA CENTRO DE

$58,000.00 $0.00 $1,010,738.33OC 000018

13/feb./2026 (P00066) GC Producto: 3911000001 ELABORACION DE 16 PLACAS
CONMEMORATIVAS PARA SER INSTALADAS EN EL PANTEON
MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL CABO, LAS CUALES FORMAN
PARTE DEL PROYECTO "SENDA FORJADORES DE LOS
CABOS" QUE BUSCA PRESERVAR EL APORTE CULTURAL DE
LOS PERSONAJES QUE HAN FORJADO LA

$47,560.00 $0.00 $1,058,298.33OC 000020

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $213.44 $0.00 $1,058,511.77000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $645.26 $0.00 $1,059,157.03000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,264.80 $0.00 $1,060,421.83000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $1,060,663.83000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $565.80 $0.00 $1,061,229.63000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.44 $1,061,016.19000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.26 $1,060,370.93000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,264.80 $1,059,106.13000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.00 $1,058,864.13000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.80 $1,058,298.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,058,598.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,799.00 $0.00 $1,060,397.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $1,060,536.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $1,060,592.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $1,061,132.33000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,049.97 $0.00 $1,062,182.30000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $1,062,902.29000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $749.99 $0.00 $1,063,652.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $1,063,352.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,799.00 $1,061,553.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $1,061,414.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $1,061,358.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $1,060,818.28000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,049.97 $1,059,768.31000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $1,059,048.32000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.99 $1,058,298.33000000

123,845.2530 18,285.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (P00067) GD Compra : 21 Factura: 8769F, 374 MIGUEL ALEJANDRO
GARCIA ESPINOZA

$0.00 $47,560.00 $1,010,738.33CO 000021

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$0.00 $45,472.00 $965,266.33CO 000033

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$0.00 $62,640.00 $902,626.33CO 000033
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16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$0.00 $169,377.40 $733,248.93CO 000033

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$0.00 $37,988.14 $695,260.79CO 000033

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $695,380.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $695,500.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $695,595.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $695,690.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $695,785.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $695,880.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $695,975.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,070.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,165.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,260.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,355.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,450.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,545.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,640.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $696,735.79000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $799.98 $0.00 $697,535.77000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $659.98 $0.00 $698,195.75000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $919.97 $0.00 $699,115.72000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $699,835.71000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $701,290.71000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $702,745.71000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $703,125.71000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,148.73 $0.00 $704,274.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $704,154.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $704,034.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,939.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,844.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,749.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,654.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,559.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,464.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,369.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,274.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,179.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $703,084.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $702,989.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $702,894.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $702,799.44000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $799.98 $701,999.46000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.98 $701,339.48000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.97 $700,419.51000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $699,699.52000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $698,244.52000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $696,789.52000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $696,409.52000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.73 $695,260.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $697,000.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $697,089.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $697,988.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,026.31 $0.00 $699,015.10000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $699,565.10000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $206.10 $0.00 $699,771.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $372.00 $0.00 $700,143.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $698,403.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $698,314.20000000
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16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $697,415.20000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.31 $696,388.89000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $695,838.89000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.10 $695,632.79000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.00 $695,260.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $695,404.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $696,303.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $697,336.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $610.00 $0.00 $697,946.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $310.00 $0.00 $698,256.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $698,836.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,192.00 $0.00 $700,028.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $699,884.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $698,985.19000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $697,952.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.00 $697,342.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.00 $697,032.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $696,452.79000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.00 $695,260.79000000

18,663.4679 381,701.00Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MASKING TAPE JANEL 18MM X 50
MM

$406.00 $0.00 $695,666.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA P/PINTAR SCOTCH AZUL $243.60 $0.00 $695,910.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GUILLOTINA RIHAN OFICIO 15" $2,635.52 $0.00 $698,545.91OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINCHOS 3.5MM SILVERLINE 100P $52.20 $0.00 $698,598.11OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINCHOS 2.5X100MM SILVERLINE $25.52 $0.00 $698,623.63OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ENG MAN CT 40P 90G $161.24 $0.00 $698,784.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ASCEND ENG MAN
OF40P

$184.44 $0.00 $698,969.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO MARIPOSA NO1 12 PZS $97.44 $0.00 $699,066.75OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GOMA M-20 2P PELIKAN $80.04 $0.00 $699,146.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SACAP PLAST MAPED ERGO CH $243.60 $0.00 $699,390.39OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO KOLA LOKA GOTERITO $53.36 $0.00 $699,443.75OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER COLG OXFFORD TC VDE
25P

$250.56 $0.00 $699,694.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 ENMICADORA GBC FUSION 1000L $3,193.48 $0.00 $702,887.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MICA RIGIDA CARTA $160.08 $0.00 $703,047.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUTTER GRANDE OMX C/GRIP 18
MM

$88.16 $0.00 $703,136.03OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 GRAPA PILOT ESTANDAR 5040 PZS $348.00 $0.00 $703,484.03OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100C CYAN $357.28 $0.00 $703,841.31OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100Y
AMARILLO

$357.28 $0.00 $704,198.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100M
MAGENTA

$357.28 $0.00 $704,555.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD100BK
NEGRO

$357.28 $0.00 $704,913.15OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD-60BK
NEGRO

$1,127.52 $0.00 $706,040.67OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BT5001C CYAN $1,127.52 $0.00 $707,168.19OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BT5001Y
AMARILLO

$1,127.52 $0.00 $708,295.71OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2121000001 BOTELLA BROTHER BTD5001M
MAGENTA

$1,127.52 $0.00 $709,423.23OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC PTO MED AZ  12 $1,200.60 $0.00 $710,623.83OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO FINO AZUL 12PZAS AZ $180.96 $0.00 $710,804.79OC 000019
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17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO FINO NEG 12PZAS
AZOR

$174.00 $0.00 $710,978.79OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 LAPIZ MIRADO N2 CAJA CON 12 $788.80 $0.00 $711,767.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL MARATHON RESMA 500
HOJAS

$9,889.00 $0.00 $721,656.59OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XEROX ECOLOGICO TC
RESMA

$138.04 $0.00 $721,794.63OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XE AZ TO 500H 97 75G/M2 $3,036.88 $0.00 $724,831.51OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PAPEL XE AZ TO 500H 97 75G/M2 $198.36 $0.00 $725,029.87OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCATEXTOS SURT CINCEL 5P
OMX

$1,047.48 $0.00 $726,077.35OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 OPALINA OMX BCA 225G T/C 100HJ $6,859.08 $0.00 $732,936.43OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SOBRE SOL ENG MAN COIN 80P 90G $104.40 $0.00 $733,040.83OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ENERGEL AZUL $2,681.92 $0.00 $735,722.75OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ZEBRA MED AZUL 2PZ $371.20 $0.00 $736,093.95OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO ENERGEL SPORT
0.7MM 1P NEGRO

$327.12 $0.00 $736,421.07OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 REGISTRADOR LEFORT CARTA
VERDE

$1,641.86 $0.00 $738,062.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ETIQUETA OMX BLANCA CARTA
50PZ

$2,616.96 $0.00 $740,679.89OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH MONT 12X1.9 $1,518.44 $0.00 $742,198.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC PTO MED NGRO 12 $783.00 $0.00 $742,981.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 TIJERA MAPED OFI ADVANCED
21CM

$1,608.92 $0.00 $744,590.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER OMX CARTA MANILA 100PK $4,176.00 $0.00 $748,766.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 FOLDER OMX OFICIO MANILA 100PK $517.36 $0.00 $749,283.61OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PERFORADORA BARRILITO 3/O $596.24 $0.00 $749,879.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PERFORADORA PEGASO METALIC
1/0

$49.88 $0.00 $749,929.73OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORDON P/GAFETE SABLON NG
10PZ

$3,944.00 $0.00 $753,873.73OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA JANEL TRANSPARENTE 18X33 $1,577.60 $0.00 $755,451.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH ADH C/DESP 18X30 $99.76 $0.00 $755,551.09OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH TRANS
48MMX50

$149.64 $0.00 $755,700.73OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA SCOTCH MONT EXTREMA $3,178.40 $0.00 $758,879.13OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO ESTANDAR NO2 100PZ $407.16 $0.00 $759,286.29OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORRECTOR LIQUIDO PLUMA
ZEBRA

$1,039.36 $0.00 $760,325.65OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CORRECTOR LIQ RAPID P BIC $157.76 $0.00 $760,483.41OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BLOCK NEON $1,161.16 $0.00 $761,644.57OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 NOTAS OMX ADH MINICUBO 400H $213.44 $0.00 $761,858.01OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MOUSE PAD MANHATTAN DE GEL $228.52 $0.00 $762,086.53OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 LAPZ ADHESIVO PRITT 22GR 2 PZ $788.80 $0.00 $762,875.33OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUADERNO PROF RY 100H SERIE IV $109.04 $0.00 $762,984.37OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CUADERNO PROF BCO 100H
CLASSIC

$68.44 $0.00 $763,052.81OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2141000001 DISCO DURO TOSHIBA BASICS 2TB $2,540.40 $0.00 $765,593.21OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ACUARELA ESCOLAR PELIKAN 12
PZ

$904.80 $0.00 $766,498.01OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CRAYONES JUMBO 12 PZAS $1,322.40 $0.00 $767,820.41OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 32MM 12PZS
NEGRO

$139.20 $0.00 $767,959.61OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 19MM 12 PZS
NEGEO

$92.80 $0.00 $768,052.41OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SUJETADOC OMX 51MM 12PZS
NEGRO

$264.48 $0.00 $768,316.89OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCADOR P/PIZ SURT OMX 4PZ $116.00 $0.00 $768,432.89OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 KIT MARCADORES C/BORR Y LIQ EX $257.52 $0.00 $768,690.41OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARC MAGISTRAL ESTUCHE C8
SUR

$733.12 $0.00 $769,423.53OC 000019
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17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 DESENGRAPADOR BARRILITO
NEGRO

$145.00 $0.00 $769,568.53OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ENGRAPADORA MAPED METAL M/T $278.40 $0.00 $769,846.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 ENGRAPADORA PILOT CROM GOL
T/C

$894.36 $0.00 $770,741.29OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 SEPARADOR JW MULTIDEX 15 DIV $338.72 $0.00 $771,080.01OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 PINTARRON ICE BOARD 40X60 $538.24 $0.00 $771,618.25OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CLIP ACCO JUMBO 100PZS $139.20 $0.00 $771,757.45OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 BOLIGRAFO BIC 4EN1 MEDIANO $116.00 $0.00 $771,873.45OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA P/DUCTOS SCOTCH
48MMX10M

$510.40 $0.00 $772,383.85OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH CANELA 48X50 $798.08 $0.00 $773,181.93OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 CINTA EMP SCOTCH TRANS
48MMX50

$149.64 $0.00 $773,331.57OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 MARCADOR SHARPIE FINO NEG
2PZ

$284.20 $0.00 $773,615.77OC 000019

17/feb./2026 (P00057) GC Producto: 2111000001 COLORES CRAYOLA 12 PZAS $1,786.40 $0.00 $775,402.17OC 000019

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $406.00 $774,996.17CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $243.60 $774,752.57CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,635.52 $772,117.05CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $52.20 $772,064.85CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $25.52 $772,039.33CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $161.24 $771,878.09CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $250.56 $771,627.53CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $174.00 $771,453.53CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $184.44 $771,269.09CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $97.44 $771,171.65CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $80.04 $771,091.61CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $243.60 $770,848.01CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $53.36 $770,794.65CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,047.48 $769,747.17CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $160.08 $769,587.09CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $88.16 $769,498.93CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $348.00 $769,150.93CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,200.60 $767,950.33CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $180.96 $767,769.37CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,641.86 $766,127.51CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $788.80 $765,338.71CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $9,889.00 $755,449.71CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $138.04 $755,311.67CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,036.88 $752,274.79CO 000018
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17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $198.36 $752,076.43CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $517.36 $751,559.07CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $6,859.08 $744,699.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $104.40 $744,595.59CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,681.92 $741,913.67CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $371.20 $741,542.47CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $327.12 $741,215.35CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $149.64 $741,065.71CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,616.96 $738,448.75CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,518.44 $736,930.31CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $783.00 $736,147.31CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,608.92 $734,538.39CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $4,176.00 $730,362.39CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $213.44 $730,148.95CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $596.24 $729,552.71CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $49.88 $729,502.83CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,944.00 $725,558.83CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,577.60 $723,981.23CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $99.76 $723,881.47CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $904.80 $722,976.67CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,178.40 $719,798.27CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $407.16 $719,391.11CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,039.36 $718,351.75CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $157.76 $718,193.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,161.16 $717,032.83CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $257.52 $716,775.31CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $228.52 $716,546.79CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $788.80 $715,757.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $109.04 $715,648.95CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $68.44 $715,580.51CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,540.40 $713,040.11CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $538.24 $712,501.87CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,322.40 $711,179.47CO 000018
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17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $139.20 $711,040.27CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $92.80 $710,947.47CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $264.48 $710,682.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $116.00 $710,566.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $284.20 $710,282.79CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $733.12 $709,549.67CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $145.00 $709,404.67CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $278.40 $709,126.27CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $894.36 $708,231.91CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $338.72 $707,893.19CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,786.40 $706,106.79CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $139.20 $705,967.59CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $116.00 $705,851.59CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $510.40 $705,341.19CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $798.08 $704,543.11CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $149.64 $704,393.47CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,193.48 $701,199.99CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $700,842.71CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $700,485.43CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $700,128.15CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $699,770.87CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $698,643.35CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $697,515.83CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $696,388.31CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $695,260.79CO 000018

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $406.00 $694,854.79CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $243.60 $694,611.19CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,635.52 $691,975.67CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $52.20 $691,923.47CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $25.52 $691,897.95CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $161.24 $691,736.71CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $184.44 $691,552.27CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $97.44 $691,454.83CO 000020
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17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $80.04 $691,374.79CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $243.60 $691,131.19CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $53.36 $691,077.83CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $250.56 $690,827.27CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $160.08 $690,667.19CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $88.16 $690,579.03CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $348.00 $690,231.03CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,200.60 $689,030.43CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $180.96 $688,849.47CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $174.00 $688,675.47CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $788.80 $687,886.67CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $9,889.00 $677,997.67CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $138.04 $677,859.63CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,036.88 $674,822.75CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $198.36 $674,624.39CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,047.48 $673,576.91CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $6,859.08 $666,717.83CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $104.40 $666,613.43CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,681.92 $663,931.51CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $371.20 $663,560.31CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $327.12 $663,233.19CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,641.86 $661,591.33CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,616.96 $658,974.37CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,518.44 $657,455.93CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $783.00 $656,672.93CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,608.92 $655,064.01CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $4,176.00 $650,888.01CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $517.36 $650,370.65CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $596.24 $649,774.41CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $49.88 $649,724.53CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,944.00 $645,780.53CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,577.60 $644,202.93CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $99.76 $644,103.17CO 000020
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17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $149.64 $643,953.53CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,178.40 $640,775.13CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $407.16 $640,367.97CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,039.36 $639,328.61CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $157.76 $639,170.85CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,161.16 $638,009.69CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $213.44 $637,796.25CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $228.52 $637,567.73CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $788.80 $636,778.93CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $109.04 $636,669.89CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $68.44 $636,601.45CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $904.80 $635,696.65CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,322.40 $634,374.25CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $139.20 $634,235.05CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $92.80 $634,142.25CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $264.48 $633,877.77CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $116.00 $633,761.77CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $257.52 $633,504.25CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $733.12 $632,771.13CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $145.00 $632,626.13CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $278.40 $632,347.73CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $894.36 $631,453.37CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $338.72 $631,114.65CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $538.24 $630,576.41CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $139.20 $630,437.21CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $116.00 $630,321.21CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $510.40 $629,810.81CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $798.08 $629,012.73CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $149.64 $628,863.09CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $284.20 $628,578.89CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,786.40 $626,792.49CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $3,193.48 $623,599.01CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $623,241.73CO 000020
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17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $622,884.45CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $622,527.17CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $357.28 $622,169.89CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $621,042.37CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $619,914.85CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $618,787.33CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $1,127.52 $617,659.81CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $2,540.40 $615,119.41CO 000020

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE VIGAS EN
ESTRUCTURA METÁLICAS EN LOS PRIMEROS DOS NIVELES
EXTERIORES DE LOBBY, PREPARACIÓN DE VIGAS PARA
POSTERIOR APLICACIÓN DE PINTURA DEL COLOR
EXISTENTE, LAVADO Y LIMPIEZA PROFUNDAS DE VIGAS,
RETIRANDO POLVO, OXIDO Y ESCORIA DE P

$197,200.00 $0.00 $812,319.41OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA, MARCA
SAYER PARA INTERIOR A 2 MANOS, EN MURO DE ACCESO
PRINCIPAL A LOBBY, CUBRIENDO EL PISO, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO
DE OBRA, FELPA, MANERAL, EXTENSIÓN, ACARREO DE
MATERIALES, LIMPIEZA EN ZONA

$24,321.72 $0.00 $836,641.13OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTA DE
ACERO EN EXTERIOR DE ENTRADA DE LOBBY, PINTÁNDOLA
DE COLOR GRIS CON PINTURA ANTICORROSIVA, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO,
PINTURA ANTICORROSIVA, PISTOLA, COMPRESOR,
ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO N

$6,148.00 $0.00 $842,789.13OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA A 2
MANOS, EN MURO DE PASILLO HACIA LA MARINA,
RETIRANDO PINTURA QUE SE ESTÉ DESPRENDIENDO PARA
PREPARACIÓN, PARA POSTERIOR MENTE APLICAR
PINTURA, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA, FELPA, RODILLO, MANERAL, PINTURA, M

$44,413.21 $0.00 $887,202.34OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO DE PUERTAS EN
ÁREA COMERCIAL, LIMPIANDO OXIDO CON CARDA Y
QUITANDO PINTURA SUELTA PARA POSTERIOR MENTE
PINTARLA CON PINTURA DE COLOR GRIS ANTICORROSIVA,
UTILIZANDO PISTOLAS Y COMPRESOR, INCLUYE;
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUI

$32,712.00 $0.00 $919,914.34OC 000035

17/feb./2026 (P00110) GC Producto: 3511000001 MANTENIMIENTO A BASE DE
PUBLICIDAD JUNTO A PARADA DE AUTOBUSES, QUITANDO
OXIDO Y GOMA DE CINTA, INCLUYE; LIJADO, LIMPIEZA,
ESPÁTULA, PREPARACIÓN PARA APLICACIÓN DE PINTURA,
PINTURA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU
CORRECTA EJECUCIÓN.

$10,092.00 $0.00 $930,006.34OC 000035

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $14,407.20 $0.00 $944,413.54000000

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,407.20 $930,006.34000000

409,435.51254 174,689.96Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (P00060) GD Compra : 19 Factura: EDD11, 141 JOSE ALFREDO FLORES
SOSA

$0.00 $58,000.00 $872,006.34CO 000019

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$406.00 $872,412.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$243.60 $872,655.94CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$2,635.52 $875,291.46CO 000018

Page 76



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$52.20 $875,343.66CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$25.52 $875,369.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$161.24 $875,530.42CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$250.56 $875,780.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$174.00 $875,954.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$184.44 $876,139.42CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$97.44 $876,236.86CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$80.04 $876,316.90CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$243.60 $876,560.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$53.36 $876,613.86CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,047.48 $877,661.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$160.08 $877,821.42CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$88.16 $877,909.58CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$348.00 $878,257.58CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,200.60 $879,458.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$180.96 $879,639.14CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,641.86 $881,281.00CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$788.80 $882,069.80CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$9,889.00 $891,958.80CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$138.04 $892,096.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$3,036.88 $895,133.72CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$198.36 $895,332.08CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$517.36 $895,849.44CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$6,859.08 $902,708.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$104.40 $902,812.92CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$2,681.92 $905,494.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$371.20 $905,866.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$327.12 $906,193.16CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$149.64 $906,342.80CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$2,616.96 $908,959.76CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,518.44 $910,478.20CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$783.00 $911,261.20CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,608.92 $912,870.12CO 000018
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18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$4,176.00 $917,046.12CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$213.44 $917,259.56CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$596.24 $917,855.80CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$49.88 $917,905.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$3,944.00 $921,849.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,577.60 $923,427.28CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$99.76 $923,527.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$904.80 $924,431.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$3,178.40 $927,610.24CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$407.16 $928,017.40CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,039.36 $929,056.76CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$157.76 $929,214.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,161.16 $930,375.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$257.52 $930,633.20CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$228.52 $930,861.72CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$788.80 $931,650.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$109.04 $931,759.56CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$68.44 $931,828.00CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$2,540.40 $934,368.40CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$538.24 $934,906.64CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,322.40 $936,229.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$139.20 $936,368.24CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$92.80 $936,461.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$264.48 $936,725.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$116.00 $936,841.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$284.20 $937,125.72CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$733.12 $937,858.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$145.00 $938,003.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$278.40 $938,282.24CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$894.36 $939,176.60CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$338.72 $939,515.32CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,786.40 $941,301.72CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$139.20 $941,440.92CO 000018
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18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$116.00 $941,556.92CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$510.40 $942,067.32CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$798.08 $942,865.40CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$149.64 $943,015.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$3,193.48 $946,208.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$357.28 $946,565.80CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$357.28 $946,923.08CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$357.28 $947,280.36CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$357.28 $947,637.64CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,127.52 $948,765.16CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,127.52 $949,892.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,127.52 $951,020.20CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

$0.00 -$1,127.52 $952,147.72CO 000018

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $953,075.72000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $955,075.72000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $955,164.72000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $954,236.72000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $952,236.72000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $952,147.72000000

3,017.0089 -19,124.38Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00069) GC Producto: 2491000001 PRO-1000 PLUS NEGRO $14,755.03 $0.00 $966,902.75OC 000021

19/feb./2026 (P00070) GC Producto: 3311000001 HONORARIOS DE SERVICIOS
LEGALES CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 19 DE
ENERO AL 19 DE FEBRERO DEL 2026

$31,320.00 $0.00 $998,222.75OC 000022

19/feb./2026 (P00071) GD Compra : 22 Factura: 70752, 779 MARIA ALEJANDRA
GALLEGOS ORNELAS

$0.00 $31,320.00 $966,902.75CO 000022

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $9,860.00 $957,042.75CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $32,480.00 $924,562.75CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $22,272.00 $902,290.75CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $104,400.00 $797,890.75CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $58,440.80 $739,449.95CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $30,682.00 $708,767.95CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$0.00 $59,972.00 $648,795.95CO 000034

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $23,296.28 $625,499.67CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $20,003.62 $605,496.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $23,200.00 $582,296.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $7,540.00 $574,756.05CO 000035
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19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $19,836.00 $554,920.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $1,276.00 $553,644.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $42,920.00 $510,724.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $52,200.00 $458,524.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $18,850.00 $439,674.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $30,015.00 $409,659.05CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $16,942.09 $392,716.96CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$0.00 $63,075.00 $329,641.96CO 000035

46,075.0322 668,580.79Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA MARCA
SAYER PARA EXTERIOR A DOS MANOS EN MURO DE
ACCESO PRINCIPAL A ESTACIONAMIENTO, INCLUYE
SUMINISTRO DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO
DE OBRA, FELPA, MANERAL, EXTENSIÓN, ACARREO DE
MATERIALES, LIMPIEZA EN ZONA DE TRABAJ

$30,107.80 $0.00 $361,015.05OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
MUROS DE ESTACIONAMIENTO, PINTANDO UNA FRANJA DEL
PISO HACIA ARRIBA DE 1.5 METRO DE ALTURA, COLOR AZUL
PÁLIDO, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIAL, PINTURA,
HERRAMIENTA, EQUIPO, FELPAS, MANERALES, CINTA
VINÍLICA AZUL, EXTENSIÓN, H

$130,471.06 $0.00 $491,486.11OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
MUROS BAJOS DE 0 A 1 METRO DE ALTURA, RESANANDO
FILOS Y DETERIOROS, EN ÁREA DE JARDINERÍA DE ACCESO
A LOBBY, IGUALANDO PINTURA EXISTENTES EN EL MURO
PRINCIPAL (DONDE ESTÁN LETRAS DEL PABELLÓN),
INCLUYE LIMPIEZA QUITANDO CASCA

$12,765.80 $0.00 $504,251.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN
PLAFONES DE LOSA ACERO EN LOS PRIMEROS DOS
NIVELES DE ESTRADA PRINCIPAL DE LOBBY, LIMPIANDO
ÓXIDOS, POLVO PARA POSTERIOR MENTE APLICARLE
PINTURA DE COLOR BLANCO EN TODA LA SUPERFICIE DEL
PLAFÓN LOSA CERO EN DICHOS NIVELES, IN

$45,820.00 $0.00 $550,071.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 RETIRO DE LAMPARA E
INSTALACIÓN DE LUCE EN ESCALERAS EN TEATRO AL AIRE
LIBRE, SUSTITUCIÓN DE LUCES DE ESCALERAS,
RETIRANDO LAS LÁMPARAS EXISTENTES Y SUSTITUYENDO
POR LUCES LED, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, LUCES LED, RETIRO

$15,109.00 $0.00 $565,180.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA EN MURO
DE ESCALERA PARA SUBIR AL ESCENARIO EN T.A.L.
PREPARANDO LA SUPERFICIE, RESANANDO Y REPARANDO
FILOS, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, ESPÁTULA, MANO DE OBRA,
PINTURA, ACARREO DE MATERIAL Y TODO LO N

$19,140.00 $0.00 $584,320.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 MURO DE TABLAROCA A UNA CARA
EN ÁREA DE BODEGA, UTILIZANDO CANALES Y POSTES EN
CALIBRE 26, SUJETADOS CON CLAVOS Y PIJAS, TAPANDO
CON HOJAS DE PLACAS DE YESO, ACABADO CON PASTA
REDIMIX, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES,
HERRAMIENTA, EQUIPO, CLAVOS, PI

$11,368.00 $0.00 $595,688.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA MARCA
SAYER PARA INTERIOR A 2 MANOS, EN MUROS DE BAÑOS
EN ENTRADA DE LOBBY A LADO DERECHO, CUBRIENDO
MUEBLES (TAZAS, LAVABOS, BARRA ENTRE OTROS),
LIMPIEZA A TÉRMINO DEL TRABAJO, INCLUYE SUMINISTRO
DE MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIP

$18,560.00 $0.00 $614,248.91OC 000036
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20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 REPARACIÓN DE CAJILLO EN
ENTRADA A LOBBY SUSTITUYENDO PLACAS DAÑADAS POR
HUMEDAD, PINTÁNDOLA DEL MISMO COLOR EXISTENTE,
INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTA,
EQUIPO, DESMOTE Y MONTAJE DE PLACAS, PINTURA,
PINTADO, ANDAMIOS Y TODO LO NECESARI

$7,540.00 $0.00 $621,788.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA (TRES
ZONAS) EN DANOS POR HUMEDAD EN MURO JUNTO A ZONA
DEL MURO CRISTAL (VITRALES), PINTANDO DEL MISMO
COLOR EXISTENTE, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIAL,
HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, RODILLO, MANERAL,
ACARREO DE MATERIALES Y TODO LO

$11,049.00 $0.00 $632,837.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 RETIRO E INSTALACIÓN DE
LÁMPARAS EN PASILLO HACIA TEATRINO (CAJA NEGRA),
RETIRANDO LÁMPARAS EXISTENTE Y COLOCANDO NUEVAS
LAMPARA DE BARRA LED, INCLUYE SUMINISTRO DE
LAMPARA LED, INSTALACIÓN, COLOCÁNDOLAS EN MURO DE
PASILLO, ACARREO DE MATERIALES Y HE

$15,370.00 $0.00 $648,356.91OC 000036

20/feb./2026 (P00111) GC Producto: 3511000001 APLICACIÓN DE PINTURA COLOR
BLANCO A 2 MANO EN PLAFÓN DE BAÑOS DE UN
CAMERINO, CUBRIENDO TODOS LOS MUEBLES CON HULE,
INCLUYE HERRAMIENTA, SUMINISTRO DE MATERIAL,
PINTURA, RODILLO, ACARREO DE MATERIAL, MANO DE
OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA

$1,981.40 $0.00 $650,338.31OC 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $197,200.00 $453,138.31CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $24,321.72 $428,816.59CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $6,148.00 $422,668.59CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $44,413.21 $378,255.38CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $32,712.00 $345,543.38CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $0.00 $10,092.00 $335,451.38CO 000036

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $1,520.75 $0.00 $336,972.13000000

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520.75 $335,451.38000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $335,581.38000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $851.44 $0.00 $336,432.82000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $509.87 $0.00 $336,942.69000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $452.35 $0.00 $337,395.04000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $943.40 $0.00 $338,338.44000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $338,208.44000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $851.44 $337,357.00000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.87 $336,847.13000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.35 $336,394.78000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.40 $335,451.38000000

323,689.8730 319,294.74Subtotal20/feb./2026

23/feb./2026 (P00077) GC Producto: 3171000001 SERVICIO DE DISEÑO DE PAGINA
WEB INSTITUCIONAL RELATIVO A ACTUALIZACIONES DE
INFORMACIÓN, NOTICIAS, EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS
DURANTE EL MES DE FEBRERO 2026

$6,380.00 $0.00 $341,831.38OC 000023

23/feb./2026 (P00080) GC Producto: 3311000001 PAGO DE HONORARIOS DE LOS
SERVICIO DE ASESORÌA Y CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026

$38,931.52 $0.00 $380,762.90OC 000024

23/feb./2026 (P00081) GD Compra : 24 Factura: 5E1B5, 597 CLAUDIO RUBEN
ALBAÑEZ LEGGS

$0.00 $38,931.52 $341,831.38CO 000024

23/feb./2026 (P00083) GC Producto: 3611000001 COBERTURA Y DIFUSION EN REDES
SOCIALES DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS
CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2026

$41,818.00 $0.00 $383,649.38OC 000025

23/feb./2026 (P00084) GD Compra : 25 Factura: CE050, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$0.00 $41,818.00 $341,831.38CO 000025

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $30,107.80 $311,723.58CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $130,471.06 $181,252.52CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $12,765.80 $168,486.72CO 000037
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23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $45,820.00 $122,666.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $15,109.00 $107,557.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $19,140.00 $88,417.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $11,368.00 $77,049.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $18,560.00 $58,489.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $7,540.00 $50,949.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $11,049.00 $39,900.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $15,370.00 $24,530.72CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $0.00 $1,981.40 $22,549.32CO 000037

87,129.5217 400,031.58Subtotal23/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $24,294.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,389.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,484.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,579.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,674.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,769.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,864.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $24,959.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $25,771.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $26,177.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $774.30 $0.00 $26,951.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,019.10 $0.00 $27,970.72000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $869.98 $0.00 $28,840.70000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,662.25 $0.00 $30,502.95000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $30,607.95000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $380.02 $0.00 $30,987.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $29,242.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $29,147.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $29,052.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $28,957.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $28,862.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $28,767.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $28,672.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $28,577.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $27,765.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $27,359.97000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.30 $26,585.67000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,019.10 $25,566.57000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.98 $24,696.59000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.99 $24,256.60000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.30 $23,431.30000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.00 $23,282.30000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,662.25 $21,620.05000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $21,515.05000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.02 $21,135.03000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $149.00 $0.00 $632,986.91000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $439.99 $0.00 $330,081.95000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $825.30 $0.00 $330,907.25000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $580.02 $0.00 $21,715.05000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $755.66 $0.00 $22,470.71000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.02 $21,890.69000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $755.66 $21,135.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $21,306.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $21,417.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $21,689.03000000
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24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $555.00 $0.00 $22,244.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $81.00 $0.00 $22,325.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $455.50 $0.00 $22,780.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $23,195.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $23,540.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $1,967.20 $0.00 $25,507.73000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $314.00 $0.00 $25,821.73000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $49.00 $0.00 $25,870.73000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $267.80 $0.00 $26,138.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $25,967.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $25,856.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $25,584.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.00 $25,029.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.00 $24,948.53000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.50 $24,493.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $24,078.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $23,733.03000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,967.20 $21,765.83000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.00 $21,451.83000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.00 $21,402.83000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.80 $21,135.03000000

16,192.1266 16,192.12Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (P00078) GD Compra : 23 Factura: E8195, 518 LUIS EDUARDO FLORES
TAPIA

$0.00 $6,380.00 $14,755.03CO 000023

25/feb./2026 (P00087) GC Producto: 2931000001 SILLA APILABLE DURAN NEGRO $13,920.00 $0.00 $28,675.03OC 000026

25/feb./2026 (P00089) GD Compra : 26 Factura: 6B16B, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$0.00 $13,920.00 $14,755.03CO 000026

25/feb./2026 (P00091) GC Producto: 5151000001 COMPUTADORA LENOVO
THINKCENTRE NEO 50S GEN 5 INTEL CORE 13-13100 8GB
SSD WINDOWS 11 PRO TECLADO MOUSE Y MONITOR
ACTECK LED 21.5" 1920" 1080 FULL HD 755 HZ HDMI NEGRO

$25,805.55 $0.00 $40,560.58OC 000027

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $275.50 $0.00 $40,836.08000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $509.74 $0.00 $41,345.82000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $802.00 $0.00 $42,147.82000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $73.50 $0.00 $42,221.32000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $185.00 $0.00 $42,406.32000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $158.00 $0.00 $42,564.32000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.50 $42,288.82000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.74 $41,779.08000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $802.00 $40,977.08000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.50 $40,903.58000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $40,718.58000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.00 $40,560.58000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $41,952.58000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $783.28 $0.00 $42,735.86000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $707.87 $0.00 $43,443.73000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 $44,983.73000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $45,553.73000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $44,161.73000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.28 $43,378.45000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.87 $42,670.58000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $41,130.58000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $40,560.58000000

46,722.4426 27,296.89Subtotal25/feb./2026

Page 83



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/feb./2026 (P00092) GD Compra : 27 Factura: E0697, 670 ARACELI FABIOLA PEREZ
ZUÑIGA

$0.00 $25,805.55 $14,755.03CO 000027

26/feb./2026 (P00094) GD Compra : 28 Factura: CF66B, 29 CAMPOS REYEROS Y CIA
S.A. DE C.V.

$0.00 $14,755.03 $0.00CO 000028

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $14.78 $0.00 $14.78000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $15.36 $0.00 $30.14000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.78 $15.36000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.36 $0.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $399.00 $0.00 $399.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $0.00 $1,533.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $1,743.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $399.00 $1,344.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.00 $210.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $499.00 $0.00 $499.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $479.91 $0.00 $978.91000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $207.97 $0.00 $1,186.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $1,017.00 $0.00 $2,203.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $100.50 $0.00 $2,304.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $451.00 $0.00 $2,755.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $67.00 $0.00 $2,822.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.00 $2,323.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.91 $1,843.47000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.97 $1,635.50000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,017.00 $618.50000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.50 $518.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.00 $67.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $410.42 $0.00 $410.42000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $303.27 $0.00 $713.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $826.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $915.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $1,004.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $499.90 $0.00 $1,504.59000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $640.00 $0.00 $2,144.59000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.42 $1,734.17000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.27 $1,430.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $1,317.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $1,228.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $1,139.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.90 $640.00000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $15,995.00 $0.00 $15,995.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $11,592.00 $0.00 $27,587.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $7,632.00 $0.00 $35,219.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,995.00 $19,224.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,592.00 $7,632.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,632.00 $0.00000000

41,959.1146 82,519.69Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $1,515.71 $0.00 $1,515.71000000

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.71 $0.00000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $6,495.90 $0.00 $6,495.90000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,495.90 $0.00000000
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27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00 $338.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $433.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $637.00 $0.00 $1,070.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $1,190.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $581.31 $0.00 $1,771.31000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $656.31 $0.00 $2,427.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $2,607.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.00 $2,269.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $2,174.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.00 $1,537.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $1,417.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $581.31 $836.31000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.31 $180.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $937.00000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $294.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $621.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,121.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,297.00 $0.00 $3,418.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $4,573.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $325.01 $0.00 $4,898.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $4,604.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $4,277.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,777.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.00 $1,480.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $325.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.01 $0.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $95.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $184.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $279.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $368.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $457.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $546.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $641.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $128.60 $0.00 $769.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $674.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $585.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $490.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $401.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $312.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $223.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $128.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.60 $0.00000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,413.50 $0.00 $1,413.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,508.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $2,716.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $433.00 $0.00 $3,149.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $3,359.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $3,599.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $4,005.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $256.00 $0.00 $4,261.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $483.70 $0.00 $4,745.20000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $6,045.20000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $691.31 $0.00 $6,736.51000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.50 $5,323.01000000
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27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $5,228.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $4,020.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.00 $3,587.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $3,377.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $3,137.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $2,731.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.00 $2,475.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.70 $1,991.31000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $691.31000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $691.31 $0.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $580.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $287.00 $0.00 $867.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $346.00 $0.00 $1,213.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $682.36 $0.00 $1,895.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $1,315.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.00 $1,028.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $346.00 $682.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.36 $0.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $0.00 $1,620.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $2,060.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $2,988.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.00 $1,368.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $928.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

33,483.7186 33,483.71Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (P00096) GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026 PARA
DOTAR A LAS AREAS QUE CONFORMAN EL INSTITUTO DE LA
CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS PARA
SU OPERACION GENERAL

$35,090.92 $0.00 $35,090.92OC 000028

28/feb./2026 (P00097) GD Compra : 29 Factura: 6BDE6, 663 INFORMATICA UG S.A. DE
C.V.

$0.00 $35,090.92 $0.00CO 000029

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $270,095.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $540,190.90000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $5,601.90 $0.00 $545,792.80000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $4,786.00 $0.00 $550,578.80000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $33,809.43 $0.00 $584,388.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $80,746.00 $0.00 $665,134.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,870.76 $0.00 $698,004.99000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $290,830.84 $0.00 $988,835.83000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $110,146.29 $0.00 $1,098,982.12000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $43,194.63 $0.00 $1,142,176.75000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $17,277.85 $0.00 $1,159,454.60000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $26,996.64 $0.00 $1,186,451.24000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $90,255.85 $0.00 $1,276,707.09000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $73,970.61 $0.00 $1,350,677.70000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $51,400.47 $0.00 $1,402,078.17000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,512.80 $0.00 $1,434,590.97000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,613.74 $0.00 $1,599,204.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $535,343.86 $0.00 $2,134,548.57000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $2,134,998.57000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $10,518.00 $0.00 $2,145,516.57000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,214.37 $0.00 $2,309,730.94000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $2,039,635.49000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $1,769,540.04000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,601.90 $1,763,938.14000000
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28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,786.00 $1,759,152.14000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,809.43 $1,725,342.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,746.00 $1,644,596.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,870.76 $1,611,725.95000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,830.84 $1,320,895.11000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,146.29 $1,210,748.82000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,194.63 $1,167,554.19000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,277.85 $1,150,276.34000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,996.64 $1,123,279.70000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,255.85 $1,033,023.85000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,970.61 $959,053.24000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,400.47 $907,652.77000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,512.80 $875,139.97000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,613.74 $710,526.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $535,343.86 $175,182.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $174,732.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,518.00 $164,214.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,214.37 $0.00000000

2,344,821.8644 2,344,821.86Subtotal28/feb./2026

4,680,657.42Total ( 8240 ) : 4,680,657.42

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

02/feb./2026 (P00024) GD Compra : 6 Factura: 03F4E, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$41,818.00 $0.00 $41,818.00CO 000006

41,818.001 0.00Subtotal02/feb./2026

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,049.99 $0.00 $42,867.99CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $994.99 $0.00 $43,862.98CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,018.02 $0.00 $44,881.00CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $9,574.64 $0.00 $54,455.64CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $478.96 $0.00 $54,934.60CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $3,789.95 $0.00 $58,724.55CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $159.35 $0.00 $58,883.90CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $3,591.92 $0.00 $62,475.82CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,089.94 $0.00 $63,565.76CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,400.07 $0.00 $64,965.83CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $958.02 $0.00 $65,923.85CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $199.02 $0.00 $66,122.87CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $2,189.96 $0.00 $68,312.83CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $207.15 $0.00 $68,519.98CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $229.02 $0.00 $68,749.00CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $2,489.94 $0.00 $71,238.94CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,167.02 $0.00 $72,405.96CO 000007

03/feb./2026 (P00026) GD Compra : 7 Factura: A873C, 353 COSTCO DE MEXICO $1,150.77 $0.00 $73,556.73CO 000007

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $533.60 $0.00 $74,090.33000000

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.60 $73,556.73000000
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32,272.3320 533.60Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,049.99 $72,506.74PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $994.99 $71,511.75PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,018.02 $70,493.73PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $9,574.64 $60,919.09PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $478.96 $60,440.13PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $3,789.95 $56,650.18PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $159.35 $56,490.83PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $3,591.92 $52,898.91PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,089.94 $51,808.97PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,400.07 $50,408.90PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $958.02 $49,450.88PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $199.02 $49,251.86PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $2,189.96 $47,061.90PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $207.15 $46,854.75PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $229.02 $46,625.73PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $2,489.94 $44,135.79PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,167.02 $42,968.77PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $0.00 $1,150.77 $41,818.00PP 000007

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $47,818.00000000

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $41,818.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $0.00 $43,417.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $43,707.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $44,207.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $44,832.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $636.74 $0.00 $45,469.73000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $651.73 $0.00 $46,121.46000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $46,546.46000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $47,033.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $740.00 $0.00 $47,773.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $930.00 $0.00 $48,703.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,599.99 $47,103.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $46,813.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $46,313.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $45,688.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $636.74 $45,051.93000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.73 $44,400.20000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $43,975.20000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $43,488.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $740.00 $42,748.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.00 $41,818.00000000

12,885.6640 44,624.39Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00021) GD Compra : 5 Factura: 26568, 439 GERARDO VILLALOBOS
GARCIA

$5,800.00 $0.00 $47,618.00CO 000005

05/feb./2026 (P00022) GE Compra : 5, Pago Programado: 5 $0.00 $5,800.00 $41,818.00PP 000005

05/feb./2026 (P00048) GD Compra : 15 Factura: 4875B, 278 CORPORATIVO LOS
DELFINES S.A. DE C.V.

$18,765.00 $0.00 $60,583.00CO 000015

24,565.003 5,800.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00025) GE Compra : 6, Pago Programado: 6 $0.00 $41,818.00 $18,765.00PP 000006
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06/feb./2026 (P00028) GD Compra : 8 Factura: BA50F, 770 FABIOLA EUGENIA ACUÑA
SANTAELLA

$12,000.00 $0.00 $30,765.00CO 000008

06/feb./2026 (P00029) GE Compra : 8, Pago Programado: 8 $0.00 $12,000.00 $18,765.00PP 000008

06/feb./2026 (P00033) GD Compra : 9 Factura: C3973, 771 JORGE GARCIA LEBRIJA $13,000.00 $0.00 $31,765.00CO 000009

06/feb./2026 (P00046) GD Compra : 14 Factura: 9276A, 772 HOTEL POSADA
TERRANOVA

$6,400.00 $0.00 $38,165.00CO 000014

06/feb./2026 (P00054) GD Compra : 17 Factura: 5D5B8, 170 TELEFONOS DE MEXICO
S.A. DE C.V.

$4,336.34 $0.00 $42,501.34CO 000017

06/feb./2026 (P00055) GE Compra : 17, Pago Programado: 17 $0.00 $4,336.34 $38,165.00PP 000017

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $50,165.00000000

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $38,165.00000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $50,165.00000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $38,165.00000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $44,165.00000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $38,165.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $50,165.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $38,165.00000000

77,736.3415 100,154.34Subtotal06/feb./2026

09/feb./2026 (P00038) GD Compra : 11 Factura: 166C3, 529 ABIGAIL VERA DEL ANGEL $3,480.00 $0.00 $41,645.00CO 000011

3,480.001 0.00Subtotal09/feb./2026

10/feb./2026 (P00047) GE Compra : 14, Pago Programado: 14 $0.00 $6,400.00 $35,245.00PP 000014

0.001 6,400.00Subtotal10/feb./2026

11/feb./2026 (P00034) GE Compra : 9, Pago Programado: 9 $0.00 $13,000.00 $22,245.00PP 000009

11/feb./2026 (P00035) GD Compra : 10 Factura: 92C8E, 486 AUTOSERVICIO VILLA
BONITA

$5,000.00 $0.00 $27,245.00CO 000010

11/feb./2026 (P00036) GE Compra : 10, Pago Programado: 10 $0.00 $5,000.00 $22,245.00PP 000010

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $22,926.00000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $314.57 $0.00 $23,240.57000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $1,938.28 $0.00 $25,178.85000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $999.25 $0.00 $26,178.10000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $26,973.10000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $398.78 $0.00 $27,371.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $26,690.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.57 $26,376.31000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.28 $24,438.03000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.25 $23,438.78000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $22,643.78000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.78 $22,245.00000000

10,126.8815 23,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (P00041) GD Compra : 12 Factura: 86366, 773 PAWO $20,000.00 $0.00 $42,245.00CO 000012

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $52,245.00000000

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $42,245.00000000

30,000.003 10,000.00Subtotal12/feb./2026
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13/feb./2026 (P00039) GE Compra : 11, Pago Programado: 11 $0.00 $3,480.00 $38,765.00PP 000011

13/feb./2026 (P00042) GE Compra : 12, Pago Programado: 12 $0.00 $20,000.00 $18,765.00PP 000012

13/feb./2026 (P00044) GD Compra : 13 Factura: 0DBD0, 774 MASSIEL HERNANDEZ
GARCIA

$10,000.00 $0.00 $28,765.00CO 000013

13/feb./2026 (P00045) GE Compra : 13, Pago Programado: 13 $0.00 $10,000.00 $18,765.00PP 000013

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $213.44 $0.00 $18,978.44000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $645.26 $0.00 $19,623.70000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,264.80 $0.00 $20,888.50000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $21,130.50000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $565.80 $0.00 $21,696.30000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.44 $21,482.86000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.26 $20,837.60000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,264.80 $19,572.80000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.00 $19,330.80000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.80 $18,765.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $19,065.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,799.00 $0.00 $20,864.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $21,003.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $21,059.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $21,599.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,049.97 $0.00 $22,648.97000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $23,368.96000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $749.99 $0.00 $24,118.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $23,818.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,799.00 $22,019.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $21,880.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $21,824.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $21,284.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,049.97 $20,234.98000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $19,514.99000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.99 $18,765.00000000

18,285.2530 41,765.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (P00049) GE Compra : 15, Pago Programado: 15 $0.00 $18,765.00 $0.00PP 000015

16/feb./2026 (P00067) GD Compra : 21 Factura: 8769F, 374 MIGUEL ALEJANDRO
GARCIA ESPINOZA

$47,560.00 $0.00 $47,560.00CO 000021

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$45,472.00 $0.00 $93,032.00CO 000033

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$62,640.00 $0.00 $155,672.00CO 000033

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$169,377.40 $0.00 $325,049.40CO 000033

16/feb./2026 (P00121) GD Compra : 33 Factura: 1CF09, 788 CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES MASSIMO

$37,988.14 $0.00 $363,037.54CO 000033

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $363,157.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $363,277.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,372.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,467.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,562.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,657.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,752.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,847.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $363,942.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,037.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,132.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,227.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,322.54000000
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16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,417.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $364,512.54000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $799.98 $0.00 $365,312.52000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $659.98 $0.00 $365,972.50000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $919.97 $0.00 $366,892.47000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $367,612.46000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $369,067.46000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $370,522.46000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $370,902.46000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,148.73 $0.00 $372,051.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $371,931.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $371,811.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,716.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,621.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,526.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,431.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,336.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,241.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,146.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $371,051.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $370,956.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $370,861.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $370,766.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $370,671.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $370,576.19000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $799.98 $369,776.21000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.98 $369,116.23000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.97 $368,196.26000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $367,476.27000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $366,021.27000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $364,566.27000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $364,186.27000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.73 $363,037.54000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $364,777.54000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $364,866.54000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $365,765.54000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,026.31 $0.00 $366,791.85000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $367,341.85000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $206.10 $0.00 $367,547.95000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $372.00 $0.00 $367,919.95000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $366,179.95000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $366,090.95000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $365,191.95000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.31 $364,165.64000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $363,615.64000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.10 $363,409.54000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.00 $363,037.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $363,181.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $364,080.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $365,112.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $610.00 $0.00 $365,722.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $310.00 $0.00 $366,032.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $366,612.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,192.00 $0.00 $367,804.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $367,660.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $366,761.94000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $365,729.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.00 $365,119.54000000
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16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.00 $364,809.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $364,229.54000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.00 $363,037.54000000

381,701.0080 37,428.46Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$406.00 $0.00 $363,443.54CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$243.60 $0.00 $363,687.14CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,635.52 $0.00 $366,322.66CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$52.20 $0.00 $366,374.86CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$25.52 $0.00 $366,400.38CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$161.24 $0.00 $366,561.62CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$250.56 $0.00 $366,812.18CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$174.00 $0.00 $366,986.18CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$184.44 $0.00 $367,170.62CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$97.44 $0.00 $367,268.06CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$80.04 $0.00 $367,348.10CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$243.60 $0.00 $367,591.70CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$53.36 $0.00 $367,645.06CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,047.48 $0.00 $368,692.54CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$160.08 $0.00 $368,852.62CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$88.16 $0.00 $368,940.78CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$348.00 $0.00 $369,288.78CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,200.60 $0.00 $370,489.38CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$180.96 $0.00 $370,670.34CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,641.86 $0.00 $372,312.20CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$788.80 $0.00 $373,101.00CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$9,889.00 $0.00 $382,990.00CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$138.04 $0.00 $383,128.04CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,036.88 $0.00 $386,164.92CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$198.36 $0.00 $386,363.28CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$517.36 $0.00 $386,880.64CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$6,859.08 $0.00 $393,739.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$104.40 $0.00 $393,844.12CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,681.92 $0.00 $396,526.04CO 000018
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17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$371.20 $0.00 $396,897.24CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$327.12 $0.00 $397,224.36CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$149.64 $0.00 $397,374.00CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,616.96 $0.00 $399,990.96CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,518.44 $0.00 $401,509.40CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$783.00 $0.00 $402,292.40CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,608.92 $0.00 $403,901.32CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$4,176.00 $0.00 $408,077.32CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$213.44 $0.00 $408,290.76CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$596.24 $0.00 $408,887.00CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$49.88 $0.00 $408,936.88CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,944.00 $0.00 $412,880.88CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,577.60 $0.00 $414,458.48CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$99.76 $0.00 $414,558.24CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$904.80 $0.00 $415,463.04CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,178.40 $0.00 $418,641.44CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$407.16 $0.00 $419,048.60CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,039.36 $0.00 $420,087.96CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$157.76 $0.00 $420,245.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,161.16 $0.00 $421,406.88CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$257.52 $0.00 $421,664.40CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$228.52 $0.00 $421,892.92CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$788.80 $0.00 $422,681.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$109.04 $0.00 $422,790.76CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$68.44 $0.00 $422,859.20CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,540.40 $0.00 $425,399.60CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$538.24 $0.00 $425,937.84CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,322.40 $0.00 $427,260.24CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$139.20 $0.00 $427,399.44CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$92.80 $0.00 $427,492.24CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$264.48 $0.00 $427,756.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$116.00 $0.00 $427,872.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$284.20 $0.00 $428,156.92CO 000018
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17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$733.12 $0.00 $428,890.04CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$145.00 $0.00 $429,035.04CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$278.40 $0.00 $429,313.44CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$894.36 $0.00 $430,207.80CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$338.72 $0.00 $430,546.52CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,786.40 $0.00 $432,332.92CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$139.20 $0.00 $432,472.12CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$116.00 $0.00 $432,588.12CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$510.40 $0.00 $433,098.52CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$798.08 $0.00 $433,896.60CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$149.64 $0.00 $434,046.24CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,193.48 $0.00 $437,239.72CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $437,597.00CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $437,954.28CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $438,311.56CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $438,668.84CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $439,796.36CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $440,923.88CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $442,051.40CO 000018

17/feb./2026 (P00058) GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $443,178.92CO 000018

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$406.00 $0.00 $443,584.92CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$243.60 $0.00 $443,828.52CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,635.52 $0.00 $446,464.04CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$52.20 $0.00 $446,516.24CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$25.52 $0.00 $446,541.76CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$161.24 $0.00 $446,703.00CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$184.44 $0.00 $446,887.44CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$97.44 $0.00 $446,984.88CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$80.04 $0.00 $447,064.92CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$243.60 $0.00 $447,308.52CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$53.36 $0.00 $447,361.88CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$250.56 $0.00 $447,612.44CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$160.08 $0.00 $447,772.52CO 000020
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17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$88.16 $0.00 $447,860.68CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$348.00 $0.00 $448,208.68CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,200.60 $0.00 $449,409.28CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$180.96 $0.00 $449,590.24CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$174.00 $0.00 $449,764.24CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$788.80 $0.00 $450,553.04CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$9,889.00 $0.00 $460,442.04CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$138.04 $0.00 $460,580.08CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,036.88 $0.00 $463,616.96CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$198.36 $0.00 $463,815.32CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,047.48 $0.00 $464,862.80CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$6,859.08 $0.00 $471,721.88CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$104.40 $0.00 $471,826.28CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,681.92 $0.00 $474,508.20CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$371.20 $0.00 $474,879.40CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$327.12 $0.00 $475,206.52CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,641.86 $0.00 $476,848.38CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,616.96 $0.00 $479,465.34CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,518.44 $0.00 $480,983.78CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$783.00 $0.00 $481,766.78CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,608.92 $0.00 $483,375.70CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$4,176.00 $0.00 $487,551.70CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$517.36 $0.00 $488,069.06CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$596.24 $0.00 $488,665.30CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$49.88 $0.00 $488,715.18CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,944.00 $0.00 $492,659.18CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,577.60 $0.00 $494,236.78CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$99.76 $0.00 $494,336.54CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$149.64 $0.00 $494,486.18CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,178.40 $0.00 $497,664.58CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$407.16 $0.00 $498,071.74CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,039.36 $0.00 $499,111.10CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$157.76 $0.00 $499,268.86CO 000020
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17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,161.16 $0.00 $500,430.02CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$213.44 $0.00 $500,643.46CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$228.52 $0.00 $500,871.98CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$788.80 $0.00 $501,660.78CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$109.04 $0.00 $501,769.82CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$68.44 $0.00 $501,838.26CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$904.80 $0.00 $502,743.06CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,322.40 $0.00 $504,065.46CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$139.20 $0.00 $504,204.66CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$92.80 $0.00 $504,297.46CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$264.48 $0.00 $504,561.94CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$116.00 $0.00 $504,677.94CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$257.52 $0.00 $504,935.46CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$733.12 $0.00 $505,668.58CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$145.00 $0.00 $505,813.58CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$278.40 $0.00 $506,091.98CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$894.36 $0.00 $506,986.34CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$338.72 $0.00 $507,325.06CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$538.24 $0.00 $507,863.30CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$139.20 $0.00 $508,002.50CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$116.00 $0.00 $508,118.50CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$510.40 $0.00 $508,628.90CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$798.08 $0.00 $509,426.98CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$149.64 $0.00 $509,576.62CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$284.20 $0.00 $509,860.82CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,786.40 $0.00 $511,647.22CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$3,193.48 $0.00 $514,840.70CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $515,197.98CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $515,555.26CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $515,912.54CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$357.28 $0.00 $516,269.82CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $517,397.34CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $518,524.86CO 000020

Page 96



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $519,652.38CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$1,127.52 $0.00 $520,779.90CO 000020

17/feb./2026 (P00064) GD Compra : 20 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$2,540.40 $0.00 $523,320.30CO 000020

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $14,407.20 $0.00 $537,727.50000000

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,407.20 $523,320.30000000

174,689.96166 14,407.20Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (P00060) GD Compra : 19 Factura: EDD11, 141 JOSE ALFREDO FLORES
SOSA

$58,000.00 $0.00 $581,320.30CO 000019

18/feb./2026 (P00061) GE Compra : 19, Pago Programado: 19 $0.00 $58,000.00 $523,320.30PP 000019

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$406.00 $523,726.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$243.60 $523,969.90PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$2,635.52 $526,605.42PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$52.20 $526,657.62PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$25.52 $526,683.14PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$161.24 $526,844.38PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$184.44 $527,028.82PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$97.44 $527,126.26PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$80.04 $527,206.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$243.60 $527,449.90PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$53.36 $527,503.26PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$250.56 $527,753.82PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$3,193.48 $530,947.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$160.08 $531,107.38PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$88.16 $531,195.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$348.00 $531,543.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$357.28 $531,900.82PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$357.28 $532,258.10PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$357.28 $532,615.38PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$357.28 $532,972.66PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,127.52 $534,100.18PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,127.52 $535,227.70PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,127.52 $536,355.22PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,127.52 $537,482.74PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,200.60 $538,683.34PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$180.96 $538,864.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$174.00 $539,038.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$788.80 $539,827.10PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$9,889.00 $549,716.10PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$138.04 $549,854.14PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$3,036.88 $552,891.02PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$198.36 $553,089.38PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,047.48 $554,136.86PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$6,859.08 $560,995.94PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$104.40 $561,100.34PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$2,681.92 $563,782.26PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$371.20 $564,153.46PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$327.12 $564,480.58PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,641.86 $566,122.44PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$2,616.96 $568,739.40PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,518.44 $570,257.84PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$783.00 $571,040.84PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,608.92 $572,649.76PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$4,176.00 $576,825.76PP 000018

Page 97



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
CABOSBAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/feb./2026 al 28/feb./2026Rep: rptLibroMayor 20/mar./2026
12:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: Supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$517.36 $577,343.12PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$596.24 $577,939.36PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$49.88 $577,989.24PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$3,944.00 $581,933.24PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,577.60 $583,510.84PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$99.76 $583,610.60PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$149.64 $583,760.24PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$3,178.40 $586,938.64PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$407.16 $587,345.80PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,039.36 $588,385.16PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$157.76 $588,542.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,161.16 $589,704.08PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$213.44 $589,917.52PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$228.52 $590,146.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$788.80 $590,934.84PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$109.04 $591,043.88PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$68.44 $591,112.32PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$2,540.40 $593,652.72PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$904.80 $594,557.52PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,322.40 $595,879.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$139.20 $596,019.12PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$92.80 $596,111.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$264.48 $596,376.40PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$116.00 $596,492.40PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$257.52 $596,749.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$733.12 $597,483.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$145.00 $597,628.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$278.40 $597,906.44PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$894.36 $598,800.80PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$338.72 $599,139.52PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$538.24 $599,677.76PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$139.20 $599,816.96PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$116.00 $599,932.96PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$510.40 $600,443.36PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$798.08 $601,241.44PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$149.64 $601,391.08PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$284.20 $601,675.28PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 -$1,786.40 $603,461.68PP 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$406.00 $0.00 $603,055.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$243.60 $0.00 $602,812.08CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$2,635.52 $0.00 $600,176.56CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$52.20 $0.00 $600,124.36CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$25.52 $0.00 $600,098.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$161.24 $0.00 $599,937.60CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$250.56 $0.00 $599,687.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$174.00 $0.00 $599,513.04CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$184.44 $0.00 $599,328.60CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$97.44 $0.00 $599,231.16CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$80.04 $0.00 $599,151.12CO 000018
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18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$243.60 $0.00 $598,907.52CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$53.36 $0.00 $598,854.16CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,047.48 $0.00 $597,806.68CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$160.08 $0.00 $597,646.60CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$88.16 $0.00 $597,558.44CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$348.00 $0.00 $597,210.44CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,200.60 $0.00 $596,009.84CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$180.96 $0.00 $595,828.88CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,641.86 $0.00 $594,187.02CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$788.80 $0.00 $593,398.22CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$9,889.00 $0.00 $583,509.22CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$138.04 $0.00 $583,371.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$3,036.88 $0.00 $580,334.30CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$198.36 $0.00 $580,135.94CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$517.36 $0.00 $579,618.58CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$6,859.08 $0.00 $572,759.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$104.40 $0.00 $572,655.10CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$2,681.92 $0.00 $569,973.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$371.20 $0.00 $569,601.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$327.12 $0.00 $569,274.86CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$149.64 $0.00 $569,125.22CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$2,616.96 $0.00 $566,508.26CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,518.44 $0.00 $564,989.82CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$783.00 $0.00 $564,206.82CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,608.92 $0.00 $562,597.90CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$4,176.00 $0.00 $558,421.90CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$213.44 $0.00 $558,208.46CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$596.24 $0.00 $557,612.22CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$49.88 $0.00 $557,562.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$3,944.00 $0.00 $553,618.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,577.60 $0.00 $552,040.74CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$99.76 $0.00 $551,940.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$904.80 $0.00 $551,036.18CO 000018
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18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$3,178.40 $0.00 $547,857.78CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$407.16 $0.00 $547,450.62CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,039.36 $0.00 $546,411.26CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$157.76 $0.00 $546,253.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,161.16 $0.00 $545,092.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$257.52 $0.00 $544,834.82CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$228.52 $0.00 $544,606.30CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$788.80 $0.00 $543,817.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$109.04 $0.00 $543,708.46CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$68.44 $0.00 $543,640.02CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$2,540.40 $0.00 $541,099.62CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$538.24 $0.00 $540,561.38CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,322.40 $0.00 $539,238.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$139.20 $0.00 $539,099.78CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$92.80 $0.00 $539,006.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$264.48 $0.00 $538,742.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$116.00 $0.00 $538,626.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$284.20 $0.00 $538,342.30CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$733.12 $0.00 $537,609.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$145.00 $0.00 $537,464.18CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$278.40 $0.00 $537,185.78CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$894.36 $0.00 $536,291.42CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$338.72 $0.00 $535,952.70CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,786.40 $0.00 $534,166.30CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$139.20 $0.00 $534,027.10CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$116.00 $0.00 $533,911.10CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$510.40 $0.00 $533,400.70CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$798.08 $0.00 $532,602.62CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$149.64 $0.00 $532,452.98CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$3,193.48 $0.00 $529,259.50CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$357.28 $0.00 $528,902.22CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$357.28 $0.00 $528,544.94CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$357.28 $0.00 $528,187.66CO 000018
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18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$357.28 $0.00 $527,830.38CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,127.52 $0.00 $526,702.86CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,127.52 $0.00 $525,575.34CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,127.52 $0.00 $524,447.82CO 000018

18/feb./2026 (P00063) Cancelación GD Compra : 18 Factura: 43DA1, 18 OPERADORA
OMX SA DE CV

-$1,127.52 $0.00 $523,320.30CO 000018

18/feb./2026 (P00068) GE Compra : 21, Pago Programado: 21 $0.00 $47,560.00 $475,760.30PP 000021

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $0.00 $45,472.00 $430,288.30PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $0.00 $62,640.00 $367,648.30PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $0.00 $169,377.40 $198,270.90PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $0.00 $37,988.14 $160,282.76PP 000033

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $161,210.76000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $163,210.76000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $163,299.76000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $162,371.76000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $160,371.76000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $160,282.76000000

-19,124.38177 343,913.16Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $406.00 $159,876.76PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $243.60 $159,633.16PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $2,635.52 $156,997.64PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $52.20 $156,945.44PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $25.52 $156,919.92PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $161.24 $156,758.68PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $184.44 $156,574.24PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $97.44 $156,476.80PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $80.04 $156,396.76PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $243.60 $156,153.16PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $53.36 $156,099.80PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $250.56 $155,849.24PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $3,193.48 $152,655.76PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $160.08 $152,495.68PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $88.16 $152,407.52PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $348.00 $152,059.52PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $357.28 $151,702.24PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $357.28 $151,344.96PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $357.28 $150,987.68PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $357.28 $150,630.40PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,127.52 $149,502.88PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,127.52 $148,375.36PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,127.52 $147,247.84PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,127.52 $146,120.32PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,200.60 $144,919.72PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $180.96 $144,738.76PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $174.00 $144,564.76PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $788.80 $143,775.96PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $9,889.00 $133,886.96PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $138.04 $133,748.92PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $3,036.88 $130,712.04PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $198.36 $130,513.68PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,047.48 $129,466.20PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $6,859.08 $122,607.12PP 000018
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19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $104.40 $122,502.72PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $2,681.92 $119,820.80PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $371.20 $119,449.60PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $327.12 $119,122.48PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,641.86 $117,480.62PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $2,616.96 $114,863.66PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,518.44 $113,345.22PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $783.00 $112,562.22PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,608.92 $110,953.30PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $4,176.00 $106,777.30PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $517.36 $106,259.94PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $596.24 $105,663.70PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $49.88 $105,613.82PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $3,944.00 $101,669.82PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,577.60 $100,092.22PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $99.76 $99,992.46PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $149.64 $99,842.82PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $3,178.40 $96,664.42PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $407.16 $96,257.26PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,039.36 $95,217.90PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $157.76 $95,060.14PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,161.16 $93,898.98PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $213.44 $93,685.54PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $228.52 $93,457.02PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $788.80 $92,668.22PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $109.04 $92,559.18PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $68.44 $92,490.74PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $2,540.40 $89,950.34PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $904.80 $89,045.54PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,322.40 $87,723.14PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $139.20 $87,583.94PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $92.80 $87,491.14PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $264.48 $87,226.66PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $116.00 $87,110.66PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $257.52 $86,853.14PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $733.12 $86,120.02PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $145.00 $85,975.02PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $278.40 $85,696.62PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $894.36 $84,802.26PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $338.72 $84,463.54PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $538.24 $83,925.30PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $139.20 $83,786.10PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $116.00 $83,670.10PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $510.40 $83,159.70PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $798.08 $82,361.62PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $149.64 $82,211.98PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $284.20 $81,927.78PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $0.00 $1,786.40 $80,141.38PP 000018

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $406.00 $79,735.38PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $243.60 $79,491.78PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $2,635.52 $76,856.26PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $52.20 $76,804.06PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $25.52 $76,778.54PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $161.24 $76,617.30PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $184.44 $76,432.86PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $97.44 $76,335.42PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $80.04 $76,255.38PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $243.60 $76,011.78PP 000020
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19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $53.36 $75,958.42PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $250.56 $75,707.86PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $3,193.48 $72,514.38PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $160.08 $72,354.30PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $88.16 $72,266.14PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $348.00 $71,918.14PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $357.28 $71,560.86PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $357.28 $71,203.58PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $357.28 $70,846.30PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $357.28 $70,489.02PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,127.52 $69,361.50PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,127.52 $68,233.98PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,127.52 $67,106.46PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,127.52 $65,978.94PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,200.60 $64,778.34PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $180.96 $64,597.38PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $174.00 $64,423.38PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $788.80 $63,634.58PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $9,889.00 $53,745.58PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $138.04 $53,607.54PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $3,036.88 $50,570.66PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $198.36 $50,372.30PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,047.48 $49,324.82PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $6,859.08 $42,465.74PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $104.40 $42,361.34PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $2,681.92 $39,679.42PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $371.20 $39,308.22PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $327.12 $38,981.10PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,641.86 $37,339.24PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $2,616.96 $34,722.28PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,518.44 $33,203.84PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $783.00 $32,420.84PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,608.92 $30,811.92PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $4,176.00 $26,635.92PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $517.36 $26,118.56PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $596.24 $25,522.32PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $49.88 $25,472.44PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $3,944.00 $21,528.44PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,577.60 $19,950.84PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $99.76 $19,851.08PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $149.64 $19,701.44PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $3,178.40 $16,523.04PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $407.16 $16,115.88PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,039.36 $15,076.52PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $157.76 $14,918.76PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,161.16 $13,757.60PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $213.44 $13,544.16PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $228.52 $13,315.64PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $788.80 $12,526.84PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $109.04 $12,417.80PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $68.44 $12,349.36PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $2,540.40 $9,808.96PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $904.80 $8,904.16PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,322.40 $7,581.76PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $139.20 $7,442.56PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $92.80 $7,349.76PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $264.48 $7,085.28PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $116.00 $6,969.28PP 000020
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19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $257.52 $6,711.76PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $733.12 $5,978.64PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $145.00 $5,833.64PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $278.40 $5,555.24PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $894.36 $4,660.88PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $338.72 $4,322.16PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $538.24 $3,783.92PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $139.20 $3,644.72PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $116.00 $3,528.72PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $510.40 $3,018.32PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $798.08 $2,220.24PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $149.64 $2,070.60PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $284.20 $1,786.40PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $0.00 $1,786.40 $0.00PP 000020

19/feb./2026 (P00071) GD Compra : 22 Factura: 70752, 779 MARIA ALEJANDRA
GALLEGOS ORNELAS

$31,320.00 $0.00 $31,320.00CO 000022

19/feb./2026 (P00072) GE Compra : 22, Pago Programado: 22 $0.00 $31,320.00 $0.00PP 000022

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$9,860.00 $0.00 $9,860.00CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$32,480.00 $0.00 $42,340.00CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$22,272.00 $0.00 $64,612.00CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$104,400.00 $0.00 $169,012.00CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$58,440.80 $0.00 $227,452.80CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$30,682.00 $0.00 $258,134.80CO 000034

19/feb./2026 (P00123) GD Compra : 34 Factura: 28E81, 789 INGENIERIA EN
ESTRUCTURAS ZENAIDO

$59,972.00 $0.00 $318,106.80CO 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $9,860.00 $308,246.80PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $32,480.00 $275,766.80PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $22,272.00 $253,494.80PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $104,400.00 $149,094.80PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $58,440.80 $90,654.00PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $30,682.00 $59,972.00PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $0.00 $59,972.00 $0.00PP 000034

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$23,296.28 $0.00 $23,296.28CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$20,003.62 $0.00 $43,299.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$23,200.00 $0.00 $66,499.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$7,540.00 $0.00 $74,039.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$19,836.00 $0.00 $93,875.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$1,276.00 $0.00 $95,151.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$42,920.00 $0.00 $138,071.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$52,200.00 $0.00 $190,271.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$18,850.00 $0.00 $209,121.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$30,015.00 $0.00 $239,136.90CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$16,942.09 $0.00 $256,078.99CO 000035

19/feb./2026 (P00125) GD Compra : 35 Factura: 0E8DC, 667 OBRAS Y PROYECTOS
TORRESLI

$63,075.00 $0.00 $319,153.99CO 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $23,296.28 $295,857.71PP 000035
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19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $20,003.62 $275,854.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $23,200.00 $252,654.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $7,540.00 $245,114.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $19,836.00 $225,278.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $1,276.00 $224,002.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $42,920.00 $181,082.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $52,200.00 $128,882.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $18,850.00 $110,032.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $30,015.00 $80,017.09PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $16,942.09 $63,075.00PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $0.00 $63,075.00 $0.00PP 000035

668,580.79204 828,863.55Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $197,200.00 $0.00 $197,200.00CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $24,321.72 $0.00 $221,521.72CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $6,148.00 $0.00 $227,669.72CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $44,413.21 $0.00 $272,082.93CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $32,712.00 $0.00 $304,794.93CO 000036

20/feb./2026 (P00127) GD Compra : 36 Factura: 00595, 522 HONKYTOKER $10,092.00 $0.00 $314,886.93CO 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $197,200.00 $117,686.93PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $24,321.72 $93,365.21PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $6,148.00 $87,217.21PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $44,413.21 $42,804.00PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $32,712.00 $10,092.00PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $0.00 $10,092.00 $0.00PP 000036

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $1,520.75 $0.00 $1,520.75000000

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520.75 $0.00000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $130.00000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $851.44 $0.00 $981.44000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $509.87 $0.00 $1,491.31000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $452.35 $0.00 $1,943.66000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $943.40 $0.00 $2,887.06000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $2,757.06000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $851.44 $1,905.62000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.87 $1,395.75000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.35 $943.40000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.40 $0.00000000

319,294.7424 319,294.74Subtotal20/feb./2026

23/feb./2026 (P00081) GD Compra : 24 Factura: 5E1B5, 597 CLAUDIO RUBEN
ALBAÑEZ LEGGS

$38,931.52 $0.00 $38,931.52CO 000024

23/feb./2026 (P00084) GD Compra : 25 Factura: CE050, 523 HOLDING SERVICES
BULUWAYO

$41,818.00 $0.00 $80,749.52CO 000025

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $30,107.80 $0.00 $110,857.32CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $130,471.06 $0.00 $241,328.38CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $12,765.80 $0.00 $254,094.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $45,820.00 $0.00 $299,914.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $15,109.00 $0.00 $315,023.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $19,140.00 $0.00 $334,163.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $11,368.00 $0.00 $345,531.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $18,560.00 $0.00 $364,091.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $7,540.00 $0.00 $371,631.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $11,049.00 $0.00 $382,680.18CO 000037

23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $15,370.00 $0.00 $398,050.18CO 000037
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23/feb./2026 (P00129) GD Compra : 37 Factura: AA701, 790 ZUNIB PROJETS $1,981.40 $0.00 $400,031.58CO 000037

400,031.5814 0.00Subtotal23/feb./2026

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $30,107.80 $369,923.78PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $130,471.06 $239,452.72PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $12,765.80 $226,686.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $45,820.00 $180,866.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $15,109.00 $165,757.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $19,140.00 $146,617.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $11,368.00 $135,249.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $18,560.00 $116,689.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $7,540.00 $109,149.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $11,049.00 $98,100.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $15,370.00 $82,730.92PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $0.00 $1,981.40 $80,749.52PP 000037

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $82,494.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $82,589.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $82,684.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $82,779.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $82,874.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $82,969.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $83,064.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $83,159.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $83,971.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $84,377.52000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $774.30 $0.00 $85,151.82000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,019.10 $0.00 $86,170.92000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $869.98 $0.00 $87,040.90000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $439.99 $0.00 $87,480.89000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $825.30 $0.00 $88,306.19000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $149.00 $0.00 $88,455.19000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,662.25 $0.00 $90,117.44000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $90,222.44000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $380.02 $0.00 $90,602.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $88,857.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,762.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,667.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,572.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,477.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,382.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,287.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $88,192.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $87,380.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $86,974.46000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.30 $86,200.16000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,019.10 $85,181.06000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.98 $84,311.08000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.99 $83,871.09000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.30 $83,045.79000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.00 $82,896.79000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,662.25 $81,234.54000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $81,129.54000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.02 $80,749.52000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $580.02 $0.00 $81,329.54000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $755.66 $0.00 $82,085.20000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.02 $81,505.18000000
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24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $755.66 $80,749.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $80,920.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $81,031.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $81,303.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $555.00 $0.00 $81,858.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $81.00 $0.00 $81,939.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $455.50 $0.00 $82,395.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $82,810.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $83,155.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $1,967.20 $0.00 $85,122.22000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $314.00 $0.00 $85,436.22000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $49.00 $0.00 $85,485.22000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $267.80 $0.00 $85,753.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $85,582.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $85,471.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $85,199.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.00 $84,644.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.00 $84,563.02000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.50 $84,107.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $83,692.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $83,347.52000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,967.20 $81,380.32000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.00 $81,066.32000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.00 $81,017.32000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.80 $80,749.52000000

16,192.1278 335,474.18Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (P00078) GD Compra : 23 Factura: E8195, 518 LUIS EDUARDO FLORES
TAPIA

$6,380.00 $0.00 $87,129.52CO 000023

25/feb./2026 (P00079) GE Compra : 23, Pago Programado: 23 $0.00 $6,380.00 $80,749.52PP 000023

25/feb./2026 (P00082) GE Compra : 24, Pago Programado: 24 $0.00 $38,931.52 $41,818.00PP 000024

25/feb./2026 (P00085) GE Compra : 25, Pago Programado: 25 $0.00 $41,818.00 $0.00PP 000025

25/feb./2026 (P00089) GD Compra : 26 Factura: 6B16B, 18 OPERADORA OMX SA DE
CV

$13,920.00 $0.00 $13,920.00CO 000026

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $275.50 $0.00 $14,195.50000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $509.74 $0.00 $14,705.24000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $802.00 $0.00 $15,507.24000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $73.50 $0.00 $15,580.74000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $185.00 $0.00 $15,765.74000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $158.00 $0.00 $15,923.74000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.50 $15,648.24000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.74 $15,138.50000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $802.00 $14,336.50000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.50 $14,263.00000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $14,078.00000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.00 $13,920.00000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $15,312.00000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $783.28 $0.00 $16,095.28000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $707.87 $0.00 $16,803.15000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 $18,343.15000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $18,913.15000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $17,521.15000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.28 $16,737.87000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.87 $16,030.00000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $14,490.00000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $13,920.00000000
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27,296.8927 94,126.41Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (P00090) GE Compra : 26, Pago Programado: 26 $0.00 $13,920.00 $0.00PP 000026

26/feb./2026 (P00092) GD Compra : 27 Factura: E0697, 670 ARACELI FABIOLA PEREZ
ZUÑIGA

$25,805.55 $0.00 $25,805.55CO 000027

26/feb./2026 (P00093) GE Compra : 27, Pago Programado: 27 $0.00 $25,805.55 $0.00PP 000027

26/feb./2026 (P00094) GD Compra : 28 Factura: CF66B, 29 CAMPOS REYEROS Y CIA
S.A. DE C.V.

$14,755.03 $0.00 $14,755.03CO 000028

26/feb./2026 (P00095) GE Compra : 28, Pago Programado: 28 $0.00 $14,755.03 $0.00PP 000028

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $14.78 $0.00 $14.78000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $15.36 $0.00 $30.14000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.78 $15.36000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.36 $0.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $399.00 $0.00 $399.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $0.00 $1,533.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $1,743.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $399.00 $1,344.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.00 $210.00000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $499.00 $0.00 $499.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $479.91 $0.00 $978.91000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $207.97 $0.00 $1,186.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $1,017.00 $0.00 $2,203.88000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $100.50 $0.00 $2,304.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $451.00 $0.00 $2,755.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $67.00 $0.00 $2,822.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.00 $2,323.38000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.91 $1,843.47000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.97 $1,635.50000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,017.00 $618.50000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.50 $518.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.00 $67.00000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $410.42 $0.00 $410.42000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $303.27 $0.00 $713.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $826.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $915.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $1,004.69000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $499.90 $0.00 $1,504.59000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $640.00 $0.00 $2,144.59000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.42 $1,734.17000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.27 $1,430.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $1,317.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $1,228.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $1,139.90000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.90 $640.00000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.00 $0.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $15,995.00 $0.00 $15,995.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $11,592.00 $0.00 $27,587.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $7,632.00 $0.00 $35,219.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,995.00 $19,224.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,592.00 $7,632.00000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,632.00 $0.00000000

82,519.6949 96,439.69Subtotal26/feb./2026
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27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $1,515.71 $0.00 $1,515.71000000

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.71 $0.00000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $6,495.90 $0.00 $6,495.90000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,495.90 $0.00000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00 $338.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $433.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $637.00 $0.00 $1,070.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $1,190.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $581.31 $0.00 $1,771.31000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $656.31 $0.00 $2,427.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $2,607.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.00 $2,269.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $2,174.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.00 $1,537.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $1,417.62000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $581.31 $836.31000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.31 $180.00000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $937.00000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $0.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $294.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $621.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,121.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,297.00 $0.00 $3,418.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $4,573.00000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $325.01 $0.00 $4,898.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $4,604.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $4,277.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,777.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.00 $1,480.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $325.01000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.01 $0.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $95.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $184.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $279.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $368.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $457.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $546.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $641.00000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $128.60 $0.00 $769.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $674.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $585.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $490.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $401.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $312.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $223.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $128.60000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.60 $0.00000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,413.50 $0.00 $1,413.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,508.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $2,716.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $433.00 $0.00 $3,149.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $3,359.50000000
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27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $3,599.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $4,005.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $256.00 $0.00 $4,261.50000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $483.70 $0.00 $4,745.20000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $6,045.20000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $691.31 $0.00 $6,736.51000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.50 $5,323.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $5,228.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $4,020.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.00 $3,587.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $3,377.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $3,137.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $2,731.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.00 $2,475.01000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.70 $1,991.31000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $691.31000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $691.31 $0.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $580.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $287.00 $0.00 $867.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $346.00 $0.00 $1,213.00000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $682.36 $0.00 $1,895.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $1,315.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.00 $1,028.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $346.00 $682.36000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.36 $0.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $0.00 $1,620.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $2,060.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $2,988.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.00 $1,368.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $928.00000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

33,483.7186 33,483.71Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (P00097) GD Compra : 29 Factura: 6BDE6, 663 INFORMATICA UG S.A. DE
C.V.

$35,090.92 $0.00 $35,090.92CO 000029

28/feb./2026 (P00098) GE Compra : 29, Pago Programado: 29 $0.00 $35,090.92 $0.00PP 000029

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $270,095.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $540,190.90000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $5,601.90 $0.00 $545,792.80000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $4,786.00 $0.00 $550,578.80000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $33,809.43 $0.00 $584,388.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $80,746.00 $0.00 $665,134.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,870.76 $0.00 $698,004.99000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $290,830.84 $0.00 $988,835.83000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $110,146.29 $0.00 $1,098,982.12000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $43,194.63 $0.00 $1,142,176.75000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $17,277.85 $0.00 $1,159,454.60000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $26,996.64 $0.00 $1,186,451.24000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $90,255.85 $0.00 $1,276,707.09000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $73,970.61 $0.00 $1,350,677.70000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $51,400.47 $0.00 $1,402,078.17000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,512.80 $0.00 $1,434,590.97000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,613.74 $0.00 $1,599,204.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $535,343.86 $0.00 $2,134,548.57000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $2,134,998.57000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $10,518.00 $0.00 $2,145,516.57000000
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28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,214.37 $0.00 $2,309,730.94000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $2,039,635.49000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $1,769,540.04000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,601.90 $1,763,938.14000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,786.00 $1,759,152.14000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,809.43 $1,725,342.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,746.00 $1,644,596.71000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,870.76 $1,611,725.95000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,830.84 $1,320,895.11000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,146.29 $1,210,748.82000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,194.63 $1,167,554.19000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,277.85 $1,150,276.34000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,996.64 $1,123,279.70000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,255.85 $1,033,023.85000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,970.61 $959,053.24000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,400.47 $907,652.77000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,512.80 $875,139.97000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,613.74 $710,526.23000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $535,343.86 $175,182.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $174,732.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,518.00 $164,214.37000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,214.37 $0.00000000

2,344,821.8644 2,344,821.86Subtotal28/feb./2026

4,680,657.42Total ( 8250 ) : 4,680,657.42

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/feb./2026 Saldo Inicial $0.00

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $533.60 $0.00 $533.60000000

03/feb./2026 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.60 $0.00000000

533.602 533.60Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,049.99 $0.00 $1,049.99PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $994.99 $0.00 $2,044.98PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,018.02 $0.00 $3,063.00PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $9,574.64 $0.00 $12,637.64PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $478.96 $0.00 $13,116.60PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $3,789.95 $0.00 $16,906.55PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $159.35 $0.00 $17,065.90PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $3,591.92 $0.00 $20,657.82PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,089.94 $0.00 $21,747.76PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,400.07 $0.00 $23,147.83PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $958.02 $0.00 $24,105.85PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $199.02 $0.00 $24,304.87PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $2,189.96 $0.00 $26,494.83PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $207.15 $0.00 $26,701.98PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $229.02 $0.00 $26,931.00PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $2,489.94 $0.00 $29,420.94PP 000007
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04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,167.02 $0.00 $30,587.96PP 000007

04/feb./2026 (P00027) GE Compra : 7, Pago Programado: 7 $1,150.77 $0.00 $31,738.73PP 000007

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,049.99 $30,688.74PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $994.99 $29,693.75PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,018.02 $28,675.73PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $9,574.64 $19,101.09PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $478.96 $18,622.13PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $3,789.95 $14,832.18PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $159.35 $14,672.83PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $3,591.92 $11,080.91PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,089.94 $9,990.97PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,400.07 $8,590.90PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $958.02 $7,632.88PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $199.02 $7,433.86PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $2,189.96 $5,243.90PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $207.15 $5,036.75PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $229.02 $4,807.73PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $2,489.94 $2,317.79PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,167.02 $1,150.77PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $0.00 $1,150.77 $0.00PA 000005

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

04/feb./2026 (E00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $0.00 $1,599.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $1,889.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,389.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $3,014.99000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $636.74 $0.00 $3,651.73000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $651.73 $0.00 $4,303.46000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $4,728.46000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $487.20 $0.00 $5,215.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $740.00 $0.00 $5,955.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $930.00 $0.00 $6,885.66000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,599.99 $5,285.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $4,995.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $4,495.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $3,870.67000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $636.74 $3,233.93000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.73 $2,582.20000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $2,157.20000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.20 $1,670.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $740.00 $930.00000000

04/feb./2026 (E00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.00 $0.00000000

44,624.3958 44,624.39Subtotal04/feb./2026

05/feb./2026 (P00022) GE Compra : 5, Pago Programado: 5 $5,800.00 $0.00 $5,800.00PP 000005

5,800.001 0.00Subtotal05/feb./2026

06/feb./2026 (P00025) GE Compra : 6, Pago Programado: 6 $41,818.00 $0.00 $47,618.00PP 000006

06/feb./2026 (P00029) GE Compra : 8, Pago Programado: 8 $12,000.00 $0.00 $59,618.00PP 000008

06/feb./2026 (C00007) GP GERARDO VILLALOBOS GARCIA, Folio Pago: 6 $0.00 $5,800.00 $53,818.00PA 000006

06/feb./2026 (P00055) GE Compra : 17, Pago Programado: 17 $4,336.34 $0.00 $58,154.34PP 000017

06/feb./2026 (C00016) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 15 $0.00 $4,336.34 $53,818.00PA 000015

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $65,818.00000000

06/feb./2026 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $53,818.00000000
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06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $65,818.00000000

06/feb./2026 (E00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $53,818.00000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $59,818.00000000

06/feb./2026 (E00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $53,818.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $65,818.00000000

06/feb./2026 (E00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $53,818.00000000

100,154.3413 52,136.34Subtotal06/feb./2026

10/feb./2026 (P00047) GE Compra : 14, Pago Programado: 14 $6,400.00 $0.00 $60,218.00PP 000014

10/feb./2026 (C00008) GP HOTEL POSADA TERRANOVA, Folio Pago: 7 $0.00 $6,400.00 $53,818.00PA 000007

6,400.002 6,400.00Subtotal10/feb./2026

11/feb./2026 (P00034) GE Compra : 9, Pago Programado: 9 $13,000.00 $0.00 $66,818.00PP 000009

11/feb./2026 (P00036) GE Compra : 10, Pago Programado: 10 $5,000.00 $0.00 $71,818.00PP 000010

11/feb./2026 (C00009) GP AUTOSERVICIO VILLA BONITA , Folio Pago: 8 $0.00 $5,000.00 $66,818.00PA 000008

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $67,499.00000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $314.57 $0.00 $67,813.57000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $1,938.28 $0.00 $69,751.85000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $999.25 $0.00 $70,751.10000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $795.00 $0.00 $71,546.10000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $398.78 $0.00 $71,944.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $71,263.88000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.57 $70,949.31000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.28 $69,011.03000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.25 $68,011.78000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.00 $67,216.78000000

11/feb./2026 (E00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.78 $66,818.00000000

23,126.8815 10,126.88Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (C00010) GP JORGE GARCIA LEBRIJA , Folio Pago: 9 $0.00 $13,000.00 $53,818.00PA 000009

12/feb./2026 (C00011) GP FABIOLA EUGENIA ACUÑA SANTAELLA, Folio Pago: 10 $0.00 $12,000.00 $41,818.00PA 000010

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $51,818.00000000

12/feb./2026 (E00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $41,818.00000000

10,000.004 35,000.00Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (P00039) GE Compra : 11, Pago Programado: 11 $3,480.00 $0.00 $45,298.00PP 000011

13/feb./2026 (P00042) GE Compra : 12, Pago Programado: 12 $20,000.00 $0.00 $65,298.00PP 000012

13/feb./2026 (P00045) GE Compra : 13, Pago Programado: 13 $10,000.00 $0.00 $75,298.00PP 000013

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $213.44 $0.00 $75,511.44000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $645.26 $0.00 $76,156.70000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $1,264.80 $0.00 $77,421.50000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $242.00 $0.00 $77,663.50000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $565.80 $0.00 $78,229.30000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.44 $78,015.86000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.26 $77,370.60000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,264.80 $76,105.80000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.00 $75,863.80000000

13/feb./2026 (E00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.80 $75,298.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $75,598.00000000
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13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,799.00 $0.00 $77,397.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $77,536.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $77,592.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $78,132.00000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $1,049.97 $0.00 $79,181.97000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $79,901.96000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $749.99 $0.00 $80,651.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $80,351.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,799.00 $78,552.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $78,413.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $78,357.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $77,817.95000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,049.97 $76,767.98000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $76,047.99000000

13/feb./2026 (E00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.99 $75,298.00000000

41,765.2529 8,285.25Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (P00049) GE Compra : 15, Pago Programado: 15 $18,765.00 $0.00 $94,063.00PP 000015

16/feb./2026 (C00012) GP MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, Folio Pago: 11 $0.00 $10,000.00 $84,063.00PA 000011

16/feb./2026 (C00013) GP PAWO , Folio Pago: 12 $0.00 $20,000.00 $64,063.00PA 000012

16/feb./2026 (C00014) GP ABIGAIL VERA DEL ANGEL, Folio Pago: 13 $0.00 $3,480.00 $60,583.00PA 000013

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $60,703.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $60,823.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $60,918.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,013.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,108.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,203.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,298.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,393.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,488.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,583.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,678.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,773.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,868.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $61,963.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $62,058.00000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $799.98 $0.00 $62,857.98000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $659.98 $0.00 $63,517.96000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $919.97 $0.00 $64,437.93000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $719.99 $0.00 $65,157.92000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $66,612.92000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,455.00 $0.00 $68,067.92000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $68,447.92000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $1,148.73 $0.00 $69,596.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $69,476.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $69,356.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $69,261.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $69,166.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $69,071.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,976.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,881.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,786.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,691.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,596.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,501.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,406.65000000
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16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,311.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,216.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $68,121.65000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $799.98 $67,321.67000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.98 $66,661.69000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.97 $65,741.72000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.99 $65,021.73000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $63,566.73000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.00 $62,111.73000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $61,731.73000000

16/feb./2026 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.73 $60,583.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $62,323.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $62,412.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $63,311.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $1,026.31 $0.00 $64,337.31000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $64,887.31000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $206.10 $0.00 $65,093.41000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $372.00 $0.00 $65,465.41000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $63,725.41000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $63,636.41000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $62,737.41000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.31 $61,711.10000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $61,161.10000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.10 $60,955.00000000

16/feb./2026 (E00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.00 $60,583.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $60,727.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $899.00 $0.00 $61,626.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $62,658.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $610.00 $0.00 $63,268.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $310.00 $0.00 $63,578.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $64,158.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $1,192.00 $0.00 $65,350.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $65,206.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $899.00 $64,307.40000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $63,275.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.00 $62,665.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.00 $62,355.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $61,775.00000000

16/feb./2026 (E00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.00 $60,583.00000000

37,428.4678 52,143.46Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $14,407.20 $0.00 $74,990.20000000

17/feb./2026 (E00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,407.20 $60,583.00000000

14,407.202 14,407.20Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (C00017) GP CORPORATIVO LOS DELFINES S.A. DE C.V., Folio Pago: 16 $0.00 $18,765.00 $41,818.00PA 000016

18/feb./2026 (C00018) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 17 $0.00 $41,818.00 $0.00PA 000017

18/feb./2026 (P00061) GE Compra : 19, Pago Programado: 19 $58,000.00 $0.00 $58,000.00PP 000019

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$406.00 $0.00 $57,594.00PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$243.60 $0.00 $57,350.40PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$2,635.52 $0.00 $54,714.88PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$52.20 $0.00 $54,662.68PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$25.52 $0.00 $54,637.16PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$161.24 $0.00 $54,475.92PP 000018
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18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$184.44 $0.00 $54,291.48PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$97.44 $0.00 $54,194.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$80.04 $0.00 $54,114.00PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$243.60 $0.00 $53,870.40PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$53.36 $0.00 $53,817.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$250.56 $0.00 $53,566.48PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$3,193.48 $0.00 $50,373.00PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$160.08 $0.00 $50,212.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$88.16 $0.00 $50,124.76PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$348.00 $0.00 $49,776.76PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$357.28 $0.00 $49,419.48PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$357.28 $0.00 $49,062.20PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$357.28 $0.00 $48,704.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$357.28 $0.00 $48,347.64PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,127.52 $0.00 $47,220.12PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,127.52 $0.00 $46,092.60PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,127.52 $0.00 $44,965.08PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,127.52 $0.00 $43,837.56PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,200.60 $0.00 $42,636.96PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$180.96 $0.00 $42,456.00PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$174.00 $0.00 $42,282.00PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$788.80 $0.00 $41,493.20PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$9,889.00 $0.00 $31,604.20PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$138.04 $0.00 $31,466.16PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$3,036.88 $0.00 $28,429.28PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$198.36 $0.00 $28,230.92PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,047.48 $0.00 $27,183.44PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$6,859.08 $0.00 $20,324.36PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$104.40 $0.00 $20,219.96PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$2,681.92 $0.00 $17,538.04PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$371.20 $0.00 $17,166.84PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$327.12 $0.00 $16,839.72PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,641.86 $0.00 $15,197.86PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$2,616.96 $0.00 $12,580.90PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,518.44 $0.00 $11,062.46PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$783.00 $0.00 $10,279.46PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,608.92 $0.00 $8,670.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$4,176.00 $0.00 $4,494.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$517.36 $0.00 $3,977.18PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$596.24 $0.00 $3,380.94PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$49.88 $0.00 $3,331.06PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$3,944.00 $0.00 -$612.94PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,577.60 $0.00 -$2,190.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$99.76 $0.00 -$2,290.30PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$149.64 $0.00 -$2,439.94PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$3,178.40 $0.00 -$5,618.34PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$407.16 $0.00 -$6,025.50PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,039.36 $0.00 -$7,064.86PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$157.76 $0.00 -$7,222.62PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,161.16 $0.00 -$8,383.78PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$213.44 $0.00 -$8,597.22PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$228.52 $0.00 -$8,825.74PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$788.80 $0.00 -$9,614.54PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$109.04 $0.00 -$9,723.58PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$68.44 $0.00 -$9,792.02PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$2,540.40 $0.00 -$12,332.42PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$904.80 $0.00 -$13,237.22PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,322.40 $0.00 -$14,559.62PP 000018
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18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$139.20 $0.00 -$14,698.82PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$92.80 $0.00 -$14,791.62PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$264.48 $0.00 -$15,056.10PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$116.00 $0.00 -$15,172.10PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$257.52 $0.00 -$15,429.62PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$733.12 $0.00 -$16,162.74PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$145.00 $0.00 -$16,307.74PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$278.40 $0.00 -$16,586.14PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$894.36 $0.00 -$17,480.50PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$338.72 $0.00 -$17,819.22PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$538.24 $0.00 -$18,357.46PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$139.20 $0.00 -$18,496.66PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$116.00 $0.00 -$18,612.66PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$510.40 $0.00 -$19,123.06PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$798.08 $0.00 -$19,921.14PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$149.64 $0.00 -$20,070.78PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$284.20 $0.00 -$20,354.98PP 000018

18/feb./2026 (P00062) Cancelación GE Compra : 18, Pago Programado: 18 -$1,786.40 $0.00 -$22,141.38PP 000018

18/feb./2026 (P00068) GE Compra : 21, Pago Programado: 21 $47,560.00 $0.00 $25,418.62PP 000021

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $45,472.00 $0.00 $70,890.62PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $62,640.00 $0.00 $133,530.62PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $169,377.40 $0.00 $302,908.02PP 000033

18/feb./2026 (P00122) GE Compra : 33, Pago Programado: 33 $37,988.14 $0.00 $340,896.16PP 000033

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $341,824.16000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $343,824.16000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $343,913.16000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $342,985.16000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $340,985.16000000

18/feb./2026 (E00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $340,896.16000000

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$0.00 $22,736.00 $318,160.16PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$0.00 $31,320.00 $286,840.16PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$0.00 $84,688.70 $202,151.46PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$0.00 $18,994.07 $183,157.39PA 000031

343,913.16100 221,338.77Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $406.00 $0.00 $183,563.39PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $243.60 $0.00 $183,806.99PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $2,635.52 $0.00 $186,442.51PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $52.20 $0.00 $186,494.71PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $25.52 $0.00 $186,520.23PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $161.24 $0.00 $186,681.47PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $184.44 $0.00 $186,865.91PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $97.44 $0.00 $186,963.35PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $80.04 $0.00 $187,043.39PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $243.60 $0.00 $187,286.99PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $53.36 $0.00 $187,340.35PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $250.56 $0.00 $187,590.91PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $3,193.48 $0.00 $190,784.39PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $160.08 $0.00 $190,944.47PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $88.16 $0.00 $191,032.63PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $348.00 $0.00 $191,380.63PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $357.28 $0.00 $191,737.91PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $357.28 $0.00 $192,095.19PP 000018
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19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $357.28 $0.00 $192,452.47PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $357.28 $0.00 $192,809.75PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,127.52 $0.00 $193,937.27PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,127.52 $0.00 $195,064.79PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,127.52 $0.00 $196,192.31PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,127.52 $0.00 $197,319.83PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,200.60 $0.00 $198,520.43PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $180.96 $0.00 $198,701.39PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $174.00 $0.00 $198,875.39PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $788.80 $0.00 $199,664.19PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $9,889.00 $0.00 $209,553.19PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $138.04 $0.00 $209,691.23PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $3,036.88 $0.00 $212,728.11PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $198.36 $0.00 $212,926.47PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,047.48 $0.00 $213,973.95PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $6,859.08 $0.00 $220,833.03PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $104.40 $0.00 $220,937.43PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $2,681.92 $0.00 $223,619.35PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $371.20 $0.00 $223,990.55PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $327.12 $0.00 $224,317.67PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,641.86 $0.00 $225,959.53PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $2,616.96 $0.00 $228,576.49PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,518.44 $0.00 $230,094.93PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $783.00 $0.00 $230,877.93PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,608.92 $0.00 $232,486.85PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $4,176.00 $0.00 $236,662.85PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $517.36 $0.00 $237,180.21PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $596.24 $0.00 $237,776.45PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $49.88 $0.00 $237,826.33PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $3,944.00 $0.00 $241,770.33PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,577.60 $0.00 $243,347.93PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $99.76 $0.00 $243,447.69PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $149.64 $0.00 $243,597.33PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $3,178.40 $0.00 $246,775.73PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $407.16 $0.00 $247,182.89PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,039.36 $0.00 $248,222.25PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $157.76 $0.00 $248,380.01PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,161.16 $0.00 $249,541.17PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $213.44 $0.00 $249,754.61PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $228.52 $0.00 $249,983.13PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $788.80 $0.00 $250,771.93PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $109.04 $0.00 $250,880.97PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $68.44 $0.00 $250,949.41PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $2,540.40 $0.00 $253,489.81PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $904.80 $0.00 $254,394.61PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,322.40 $0.00 $255,717.01PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $139.20 $0.00 $255,856.21PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $92.80 $0.00 $255,949.01PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $264.48 $0.00 $256,213.49PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $116.00 $0.00 $256,329.49PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $257.52 $0.00 $256,587.01PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $733.12 $0.00 $257,320.13PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $145.00 $0.00 $257,465.13PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $278.40 $0.00 $257,743.53PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $894.36 $0.00 $258,637.89PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $338.72 $0.00 $258,976.61PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $538.24 $0.00 $259,514.85PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $139.20 $0.00 $259,654.05PP 000018
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19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $116.00 $0.00 $259,770.05PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $510.40 $0.00 $260,280.45PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $798.08 $0.00 $261,078.53PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $149.64 $0.00 $261,228.17PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $284.20 $0.00 $261,512.37PP 000018

19/feb./2026 (P00059) GE Compra : 18, Pago Programado: 18 $1,786.40 $0.00 $263,298.77PP 000018

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $406.00 $0.00 $263,704.77PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $243.60 $0.00 $263,948.37PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $2,635.52 $0.00 $266,583.89PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $52.20 $0.00 $266,636.09PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $25.52 $0.00 $266,661.61PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $161.24 $0.00 $266,822.85PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $184.44 $0.00 $267,007.29PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $97.44 $0.00 $267,104.73PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $80.04 $0.00 $267,184.77PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $243.60 $0.00 $267,428.37PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $53.36 $0.00 $267,481.73PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $250.56 $0.00 $267,732.29PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $3,193.48 $0.00 $270,925.77PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $160.08 $0.00 $271,085.85PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $88.16 $0.00 $271,174.01PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $348.00 $0.00 $271,522.01PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $357.28 $0.00 $271,879.29PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $357.28 $0.00 $272,236.57PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $357.28 $0.00 $272,593.85PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $357.28 $0.00 $272,951.13PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,127.52 $0.00 $274,078.65PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,127.52 $0.00 $275,206.17PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,127.52 $0.00 $276,333.69PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,127.52 $0.00 $277,461.21PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,200.60 $0.00 $278,661.81PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $180.96 $0.00 $278,842.77PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $174.00 $0.00 $279,016.77PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $788.80 $0.00 $279,805.57PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $9,889.00 $0.00 $289,694.57PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $138.04 $0.00 $289,832.61PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $3,036.88 $0.00 $292,869.49PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $198.36 $0.00 $293,067.85PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,047.48 $0.00 $294,115.33PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $6,859.08 $0.00 $300,974.41PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $104.40 $0.00 $301,078.81PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $2,681.92 $0.00 $303,760.73PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $371.20 $0.00 $304,131.93PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $327.12 $0.00 $304,459.05PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,641.86 $0.00 $306,100.91PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $2,616.96 $0.00 $308,717.87PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,518.44 $0.00 $310,236.31PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $783.00 $0.00 $311,019.31PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,608.92 $0.00 $312,628.23PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $4,176.00 $0.00 $316,804.23PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $517.36 $0.00 $317,321.59PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $596.24 $0.00 $317,917.83PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $49.88 $0.00 $317,967.71PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $3,944.00 $0.00 $321,911.71PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,577.60 $0.00 $323,489.31PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $99.76 $0.00 $323,589.07PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $149.64 $0.00 $323,738.71PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $3,178.40 $0.00 $326,917.11PP 000020
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19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $407.16 $0.00 $327,324.27PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,039.36 $0.00 $328,363.63PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $157.76 $0.00 $328,521.39PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,161.16 $0.00 $329,682.55PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $213.44 $0.00 $329,895.99PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $228.52 $0.00 $330,124.51PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $788.80 $0.00 $330,913.31PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $109.04 $0.00 $331,022.35PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $68.44 $0.00 $331,090.79PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $2,540.40 $0.00 $333,631.19PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $904.80 $0.00 $334,535.99PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,322.40 $0.00 $335,858.39PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $139.20 $0.00 $335,997.59PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $92.80 $0.00 $336,090.39PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $264.48 $0.00 $336,354.87PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $116.00 $0.00 $336,470.87PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $257.52 $0.00 $336,728.39PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $733.12 $0.00 $337,461.51PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $145.00 $0.00 $337,606.51PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $278.40 $0.00 $337,884.91PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $894.36 $0.00 $338,779.27PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $338.72 $0.00 $339,117.99PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $538.24 $0.00 $339,656.23PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $139.20 $0.00 $339,795.43PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $116.00 $0.00 $339,911.43PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $510.40 $0.00 $340,421.83PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $798.08 $0.00 $341,219.91PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $149.64 $0.00 $341,369.55PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $284.20 $0.00 $341,653.75PP 000020

19/feb./2026 (P00065) GE Compra : 20, Pago Programado: 20 $1,786.40 $0.00 $343,440.15PP 000020

19/feb./2026 (P00072) GE Compra : 22, Pago Programado: 22 $31,320.00 $0.00 $374,760.15PP 000022

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $406.00 $374,354.15PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $243.60 $374,110.55PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $2,635.52 $371,475.03PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $52.20 $371,422.83PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $25.52 $371,397.31PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $161.24 $371,236.07PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $184.44 $371,051.63PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $97.44 $370,954.19PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $80.04 $370,874.15PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $243.60 $370,630.55PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $53.36 $370,577.19PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $250.56 $370,326.63PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $3,193.48 $367,133.15PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $160.08 $366,973.07PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $88.16 $366,884.91PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $348.00 $366,536.91PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $357.28 $366,179.63PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $357.28 $365,822.35PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $357.28 $365,465.07PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $357.28 $365,107.79PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,127.52 $363,980.27PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,127.52 $362,852.75PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,127.52 $361,725.23PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,127.52 $360,597.71PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,200.60 $359,397.11PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $180.96 $359,216.15PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $174.00 $359,042.15PA 000018
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19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $788.80 $358,253.35PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $9,889.00 $348,364.35PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $138.04 $348,226.31PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $3,036.88 $345,189.43PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $198.36 $344,991.07PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,047.48 $343,943.59PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $6,859.08 $337,084.51PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $104.40 $336,980.11PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $2,681.92 $334,298.19PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $371.20 $333,926.99PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $327.12 $333,599.87PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,641.86 $331,958.01PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $2,616.96 $329,341.05PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,518.44 $327,822.61PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $783.00 $327,039.61PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,608.92 $325,430.69PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $4,176.00 $321,254.69PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $517.36 $320,737.33PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $596.24 $320,141.09PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $49.88 $320,091.21PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $3,944.00 $316,147.21PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,577.60 $314,569.61PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $99.76 $314,469.85PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $149.64 $314,320.21PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $3,178.40 $311,141.81PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $407.16 $310,734.65PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,039.36 $309,695.29PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $157.76 $309,537.53PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,161.16 $308,376.37PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $213.44 $308,162.93PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $228.52 $307,934.41PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $788.80 $307,145.61PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $109.04 $307,036.57PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $68.44 $306,968.13PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $2,540.40 $304,427.73PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $904.80 $303,522.93PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,322.40 $302,200.53PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $139.20 $302,061.33PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $92.80 $301,968.53PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $264.48 $301,704.05PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $116.00 $301,588.05PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $257.52 $301,330.53PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $733.12 $300,597.41PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $145.00 $300,452.41PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $278.40 $300,174.01PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $894.36 $299,279.65PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $338.72 $298,940.93PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $538.24 $298,402.69PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $139.20 $298,263.49PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $116.00 $298,147.49PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $510.40 $297,637.09PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $798.08 $296,839.01PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $149.64 $296,689.37PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $284.20 $296,405.17PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $0.00 $1,786.40 $294,618.77PA 000018

19/feb./2026 (C00020) GP MIGUEL ALEJANDRO GARCIA ESPINOZA, Folio Pago: 19 $0.00 $33,292.00 $261,326.77PA 000019

19/feb./2026 (C00021) GP JOSE ALFREDO FLORES SOSA, Folio Pago: 20 $0.00 $29,000.00 $232,326.77PA 000020

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $9,860.00 $0.00 $242,186.77PP 000034
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19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $32,480.00 $0.00 $274,666.77PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $22,272.00 $0.00 $296,938.77PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $104,400.00 $0.00 $401,338.77PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $58,440.80 $0.00 $459,779.57PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $30,682.00 $0.00 $490,461.57PP 000034

19/feb./2026 (P00124) GE Compra : 34, Pago Programado: 34 $59,972.00 $0.00 $550,433.57PP 000034

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $23,296.28 $0.00 $573,729.85PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $20,003.62 $0.00 $593,733.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $23,200.00 $0.00 $616,933.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $7,540.00 $0.00 $624,473.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $19,836.00 $0.00 $644,309.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $1,276.00 $0.00 $645,585.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $42,920.00 $0.00 $688,505.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $52,200.00 $0.00 $740,705.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $18,850.00 $0.00 $759,555.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $30,015.00 $0.00 $789,570.47PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $16,942.09 $0.00 $806,512.56PP 000035

19/feb./2026 (P00126) GE Compra : 35, Pago Programado: 35 $63,075.00 $0.00 $869,587.56PP 000035

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $11,648.14 $857,939.42PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $10,001.81 $847,937.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $11,600.00 $836,337.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $3,770.00 $832,567.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $9,918.00 $822,649.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $638.00 $822,011.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $21,460.00 $800,551.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $26,100.00 $774,451.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $9,425.00 $765,026.61PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $15,007.50 $750,019.11PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $8,471.05 $741,548.06PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $0.00 $31,537.50 $710,010.56PA 000032

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $4,930.00 $705,080.56PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $16,240.00 $688,840.56PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $11,136.00 $677,704.56PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $52,200.00 $625,504.56PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $29,220.40 $596,284.16PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $15,341.00 $580,943.16PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $0.00 $29,986.00 $550,957.16PA 000033

828,863.55287 461,063.78Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $197,200.00 $0.00 $748,157.16PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $24,321.72 $0.00 $772,478.88PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $6,148.00 $0.00 $778,626.88PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $44,413.21 $0.00 $823,040.09PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $32,712.00 $0.00 $855,752.09PP 000036

20/feb./2026 (P00128) GE Compra : 36, Pago Programado: 36 $10,092.00 $0.00 $865,844.09PP 000036

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $1,520.75 $0.00 $867,364.84000000

20/feb./2026 (E00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,520.75 $865,844.09000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $130.00 $0.00 $865,974.09000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $851.44 $0.00 $866,825.53000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $509.87 $0.00 $867,335.40000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $452.35 $0.00 $867,787.75000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $943.40 $0.00 $868,731.15000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $130.00 $868,601.15000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $851.44 $867,749.71000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.87 $867,239.84000000

20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.35 $866,787.49000000
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20/feb./2026 (E00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.40 $865,844.09000000

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $98,600.00 $767,244.09PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $12,160.86 $755,083.23PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $3,074.00 $752,009.23PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $22,206.61 $729,802.62PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $16,356.00 $713,446.62PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $0.00 $5,046.00 $708,400.62PA 000034

319,294.7424 161,851.28Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $30,107.80 $0.00 $738,508.42PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $130,471.06 $0.00 $868,979.48PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $12,765.80 $0.00 $881,745.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $45,820.00 $0.00 $927,565.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $15,109.00 $0.00 $942,674.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $19,140.00 $0.00 $961,814.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $11,368.00 $0.00 $973,182.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $18,560.00 $0.00 $991,742.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $7,540.00 $0.00 $999,282.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $11,049.00 $0.00 $1,010,331.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $15,370.00 $0.00 $1,025,701.28PP 000037

24/feb./2026 (P00130) GE Compra : 37, Pago Programado: 37 $1,981.40 $0.00 $1,027,682.68PP 000037

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,745.00 $0.00 $1,029,427.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,522.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,617.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,712.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,807.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,902.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,029,997.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $1,030,092.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $1,030,904.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $1,031,310.68000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $774.30 $0.00 $1,032,084.98000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,019.10 $0.00 $1,033,104.08000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $869.98 $0.00 $1,033,974.06000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $439.99 $0.00 $1,034,414.05000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $825.30 $0.00 $1,035,239.35000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $149.00 $0.00 $1,035,388.35000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $1,662.25 $0.00 $1,037,050.60000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $1,037,155.60000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $380.02 $0.00 $1,037,535.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,745.00 $1,035,790.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,695.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,600.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,505.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,410.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,315.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,220.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $1,035,125.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $1,034,313.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $1,033,907.62000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.30 $1,033,133.32000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,019.10 $1,032,114.22000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.98 $1,031,244.24000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.99 $1,030,804.25000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.30 $1,029,978.95000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $149.00 $1,029,829.95000000
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24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,662.25 $1,028,167.70000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $1,028,062.70000000

24/feb./2026 (E00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.02 $1,027,682.68000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $580.02 $0.00 $1,028,262.70000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $755.66 $0.00 $1,029,018.36000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.02 $1,028,438.34000000

24/feb./2026 (E00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $755.66 $1,027,682.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $1,027,853.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $1,027,964.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $272.00 $0.00 $1,028,236.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $555.00 $0.00 $1,028,791.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $81.00 $0.00 $1,028,872.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $455.50 $0.00 $1,029,328.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $1,029,743.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $1,030,088.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $1,967.20 $0.00 $1,032,055.38000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $314.00 $0.00 $1,032,369.38000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $49.00 $0.00 $1,032,418.38000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $267.80 $0.00 $1,032,686.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $1,032,515.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $1,032,404.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.00 $1,032,132.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.00 $1,031,577.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.00 $1,031,496.18000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.50 $1,031,040.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $1,030,625.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $1,030,280.68000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,967.20 $1,028,313.48000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.00 $1,027,999.48000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.00 $1,027,950.48000000

24/feb./2026 (E00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.80 $1,027,682.68000000

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $15,053.90 $1,012,628.78PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $65,235.53 $947,393.25PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $6,382.90 $941,010.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $22,910.00 $918,100.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $7,554.50 $910,545.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $9,570.00 $900,975.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $5,684.00 $895,291.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $9,280.00 $886,011.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $3,770.00 $882,241.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $5,524.50 $876,717.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $7,685.00 $869,032.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $0.00 $990.70 $868,041.65PA 000030

335,474.1890 175,833.15Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (P00079) GE Compra : 23, Pago Programado: 23 $6,380.00 $0.00 $874,421.65PP 000023

25/feb./2026 (P00082) GE Compra : 24, Pago Programado: 24 $38,931.52 $0.00 $913,353.17PP 000024

25/feb./2026 (P00085) GE Compra : 25, Pago Programado: 25 $41,818.00 $0.00 $955,171.17PP 000025

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $275.50 $0.00 $955,446.67000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $509.74 $0.00 $955,956.41000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $802.00 $0.00 $956,758.41000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $73.50 $0.00 $956,831.91000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $185.00 $0.00 $957,016.91000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $158.00 $0.00 $957,174.91000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.50 $956,899.41000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.74 $956,389.67000000
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25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $802.00 $955,587.67000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.50 $955,514.17000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $955,329.17000000

25/feb./2026 (E00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.00 $955,171.17000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $0.00 $956,563.17000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $783.28 $0.00 $957,346.45000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $707.87 $0.00 $958,054.32000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $1,540.00 $0.00 $959,594.32000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $960,164.32000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.00 $958,772.32000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $783.28 $957,989.04000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.87 $957,281.17000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.00 $955,741.17000000

25/feb./2026 (E00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $955,171.17000000

94,126.4125 6,996.89Subtotal25/feb./2026

26/feb./2026 (P00090) GE Compra : 26, Pago Programado: 26 $13,920.00 $0.00 $969,091.17PP 000026

26/feb./2026 (P00093) GE Compra : 27, Pago Programado: 27 $25,805.55 $0.00 $994,896.72PP 000027

26/feb./2026 (P00095) GE Compra : 28, Pago Programado: 28 $14,755.03 $0.00 $1,009,651.75PP 000028

26/feb./2026 (C00024) GP LUIS EDUARDO FLORES TAPIA, Folio Pago: 21 $0.00 $6,380.00 $1,003,271.75PA 000021

26/feb./2026 (C00025) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 22 $0.00 $41,818.00 $961,453.75PA 000022

26/feb./2026 (C00026) GP CLAUDIO RUBEN ALBAÑEZ LEGGS, Folio Pago: 23 $0.00 $38,931.52 $922,522.23PA 000023

26/feb./2026 (C00027) GP MARIA ALEJANDRA GALLEGOS ORNELAS, Folio Pago: 24 $0.00 $31,320.00 $891,202.23PA 000024

26/feb./2026 (C00028) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 25 $0.00 $13,920.00 $877,282.23PA 000025

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $14.78 $0.00 $877,297.01000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $15.36 $0.00 $877,312.37000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.78 $877,297.59000000

26/feb./2026 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.36 $877,282.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $399.00 $0.00 $877,681.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $0.00 $878,815.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $879,025.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $399.00 $878,626.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.00 $877,492.23000000

26/feb./2026 (E00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $877,282.23000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $499.00 $0.00 $877,781.23000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $479.91 $0.00 $878,261.14000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $207.97 $0.00 $878,469.11000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $1,017.00 $0.00 $879,486.11000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $100.50 $0.00 $879,586.61000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $451.00 $0.00 $880,037.61000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $67.00 $0.00 $880,104.61000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.00 $879,605.61000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.91 $879,125.70000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.97 $878,917.73000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,017.00 $877,900.73000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.50 $877,800.23000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.00 $877,349.23000000

26/feb./2026 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.00 $877,282.23000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $410.42 $0.00 $877,692.65000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $303.27 $0.00 $877,995.92000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $878,108.92000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $878,197.92000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $878,286.92000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $499.90 $0.00 $878,786.82000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $640.00 $0.00 $879,426.82000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.42 $879,016.40000000
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26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.27 $878,713.13000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $878,600.13000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $878,511.13000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $878,422.13000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.90 $877,922.23000000

26/feb./2026 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.00 $877,282.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $15,995.00 $0.00 $893,277.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $11,592.00 $0.00 $904,869.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $7,632.00 $0.00 $912,501.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,995.00 $896,506.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,592.00 $884,914.23000000

26/feb./2026 (E00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,632.00 $877,282.23000000

96,439.6952 174,328.63Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00029) GP CAMPOS REYEROS Y CIA S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 $0.00 $14,755.03 $862,527.20PA 000026

27/feb./2026 (C00030) GP ARACELI FABIOLA PEREZ ZUÑIGA, Folio Pago: 27 $0.00 $25,805.55 $836,721.65PA 000027

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $1,515.71 $0.00 $838,237.36000000

27/feb./2026 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,515.71 $836,721.65000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $6,495.90 $0.00 $843,217.55000000

27/feb./2026 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,495.90 $836,721.65000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $841,361.65000000

27/feb./2026 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00 $837,059.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $837,154.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $637.00 $0.00 $837,791.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $837,911.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $581.31 $0.00 $838,492.96000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $656.31 $0.00 $839,149.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $839,329.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.00 $838,991.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $838,896.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.00 $838,259.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $838,139.27000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $581.31 $837,557.96000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.31 $836,901.65000000

27/feb./2026 (E00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $837,658.65000000

27/feb./2026 (E00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $837,015.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $837,342.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $838,842.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,297.00 $0.00 $840,139.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $841,294.65000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $325.01 $0.00 $841,619.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $841,325.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $840,998.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $839,498.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.00 $838,201.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $837,046.66000000

27/feb./2026 (E00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.01 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $836,816.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $836,905.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $837,000.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $837,089.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $837,178.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $89.00 $0.00 $837,267.65000000
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27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $837,362.65000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $128.60 $0.00 $837,491.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $837,396.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $837,307.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $837,212.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $837,123.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $837,034.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.00 $836,945.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $836,850.25000000

27/feb./2026 (E00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.60 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,413.50 $0.00 $838,135.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $95.00 $0.00 $838,230.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $839,438.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $433.00 $0.00 $839,871.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $840,081.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $840,321.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $840,727.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $256.00 $0.00 $840,983.15000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $483.70 $0.00 $841,466.85000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $842,766.85000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $691.31 $0.00 $843,458.16000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.50 $842,044.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $95.00 $841,949.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $840,741.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.00 $840,308.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $840,098.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $839,858.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $839,452.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.00 $839,196.66000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.70 $838,712.96000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $837,412.96000000

27/feb./2026 (E00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $691.31 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $837,301.65000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $287.00 $0.00 $837,588.65000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $346.00 $0.00 $837,934.65000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $682.36 $0.00 $838,617.01000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $838,037.01000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.00 $837,750.01000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $346.00 $837,404.01000000

27/feb./2026 (E00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.36 $836,721.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $0.00 $838,341.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $838,781.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $839,709.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.00 $838,089.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $837,649.65000000

27/feb./2026 (E00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $836,721.65000000

33,483.7188 74,044.29Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (P00098) GE Compra : 29, Pago Programado: 29 $35,090.92 $0.00 $871,812.57PP 000029

28/feb./2026 (C00031) GP INFORMATICA UG S.A. DE C.V., Folio Pago: 28 $0.00 $35,090.92 $836,721.65PA 000028

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $1,106,817.10000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $270,095.45 $0.00 $1,376,912.55000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $5,601.90 $0.00 $1,382,514.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $4,786.00 $0.00 $1,387,300.45000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $33,809.43 $0.00 $1,421,109.88000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $80,746.00 $0.00 $1,501,855.88000000
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28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,870.76 $0.00 $1,534,726.64000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $290,830.84 $0.00 $1,825,557.48000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $110,146.29 $0.00 $1,935,703.77000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $43,194.63 $0.00 $1,978,898.40000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $17,277.85 $0.00 $1,996,176.25000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $26,996.64 $0.00 $2,023,172.89000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $90,255.85 $0.00 $2,113,428.74000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $73,970.61 $0.00 $2,187,399.35000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $51,400.47 $0.00 $2,238,799.82000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $32,512.80 $0.00 $2,271,312.62000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,613.74 $0.00 $2,435,926.36000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $535,343.86 $0.00 $2,971,270.22000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $2,971,720.22000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $10,518.00 $0.00 $2,982,238.22000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $164,214.37 $0.00 $3,146,452.59000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $2,876,357.14000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $270,095.45 $2,606,261.69000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,601.90 $2,600,659.79000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,786.00 $2,595,873.79000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,809.43 $2,562,064.36000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,746.00 $2,481,318.36000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,870.76 $2,448,447.60000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,830.84 $2,157,616.76000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,146.29 $2,047,470.47000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,194.63 $2,004,275.84000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,277.85 $1,986,997.99000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,996.64 $1,960,001.35000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,255.85 $1,869,745.50000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,970.61 $1,795,774.89000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,400.47 $1,744,374.42000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,512.80 $1,711,861.62000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,613.74 $1,547,247.88000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $535,343.86 $1,011,904.02000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,011,454.02000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,518.00 $1,000,936.02000000

28/feb./2026 (D00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $164,214.37 $836,721.65000000

2,344,821.8644 2,344,821.86Subtotal28/feb./2026

4,680,657.42Total ( 8260 ) : 3,843,935.77

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/feb./2026 Saldo Inicial $3,009,051.95

03/feb./2026 (D00008) COMISIONES BANCARIAS POR LA EMISION DE CHEQUES
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$533.60 $0.00 $3,009,585.55000000

533.601 0.00Subtotal03/feb./2026

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,049.99 $0.00 $3,010,635.54PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $994.99 $0.00 $3,011,630.53PA 000005
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04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,018.02 $0.00 $3,012,648.55PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $9,574.64 $0.00 $3,022,223.19PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $478.96 $0.00 $3,022,702.15PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $3,789.95 $0.00 $3,026,492.10PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $159.35 $0.00 $3,026,651.45PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $3,591.92 $0.00 $3,030,243.37PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,089.94 $0.00 $3,031,333.31PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,400.07 $0.00 $3,032,733.38PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $958.02 $0.00 $3,033,691.40PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $199.02 $0.00 $3,033,890.42PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $2,189.96 $0.00 $3,036,080.38PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $207.15 $0.00 $3,036,287.53PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $229.02 $0.00 $3,036,516.55PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $2,489.94 $0.00 $3,039,006.49PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,167.02 $0.00 $3,040,173.51PA 000005

04/feb./2026 (C00006) GP COSTCO DE MEXICO , Folio Pago: 5 $1,150.77 $0.00 $3,041,324.28PA 000005

04/feb./2026 (E00038) APOYO ECONOMICO A NOMBRE DEL C. FRANCISCO JAVIER
TIRADO MALDONADO, PARA COMPRA DE MADERA PARA
RESTAURACION DE RAMPAS Y CAJONES DEL AREA DE
SKATE DEL PARQUE 4 DE MARZO EN LA DELEGACION DE
CABO SAN LUCAS

$6,000.00 $0.00 $3,047,324.28000000

04/feb./2026 (E00039) F-FB66E CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $625.00 $0.00 $3,047,949.28000000

04/feb./2026 (E00039) F-F98FC BASE PERSONALIZADA RECONOCIMIENTO A ENOC
LEAÑO

$500.00 $0.00 $3,048,449.28000000

04/feb./2026 (E00039) F-892ED ALIMENTOS REUNION DE ORGANIZACION SEMANA
DE CINE

$636.74 $0.00 $3,049,086.02000000

04/feb./2026 (E00039) F-63F78 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $651.73 $0.00 $3,049,737.75000000

04/feb./2026 (E00039) F-786D8 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $425.00 $0.00 $3,050,162.75000000

04/feb./2026 (E00039) F-2E71F CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $487.20 $0.00 $3,050,649.95000000

04/feb./2026 (E00039) F-1A1C6 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC LEAÑO $740.00 $0.00 $3,051,389.95000000

04/feb./2026 (E00039) F-8F121 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ENOC $930.00 $0.00 $3,052,319.95000000

04/feb./2026 (E00039) F-E5F28 NOCHE EXTRA DE HOSPEDAJE EN HOTEL ENOC
LEAÑO

$1,599.99 $0.00 $3,053,919.94000000

04/feb./2026 (E00039) F-F49C4 LAVADO Y ASPIRADO DE UNIDAD PARA TRASLADOS
DE ENOC

$290.00 $0.00 $3,054,209.94000000

44,624.3929 0.00Subtotal04/feb./2026

06/feb./2026 (C00007) GP GERARDO VILLALOBOS GARCIA, Folio Pago: 6 $5,800.00 $0.00 $3,060,009.94PA 000006

06/feb./2026 (C00016) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 15 $4,336.34 $0.00 $3,064,346.28PA 000015

06/feb./2026 (E00040) VIATICOS PARA REALIZAR VISITA INSTITUCIONAL Y
RECORRIDO TECNICO POR EL TEATRO DEL PALACIO DE
BELLAS ARTES, A REALIZARSE EN LA CIUDAD DE MEXICO

$12,000.00 $0.00 $3,076,346.28000000

06/feb./2026 (E00041) VIATICOS PARA REALIZAR VISITA INSTITUCIONAL Y
RECORRIDO TECNICO POR EL TEATRO DEL PALACIO DE
BELLAS ARTES, A REALIZARSE EN LA CIUDAD DE MEXICO

$12,000.00 $0.00 $3,088,346.28000000

06/feb./2026 (E00042) F-5C250 HIDRONEUMATICO PARA INSTALACIONES DE CASA
DE LA CULTURA

$6,000.00 $0.00 $3,094,346.28000000

06/feb./2026 (E00043) F-5C250 HIDRONEUMATICO PARA INSTALACIONES DE CASA
DE LA CULTURA

$12,000.00 $0.00 $3,106,346.28000000

52,136.346 0.00Subtotal06/feb./2026

10/feb./2026 (C00008) GP HOTEL POSADA TERRANOVA, Folio Pago: 7 $6,400.00 $0.00 $3,112,746.28PA 000007

6,400.001 0.00Subtotal10/feb./2026
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11/feb./2026 (C00009) GP AUTOSERVICIO VILLA BONITA , Folio Pago: 8 $5,000.00 $0.00 $3,117,746.28PA 000008

11/feb./2026 (E00044) F-C9893 EMPAQUES PARA REPARACION E INSTALACION DE
FLUXOMETROS EN BAÑOS PABELLON

$999.25 $0.00 $3,118,745.53000000

11/feb./2026 (E00044) F-7B390 MATERIALES PARA RESTAURAR EXCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$314.57 $0.00 $3,119,060.10000000

11/feb./2026 (E00044) F-C1CE8 MATERIALES PARA RESTAURAR ESCRITORIO DE
OFICINA PABELLON

$1,938.28 $0.00 $3,120,998.38000000

11/feb./2026 (E00044) F-93713 MATERIALES PARA INSTALACION Y ENCENDIDO LUZ
PALMERAS

$681.00 $0.00 $3,121,679.38000000

11/feb./2026 (E00044) F-9EC1B INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$795.00 $0.00 $3,122,474.38000000

11/feb./2026 (E00044) F-872576 INSUMOS DE LIMPIEZA PARA EL RECINTO DEL
PABELLON CULTURAL

$398.78 $0.00 $3,122,873.16000000

10,126.887 0.00Subtotal11/feb./2026

12/feb./2026 (C00010) GP JORGE GARCIA LEBRIJA , Folio Pago: 9 $13,000.00 $0.00 $3,135,873.16PA 000009

12/feb./2026 (C00011) GP FABIOLA EUGENIA ACUÑA SANTAELLA, Folio Pago: 10 $12,000.00 $0.00 $3,147,873.16PA 000010

12/feb./2026 (E00045) APOYO ECONOMICO A NOMBRE DEL C. ANTONIO TERCERO
MORA, PARA SUFRAGAR GASTOS DERIVADOS A LA
PARTICIPACION DENTRO DE LA FERIA DE ARTE "TODOS
PONEN FERIA 2026" EN REPRESENTACION DE ESTE
MUNICIPIO A CELEBRARSE EN CULIACAN, SINALOA

$10,000.00 $0.00 $3,157,873.16000000

35,000.003 0.00Subtotal12/feb./2026

13/feb./2026 (E00046) F-9870E MATERIAL PARA REPARACION $213.44 $0.00 $3,158,086.60000000

13/feb./2026 (E00046) F-0CED7 MATERIAL PARA REPARACION DE SANITARIO $645.26 $0.00 $3,158,731.86000000

13/feb./2026 (E00046) F-23D80 INSUMOS PARA EVENTOS $565.80 $0.00 $3,159,297.66000000

13/feb./2026 (E00046) F-57A25 MATERIAL DE PAPELERIA $1,264.80 $0.00 $3,160,562.46000000

13/feb./2026 (E00046) F-FIC67 SUMINISTRO PARA IMPRESORA $242.00 $0.00 $3,160,804.46000000

13/feb./2026 (E00047) F-AB1EC CONSUMO DE ALIMENTOS DEL STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN MIRAFLORES

$1,049.97 $0.00 $3,161,854.43000000

13/feb./2026 (E00047) F-4CA5F CONSUMO DE ALIMENTOS (CENAS) PARA STAFF DE
CINE EN MIRAFLORES

$719.99 $0.00 $3,162,574.42000000

13/feb./2026 (E00047) F-A2505 CONSUMO DE ALIMENTOS DE STAFF PARA LA
SEMANA DE CINE EN SANTIAGO COMUNIDAD DEL
CAMPAMENTO

$749.99 $0.00 $3,163,324.41000000

13/feb./2026 (E00047) F-FD93F DISCO DURO PARA CINE MOVIL $1,799.00 $0.00 $3,165,123.41000000

13/feb./2026 (E00047) F-8C168 BATERIA PARA MICROFONOS LOGISTICA $139.00 $0.00 $3,165,262.41000000

13/feb./2026 (E00047) F-2066A COMPLEMENTO DE GASOLINA PARA COMISION EN
LA RIBERA

$300.00 $0.00 $3,165,562.41000000

13/feb./2026 (E00047) F-C6073 GAFFETES PARA STAFF SEMANA DE CINE EN LOS
CABOS

$540.00 $0.00 $3,166,102.41000000

13/feb./2026 (E00047) F-D997B BROCHES PARA GAFFETES STAFF SEMANA DEL
CINE LOS CABOS

$56.00 $0.00 $3,166,158.41000000

8,285.2513 0.00Subtotal13/feb./2026

16/feb./2026 (C00012) GP MASSIEL HERNANDEZ GARCIA, Folio Pago: 11 $10,000.00 $0.00 $3,176,158.41PA 000011

16/feb./2026 (C00013) GP PAWO , Folio Pago: 12 $20,000.00 $0.00 $3,196,158.41PA 000012

16/feb./2026 (C00014) GP ABIGAIL VERA DEL ANGEL, Folio Pago: 13 $3,480.00 $0.00 $3,199,638.41PA 000013

16/feb./2026 (E00048) F-AAB76 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GRAL $1,148.73 $0.00 $3,200,787.14000000

16/feb./2026 (E00048) F-65BA0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBIRNEDO
PROGRAMAS DE SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE
MIRAFLORES

$799.98 $0.00 $3,201,587.12000000
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16/feb./2026 (E00048) F-CB2FA CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE EL CAMPAMENTO

$659.98 $0.00 $3,202,247.10000000

16/feb./2026 (E00048) F-28E8C CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO, CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE LA RIBERA

$919.97 $0.00 $3,203,167.07000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCD04 CONSUMO DE ALIMENTOS DE COLABORADORES
OPERATIVOS EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO CUBRIENDO
SEMANA DEL CINE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$719.99 $0.00 $3,203,887.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-83847 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO EN LA
SEMANA DEL CINE

$1,455.00 $0.00 $3,205,342.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-02225 CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN HORAS DE TRABAJO EN LA SEMANA
DEL CINE

$1,455.00 $0.00 $3,206,797.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-B3CE8 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $380.00 $0.00 $3,207,177.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-F7FEC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $3,207,272.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-BCF5D CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $3,207,367.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-36A6C CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G. $95.00 $0.00 $3,207,462.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-39BAC CRUCE CARRETERO A OFICINA D.G $95.00 $0.00 $3,207,557.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-FAFE9 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,207,652.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-FDFA3 TRASLADO CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,207,747.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-8F557 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,207,842.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-F0ACC CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,207,937.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-9622B CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,208,032.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-12D27 CRUCE CARRETERO A OFICINA DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,208,127.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-45A3D CRUCE CARRETERO AEROPUERTO SAN JOSE DEL
CABO-CABO SAN LUCAS SEMANA DEL CINE

$120.00 $0.00 $3,208,247.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-89D8E CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECTORA
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,208,342.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-918E7 CRUCE CARRETERO A OFICINA DE DIRECCION
GENERAL

$95.00 $0.00 $3,208,437.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-4DC37 CRUCE CARRETERO PARA TRASLADO DE ACTOR
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$120.00 $0.00 $3,208,557.06000000

16/feb./2026 (E00048) F-D78A6 TRASLADO DE SJC A CSL TRASLADO ARTISTA
INVITADO A SEMANA DEL CINE

$95.00 $0.00 $3,208,652.06000000

16/feb./2026 (E00049) F-B58E3 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINSITRACION DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS
ARTES

$550.00 $0.00 $3,209,202.06000000

16/feb./2026 (E00049) F-3895A COMPRA DE CAJA DE HOJAS BLANCAS CON LA
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD A LOS PROCESAOS
ADMINISTRATIVOS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEL INSTITUTO DE CULTURA

$899.00 $0.00 $3,210,190.06000000

16/feb./2026 (E00049) F-F0B54 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO AL
PABELLON CULTURAL DE LA REPUBLICA NABOR GARCIA
AGUIRRE EN LA DELEGACION DE CABO SAN LUCAS

$89.00 $0.00 $3,210,279.06000000

16/feb./2026 (E00049) F-B0432 $1,026.31 $0.00 $3,211,305.37000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$372.00 $0.00 $3,211,677.37000000

16/feb./2026 (E00049) F-FFA9F COMPRA DE DESECHABLE Y AZUCAR ESTANDAR
INDIVIDUALES LOS CUALES HICIERON FALTA DE SURTIR EN
LA SOLICITUD DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA SER
UTILIZADOS EN LOS CATERING PROGRAMADOS POR LA
DIRECCION GENERAL DE ESTE INSTITUTO DE CULTURA

$206.10 $0.00 $3,211,883.47000000
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16/feb./2026 (E00049) F-DE52F CORONA DE ARREGLO FLORAL POR EL SENSIBLE
FALLECIMIENTO DE LA C. SAYDA ISABEL AVILES CESEÑA,
QUIEN FORMO PARTE DE LAS REINAS DE LOS JUEGOS
FLORALES MARGARITO SANDEZ VILLARINO, EN
RECONOCIMIENTO A SU PARTICIPACION Y APORTACION A
NUESTRAS TRADICIONES

$1,740.00 $0.00 $3,213,623.47000000

16/feb./2026 (E00050) F-D1FE0 TRASLADO OFICINA CABO SAN LUCAS-CABO SAN
LUCAS OFICINA

$144.00 $0.00 $3,213,767.47000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$1,032.40 $0.00 $3,214,799.87000000

16/feb./2026 (E00050) F-6FC21 ADQUISICION DE PAPELERIA PARA USO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS NECESARIO PARA SU
FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO

$899.00 $0.00 $3,215,698.87000000

16/feb./2026 (E00050) F-2FFBD CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS, QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$610.00 $0.00 $3,216,308.87000000

16/feb./2026 (E00050) F-C6329 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$310.00 $0.00 $3,216,618.87000000

16/feb./2026 (E00050) F-C9D25 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$580.00 $0.00 $3,217,198.87000000

16/feb./2026 (E00050) F-23270 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$1,192.00 $0.00 $3,218,390.87000000

52,143.4640 0.00Subtotal16/feb./2026

17/feb./2026 (E00051) F-4FA05 IMPRESION DE 10 FOTOGRAFIAS DE
ANCESTRALIDADES, PARA FORMAR PARTE DEL FESTIVAL
INFANTIL Y JUVENIL DE POESIA Y CANTO EN LENGUAS
MATERNAS REALIZADO EN LA PLAZA LEON COTA COLLINS
EN LA DELEGACION DE CABOS SAN LUCAS

$14,407.20 $0.00 $3,232,798.07000000

14,407.201 0.00Subtotal17/feb./2026

18/feb./2026 (C00017) GP CORPORATIVO LOS DELFINES S.A. DE C.V., Folio Pago: 16 $18,765.00 $0.00 $3,251,563.07PA 000016

18/feb./2026 (C00018) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 17 $41,818.00 $0.00 $3,293,381.07PA 000017

18/feb./2026 (E00052) F-F76A0SDFG ARREGLO FLORAL PARA INAUGURACION DE
SEMANA DE CINE

$928.00 $0.00 $3,294,309.07000000

18/feb./2026 (E00052) F-EAC0C RECONOCIMIENTO DE PARTICIPACION PARA
ACTOR ENOC

$2,000.00 $0.00 $3,296,309.07000000

18/feb./2026 (E00052) F-37ABC SERVICIO DE PEAJE TRAMO CARRETERO $89.00 $0.00 $3,209,291.06000000

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$22,736.00 $0.00 $3,319,045.07PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$31,320.00 $0.00 $3,350,365.07PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$84,688.70 $0.00 $3,435,053.77PA 000031

18/feb./2026 (C00036) GP CONSTRUCCIONES Y MATERIALES MASSIMO, Folio Pago:
31

$18,994.07 $0.00 $3,454,047.84PA 000031

221,338.779 0.00Subtotal18/feb./2026

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $406.00 $0.00 $3,454,453.84PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $243.60 $0.00 $3,454,697.44PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $2,635.52 $0.00 $3,457,332.96PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $52.20 $0.00 $3,457,385.16PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $25.52 $0.00 $3,457,410.68PA 000018
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19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $161.24 $0.00 $3,457,571.92PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $184.44 $0.00 $3,457,756.36PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $97.44 $0.00 $3,457,853.80PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $80.04 $0.00 $3,457,933.84PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $243.60 $0.00 $3,458,177.44PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $53.36 $0.00 $3,458,230.80PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $250.56 $0.00 $3,458,481.36PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $3,193.48 $0.00 $3,461,674.84PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $160.08 $0.00 $3,461,834.92PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $88.16 $0.00 $3,461,923.08PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $348.00 $0.00 $3,462,271.08PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $357.28 $0.00 $3,462,628.36PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $357.28 $0.00 $3,462,985.64PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $357.28 $0.00 $3,463,342.92PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $357.28 $0.00 $3,463,700.20PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,127.52 $0.00 $3,464,827.72PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,127.52 $0.00 $3,465,955.24PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,127.52 $0.00 $3,467,082.76PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,127.52 $0.00 $3,468,210.28PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,200.60 $0.00 $3,469,410.88PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $180.96 $0.00 $3,469,591.84PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $174.00 $0.00 $3,469,765.84PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $788.80 $0.00 $3,470,554.64PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $9,889.00 $0.00 $3,480,443.64PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $138.04 $0.00 $3,480,581.68PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $3,036.88 $0.00 $3,483,618.56PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $198.36 $0.00 $3,483,816.92PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,047.48 $0.00 $3,484,864.40PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $6,859.08 $0.00 $3,491,723.48PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $104.40 $0.00 $3,491,827.88PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $2,681.92 $0.00 $3,494,509.80PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $371.20 $0.00 $3,494,881.00PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $327.12 $0.00 $3,495,208.12PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,641.86 $0.00 $3,496,849.98PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $2,616.96 $0.00 $3,499,466.94PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,518.44 $0.00 $3,500,985.38PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $783.00 $0.00 $3,501,768.38PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,608.92 $0.00 $3,503,377.30PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $4,176.00 $0.00 $3,507,553.30PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $517.36 $0.00 $3,508,070.66PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $596.24 $0.00 $3,508,666.90PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $49.88 $0.00 $3,508,716.78PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $3,944.00 $0.00 $3,512,660.78PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,577.60 $0.00 $3,514,238.38PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $99.76 $0.00 $3,514,338.14PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $149.64 $0.00 $3,514,487.78PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $3,178.40 $0.00 $3,517,666.18PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $407.16 $0.00 $3,518,073.34PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,039.36 $0.00 $3,519,112.70PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $157.76 $0.00 $3,519,270.46PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,161.16 $0.00 $3,520,431.62PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $213.44 $0.00 $3,520,645.06PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $228.52 $0.00 $3,520,873.58PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $788.80 $0.00 $3,521,662.38PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $109.04 $0.00 $3,521,771.42PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $68.44 $0.00 $3,521,839.86PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $2,540.40 $0.00 $3,524,380.26PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $904.80 $0.00 $3,525,285.06PA 000018
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19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,322.40 $0.00 $3,526,607.46PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $139.20 $0.00 $3,526,746.66PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $92.80 $0.00 $3,526,839.46PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $264.48 $0.00 $3,527,103.94PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $116.00 $0.00 $3,527,219.94PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $257.52 $0.00 $3,527,477.46PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $733.12 $0.00 $3,528,210.58PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $145.00 $0.00 $3,528,355.58PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $278.40 $0.00 $3,528,633.98PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $894.36 $0.00 $3,529,528.34PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $338.72 $0.00 $3,529,867.06PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $538.24 $0.00 $3,530,405.30PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $139.20 $0.00 $3,530,544.50PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $116.00 $0.00 $3,530,660.50PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $510.40 $0.00 $3,531,170.90PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $798.08 $0.00 $3,531,968.98PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $149.64 $0.00 $3,532,118.62PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $284.20 $0.00 $3,532,402.82PA 000018

19/feb./2026 (C00019) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 18 $1,786.40 $0.00 $3,534,189.22PA 000018

19/feb./2026 (C00020) GP MIGUEL ALEJANDRO GARCIA ESPINOZA, Folio Pago: 19 $33,292.00 $0.00 $3,567,481.22PA 000019

19/feb./2026 (C00021) GP JOSE ALFREDO FLORES SOSA, Folio Pago: 20 $29,000.00 $0.00 $3,596,481.22PA 000020

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $11,648.14 $0.00 $3,608,129.36PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $10,001.81 $0.00 $3,618,131.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $11,600.00 $0.00 $3,629,731.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $3,770.00 $0.00 $3,633,501.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $9,918.00 $0.00 $3,643,419.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $638.00 $0.00 $3,644,057.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $21,460.00 $0.00 $3,665,517.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $26,100.00 $0.00 $3,691,617.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $9,425.00 $0.00 $3,701,042.17PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $15,007.50 $0.00 $3,716,049.67PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $8,471.05 $0.00 $3,724,520.72PA 000032

19/feb./2026 (C00037) GP OBRAS Y PROYECTOS TORRESLI, Folio Pago: 32 $31,537.50 $0.00 $3,756,058.22PA 000032

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $4,930.00 $0.00 $3,760,988.22PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $16,240.00 $0.00 $3,777,228.22PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $11,136.00 $0.00 $3,788,364.22PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $52,200.00 $0.00 $3,840,564.22PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $29,220.40 $0.00 $3,869,784.62PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $15,341.00 $0.00 $3,885,125.62PA 000033

19/feb./2026 (C00038) GP INGENIERIA EN ESTRUCTURAS ZENAIDO, Folio Pago: 33 $29,986.00 $0.00 $3,915,111.62PA 000033

461,063.78103 0.00Subtotal19/feb./2026

20/feb./2026 (E00053) F-73CA6 MATERIAL DE LIMPIEZA RECINTO CULTURAL $1,520.75 $0.00 $3,916,632.37000000

20/feb./2026 (E00054) F-56CF3 INSUMOS PARA PERSONAL OPERATIVO QUE
ESTUBO PARTICIPANDO EN LAS ACTIVIDADES DE APERTURA
DE LA SEMANA DEL CINE EN CASA DE LA CULTURA DE LA
DELEGACION DE MIRAFLORES

$943.40 $0.00 $3,917,575.77000000

20/feb./2026 (E00054) F-642E4 ARTICULOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TALLER
DE MANUALIDADES, EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$509.87 $0.00 $3,918,085.64000000

20/feb./2026 (E00054) F-28061 MATERIAL PARA TALLER DE MANUALIDADES EN
COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$851.44 $0.00 $3,918,937.08000000

20/feb./2026 (E00054) F-D5B8E INSUMOS PARA LA CLAUSURA DEL TALLER
REALIZADO EN LA COMUNIDAD DE MIRAFLORES

$452.35 $0.00 $3,919,389.43000000

20/feb./2026 (E00054) F-A2360 MATERIAL PARA REPARACION DE UNO DE LOS
SANITARIOS DE CASA DE LA CULTURA EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$130.00 $0.00 $3,919,519.43000000

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $98,600.00 $0.00 $4,018,119.43PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $12,160.86 $0.00 $4,030,280.29PA 000034
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20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $3,074.00 $0.00 $4,033,354.29PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $22,206.61 $0.00 $4,055,560.90PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $16,356.00 $0.00 $4,071,916.90PA 000034

20/feb./2026 (C00039) GP HONKYTOKER , Folio Pago: 34 $5,046.00 $0.00 $4,076,962.90PA 000034

161,851.2812 0.00Subtotal20/feb./2026

24/feb./2026 (E00056) F-119FE INSUMOS PARA CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES DEL INSTITUTO CON MOTIVO DEL DIA DE
SAN VALENTIN

$825.30 $0.00 $4,077,788.20000000

24/feb./2026 (E00056) F-E5903 INSUMOS PARA MONTEJE DE CATERING OFRECIDO
A COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$149.00 $0.00 $4,077,937.20000000

24/feb./2026 (E00056) F-D3DF5 COMPRA DE CHOCOLATES SURTIDOS, DONAS
PARA MONTAJE DE CATERING QUE SE OFRECIO A
COLABORADORES CON MOTIVO DEL DIA DE SAN  VALENTIN

$1,662.25 $0.00 $4,079,599.45000000

24/feb./2026 (E00056) F-7456B COMPRA DE FLORES NATURALES QUE SE
OFRECIERON A COLABORADORES Y COORDINADORES DE
CASAS DE LA CULTURA CON MOTIVO DEL DIA DE SAN
VALENTIN

$1,745.00 $0.00 $4,081,344.45000000

24/feb./2026 (E00056) F-20E95 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE BAILA LA PLAZA QUE SE REALIZA
EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

$406.00 $0.00 $4,081,750.45000000

24/feb./2026 (E00056) F-EE6AC LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA LA SEMANA
DEL CINE-LUCES, MAR Y ACCION, EN DIFERENTES SEDES
DEL MUNICIPIO

$812.00 $0.00 $4,082,562.45000000

24/feb./2026 (E00056) F-94588 LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EL
PROGRAMA PERMANENTE LETRAS EN PLENILUNIO A
REALIZARSE EN DIFERENTES SEDES DEL MUNICIPIO DE
LOS CABOS

$774.30 $0.00 $4,083,336.75000000

24/feb./2026 (E00056) F-5A2EF CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$105.00 $0.00 $4,083,441.75000000

24/feb./2026 (E00056) F-45FED CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$380.02 $0.00 $4,083,821.77000000

24/feb./2026 (E00056) F-14908 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA GENERAL
Y PERSONAL OPERATIVO, EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO,
CUBRIENDO EL CIERRE DE LA PROGRAMACION DE LA
SEMANA DE CINE, LUCES, MAR Y ACCION

$869.98 $0.00 $4,084,691.75000000

24/feb./2026 (E00056) F-B44FD SUMINISTROS Y ARTICULOS PARA LIMPIEZA DE
OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE CULTURA

$1,019.10 $0.00 $4,085,710.85000000

24/feb./2026 (E00056) F-03438 CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS DE TRABAJO ATENDIENDO
EL PROGRAMA CINE MOVIL EN FRACC COUNTRY DEL MAR

$439.99 $0.00 $4,086,150.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-8B922 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DE DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,245.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-E1425 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO DE DIRECTORA GENERAL A OFICINA

$95.00 $0.00 $4,086,340.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-9F4E1 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,435.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-E783C SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,530.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-B6627 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,625.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-78396 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,720.84000000

24/feb./2026 (E00056) F-11AE9 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,086,815.84000000

24/feb./2026 (E00057) F-9E281 MATERIALES PARA LA REALIZACION DEL TALLER DE
MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14 DE FEB EN LA DELEGACION
DE MIRAFLORES

$755.66 $0.00 $4,087,571.50000000

24/feb./2026 (E00057) F-3792E MATERIALES PARA ELABORACION DE PIEZA
MUESTRA DEL TALLER DE MANUALIDADES ALUSIVAS AL 14
DE FEBRERO

$580.02 $0.00 $4,088,151.52000000

24/feb./2026 (E00058) F-BC60D GORRAS PARA PERSONAL OPERATIVO DE
PABELLON CULTURAL

$555.00 $0.00 $4,088,706.52000000
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24/feb./2026 (E00058) F-8CEDD INSUMOS PARA LIMPIEZA DEL RECINTO DEL
PABELLON

$314.00 $0.00 $4,089,020.52000000

24/feb./2026 (E00058) F-54AF8 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$81.00 $0.00 $4,089,101.52000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$455.50 $0.00 $4,089,557.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$111.00 $0.00 $4,089,668.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-65741 MATERIAL PARA INSTALACION DE ESTUFA EN
COMEDOR DE EMPLEADOS DE PABELLON CULTURAL

$171.00 $0.00 $4,089,839.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-E186B INSUMOS DE CAFETERIA PARA PERSONAL DE
PABELLON CULTURAL

$267.80 $0.00 $4,090,106.82000000

24/feb./2026 (E00058) F-75521 PAPELERIA PARA TOMOS Y TRABAJOS DE OFICINA
EN EL PABELLON

$1,967.20 $0.00 $4,092,074.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$415.00 $0.00 $4,092,489.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$345.00 $0.00 $4,092,834.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-BDE3A MATERIAL PARA ASEGURAR REJAS Y GUARDAR
HERRAMIENTA DEL RECINTO DEL PABELLON CULTURAL

$49.00 $0.00 $4,092,883.02000000

24/feb./2026 (E00058) F-D05A3 LIQUIDO PARA ELIMINAR HIERBA EN JARDINES DE
PABELLON CULTURAL

$272.00 $0.00 $4,093,155.02000000

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $15,053.90 $0.00 $4,108,208.92PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $65,235.53 $0.00 $4,173,444.45PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $6,382.90 $0.00 $4,179,827.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $22,910.00 $0.00 $4,202,737.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $7,554.50 $0.00 $4,210,291.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $9,570.00 $0.00 $4,219,861.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $5,684.00 $0.00 $4,225,545.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $9,280.00 $0.00 $4,234,825.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $3,770.00 $0.00 $4,238,595.85PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $5,524.50 $0.00 $4,244,120.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $7,685.00 $0.00 $4,251,805.35PA 000030

24/feb./2026 (C00035) GP ZUNIB PROJETS, Folio Pago: 30 $990.70 $0.00 $4,252,796.05PA 000030

175,833.1545 0.00Subtotal24/feb./2026

25/feb./2026 (E00059) F-38C13 MATERIAL PARA ACTIVIDADES DEL TALLER INFANTIL $158.00 $0.00 $4,252,954.05000000

25/feb./2026 (E00059) F-E124E FOCOS LED $275.50 $0.00 $4,253,229.55000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL PARA REPARACION $73.50 $0.00 $4,253,303.05000000

25/feb./2026 (E00059) F-32615 MATERIAL ELECTRICO $509.74 $0.00 $4,253,812.79000000

25/feb./2026 (E00059) F-F4B21 MATERIAL PARA RETOQUE DE PAREDES $802.00 $0.00 $4,254,614.79000000

25/feb./2026 (E00059) F-36A16 MATERIAL PARA REPARACION Y ASEGURAMIENTO $185.00 $0.00 $4,254,799.79000000

25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$783.28 $0.00 $4,255,583.07000000

25/feb./2026 (E00060) F-0203E ARTICULOS DE CAFETERIA Y LIMPIEZA PARA
PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIRECCIONES DE
FINANZAS, ADMINISTRACION Y AREA DE CAMERINOS DE
ESTE INSTITUTO DE CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO
DE LOS CABOS

$707.87 $0.00 $4,256,290.94000000

25/feb./2026 (E00060) F-F7FAC MATERIAL ELECTRICO (20 FOCOS LED) PARA
MANTENER LA ILUMINACION EN EL PABELLON CULTURAL DE
LA REPUBLICA

$1,392.00 $0.00 $4,257,682.94000000

25/feb./2026 (E00060) F-BE612 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LAS DIRECCIONES
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE ESTE INSTITUTO CON
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC

$1,540.00 $0.00 $4,259,222.94000000

25/feb./2026 (E00060) F-90FB0 CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION QUE LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO

$570.00 $0.00 $4,259,792.94000000

6,996.8911 0.00Subtotal25/feb./2026
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26/feb./2026 (C00024) GP LUIS EDUARDO FLORES TAPIA, Folio Pago: 21 $6,380.00 $0.00 $4,266,172.94PA 000021

26/feb./2026 (C00025) GP HOLDING SERVICES BULUWAYO, Folio Pago: 22 $41,818.00 $0.00 $4,307,990.94PA 000022

26/feb./2026 (C00026) GP CLAUDIO RUBEN ALBAÑEZ LEGGS, Folio Pago: 23 $38,931.52 $0.00 $4,346,922.46PA 000023

26/feb./2026 (C00027) GP MARIA ALEJANDRA GALLEGOS ORNELAS, Folio Pago: 24 $31,320.00 $0.00 $4,378,242.46PA 000024

26/feb./2026 (C00028) GP OPERADORA OMX SA DE CV, Folio Pago: 25 $13,920.00 $0.00 $4,392,162.46PA 000025

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DE ISR HONORARIOS Y RESICO
DEL MES DE ENERO 2026

$14.78 $0.00 $4,392,177.24000000

26/feb./2026 (D00007) ENTERO DE RETENCIONES DE ISR ASIMILADOS DEL MES DE
ENERO 2026

$15.36 $0.00 $4,392,192.60000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$399.00 $0.00 $4,392,591.60000000

26/feb./2026 (E00061) F-A408B MATERIALES DE LIMPIEZA Y DE ORGANIZACION
SALON DE PINTURA

$1,134.00 $0.00 $4,393,725.60000000

26/feb./2026 (E00061) F-EEE9A LLENADO DE AGUA PURIFICADA $210.00 $0.00 $4,393,935.60000000

26/feb./2026 (E00062) F-C3AED MATERIAL PARA PINTURA PARA IMPARTIR TALLER
EN TU COLONIA

$479.91 $0.00 $4,394,415.51000000

26/feb./2026 (E00062) F-BB717 LONA BANNER PARA PUBLICIDAD DE TALLERES $499.00 $0.00 $4,394,914.51000000

26/feb./2026 (E00062) F-FE780 VASOS DE CRISTAL PARA EVENTO DE LA GALERIA
DE ARTE TIERRA MAR Y DESIERTO

$100.50 $0.00 $4,395,015.01000000

26/feb./2026 (E00062) F-IC42A MATERIAL PARA LIMPIEZA $451.00 $0.00 $4,395,466.01000000

26/feb./2026 (E00062) F-A5207 VASOS DE CRISTAL  PARA EL EVENTO DE
PRESENTACION DEL LIBRO MUJERES EMPODERADAS

$67.00 $0.00 $4,395,533.01000000

26/feb./2026 (E00062) F-36C0A MANTA PARA TALLER DE PINTURA $207.97 $0.00 $4,395,740.98000000

26/feb./2026 (E00062) F-C2A8C INSUMOS PARA EL EVENTO DE EXPOSICION
PINTORICA TEXTURA Y EPIGRAFE PARA LOS HUMEDALES

$1,017.00 $0.00 $4,396,757.98000000

26/feb./2026 (E00063) F-C6EA2 PLASTICO CRISTAL PARA CUBRIR LAS MESAS EN
TALLERES GRATUITAS DIRIGIDAS A INFANCIAS Y
JUVENTUDES DENTRO DEL PROGRAMA SABOS DE
XPRESARTE

$499.90 $0.00 $4,397,257.88000000

26/feb./2026 (E00063) F-1E2598 USO DE CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO
DEL PABELLON CULTURAL CSL AL AEROPUERTO DEL
PERSONAL DE LA EMPRESA TELETEC QUE SE TRASLADO A
NUESTRO MUNICIPIO PARA REALIZAR DIAGNOSTICO EN LA
MECANICA TEATRAL

$113.00 $0.00 $4,397,370.88000000

26/feb./2026 (E00063) F-B922F CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DEL
PABELLON CULTURAL CASL A SAN JOSE DEL CABO

$89.00 $0.00 $4,397,459.88000000

26/feb./2026 (E00063) F-60DE9 CARRETERA DE CUOTA PARA TRASLADO DE SAN
JOSE DEL CABO AL PABELLON CULTURAL EN CSL

$89.00 $0.00 $4,397,548.88000000

26/feb./2026 (E00063) F-3FCE5 LAVADO DE VEHICULO HILUX ICA-403 A CARGO DE
LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE ESTE INSTITUTO DE
CULTURA

$303.27 $0.00 $4,397,852.15000000

26/feb./2026 (E00063) F-40C02 DUPLICADO DE LLAVES NECESARIA PARA ACCESO
A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

$410.42 $0.00 $4,398,262.57000000

26/feb./2026 (E00063) F-83B57 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE
LABORA TIEMPO EXTRAORDINARIO EN LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION

$640.00 $0.00 $4,398,902.57000000

26/feb./2026 (E00064) F-10A63 COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA LOS TALLERES
GRATUITOS DIRIGIDOS A INFANCIAS, JUVENTUDES Y
PUBLICO EN GRAL DEL PROGRAMA SABADOS DE
XPRESARTE

$7,632.00 $0.00 $4,406,534.57000000

26/feb./2026 (E00064) F-3FE8E BOTES DE BASURA DE ACERO INOXIDABLE PARA
PRESERVAR LA HIGIENE, EL ORDEN Y LA BUENA IMAGEN
DEL RECINTO PABELLON CULTRALDE LA REPUBLICA

$11,592.00 $0.00 $4,418,126.57000000

26/feb./2026 (E00064) F-B6ABF TOLDOS PARA SER DISTRIBUIDOS EN CADA UNA DE
LAS CASAS DE LA CULTURA ADSCRITAS A LA DIRECCION
GENERAL DEL INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL
MUNICIPIO DE LOS CABOS

$15,995.00 $0.00 $4,434,121.57000000

174,328.6327 0.00Subtotal26/feb./2026

27/feb./2026 (C00029) GP CAMPOS REYEROS Y CIA S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 $14,755.03 $0.00 $4,448,876.60PA 000026
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27/feb./2026 (C00030) GP ARACELI FABIOLA PEREZ ZUÑIGA, Folio Pago: 27 $25,805.55 $0.00 $4,474,682.15PA 000027

27/feb./2026 (C00032) R-229 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2026

$1,515.71 $0.00 $4,476,197.86000000

27/feb./2026 (C00033) R-230 APOYO ADMINISTRATIVO A LA DIRECCION DE
FINANZAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026

$6,495.90 $0.00 $4,482,693.76000000

27/feb./2026 (D00009) COMISIONES BANCARIAS MEMBRESIA BANCA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

$4,640.00 $0.00 $4,487,333.76000000

27/feb./2026 (E00066) F-47E42 LLENADO DE GARRAFONES DE AGUA NECESARIOS
PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DE FINANZAS Y
ADMINISTRACION

$120.00 $0.00 $4,487,453.76000000

27/feb./2026 (E00066) F-0629F CRUCE CARRETERO CSL-OFICINA $95.00 $0.00 $4,487,548.76000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$338.00 $0.00 $4,487,886.76000000

27/feb./2026 (E00066) F-095AE ADQUISICION DE EXTENSION ELECTRICA Y
MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EXCLUSIVO DE LA
DIRECCION DE FINANZAS

$637.00 $0.00 $4,488,523.76000000

27/feb./2026 (E00066) F-C4DE2 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUE LABORO TIEMPO
EXTRAORDINARIO

$581.31 $0.00 $4,489,105.07000000

27/feb./2026 (E00066) F-A2390 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE LA
DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$656.31 $0.00 $4,489,761.38000000

27/feb./2026 (E00066) F-CF6B3 CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL DE
LA DIRECCION DE FINANZAS QUIEN LABORO HORARIO
EXTRAORDINARIO

$180.00 $0.00 $4,489,941.38000000

27/feb./2026 (E00067) F-A50AB MESA DE BOCADILLOS PARA LOS ASISTENTES AL
EVETO CINE MOVIL

$937.00 $0.00 $4,490,878.38000000

27/feb./2026 (E00068) F-69769 COMPRA DE CARTUCHOS FOTOGRAFICOS PARA
ACTIVIDAD ICA MANUALIDAD EN EVENTO

$1,500.00 $0.00 $4,492,378.38000000

27/feb./2026 (E00068) F-BAF58 COMPRA DE LIBROS, CUADERNOS Y ACUARELAS
PARA REGALOS Y PREMIOS EN EL EVENTO DE LA FAMILIA

$1,155.00 $0.00 $4,493,533.38000000

27/feb./2026 (E00068) F-C8473 COMPRA DE PINTURA PARA ESCALERAS DE
ACCESO A OFICINA ICA

$294.00 $0.00 $4,493,827.38000000

27/feb./2026 (E00068) F-25DF1 CONSUMO DE ALIMENTOS DESPUES DE COMISION
PARA PERSONAL ICA

$325.01 $0.00 $4,494,152.39000000

27/feb./2026 (E00068) F-A77A4 IMPRESION Y ENMICADO DE MATERIAL PARA
EVENTO

$1,297.00 $0.00 $4,495,449.39000000

27/feb./2026 (E00068) F-DD271 MATERIAL DE PAPELERIA E IMPRESION DE
PROGRAMAS VOCES DE NUESTRA TIERRA

$327.00 $0.00 $4,495,776.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-374EB SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $95.00 $0.00 $4,495,871.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-8CA30 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $4,495,960.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-4EF7B SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $95.00 $0.00 $4,496,055.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-5E311 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $4,496,144.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-3CA0E SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $4,496,233.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-A2D13 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $89.00 $0.00 $4,496,322.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-31E61 CASETA TRASLADO DE ENOC A ACTIVIDAD $95.00 $0.00 $4,496,417.39000000

27/feb./2026 (E00069) F-A5771 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $128.60 $0.00 $4,496,545.99000000

27/feb./2026 (E00070) F-95C8A MATERIAL ELECTRICO PARA EL AREA DE DISEÑA
PARA PROGRAMAS PERMANENTES REALIZADOS POR LA
NOCHE

$1,413.50 $0.00 $4,497,959.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-20FII COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA CESTOS DE
BASURA

$210.00 $0.00 $4,498,169.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-9C28C LONA IMPRESA PERSONALIZADA PARA EVENTO
INTERNACIONAL DE LAS LENGUAS MATERNAS

$406.00 $0.00 $4,498,575.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-D4B25 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL

$1,300.00 $0.00 $4,499,875.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-755I8 GLOBOS PARA ACTIVIDADES DE STAND EN EL DIA DE
LA FAMILIA

$256.00 $0.00 $4,500,131.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-A503F MATERIAL PAPELERIA PARA ACTIVIDADES DE
STAND EN EVENTO DIA DE LA FAMILIA

$433.00 $0.00 $4,500,564.49000000

27/feb./2026 (E00070) F-25E80 CONSUMO DE ALIMENTOS DE DIRECTORA
GENERAL Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DE DIRECCION

$691.31 $0.00 $4,501,255.80000000

27/feb./2026 (E00070) F-74D16 MATERIAL PARA TRABAJOS DE LIMPIEZA $240.00 $0.00 $4,501,495.80000000
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27/feb./2026 (E00070) F-D6EA3 ALIMENTOS PARA MONTAJE DE CATERING EN
PRESENTACION LITERARIA

$483.70 $0.00 $4,501,979.50000000

27/feb./2026 (E00070) F-31E61 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO-
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$95.00 $0.00 $4,502,074.50000000

27/feb./2026 (E00070) F-0444CSERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO EN
TRASLADO A OFICINA DIRECTORA GENERAL

$1,208.00 $0.00 $4,503,282.50000000

27/feb./2026 (E00071) F-B1828 SNACK PARA ASISTENTES DE LA PROYECCION DE
LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA PUBLICA DE
CAMPAMENTOP DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DE LA
SEMANA DE CINE EN LOS CABOS

$287.00 $0.00 $4,503,569.50000000

27/feb./2026 (E00071) F-56631 SNACK BRINDADOS A LOS ASISTENTES DE LA
PROYECCION DE LA PELICULA ZOOTOPIA 2 EN LA CANCHA
PUBLICA DE CAMPAMENTO DENTRO DE LA SEMANA DEL
CINE EN LOS CABOS

$346.00 $0.00 $4,503,915.50000000

27/feb./2026 (E00071) F-D3ADC TONER PARA IMPRESORA DE OFICINA DE
SANTIAGO

$580.00 $0.00 $4,504,495.50000000

27/feb./2026 (E00071) F-E7C57 CONSUMO DE ALIMENTOS DE ENOC Y PERSONAL
DESPUES DEL TALLER DE ACTUACION

$682.36 $0.00 $4,505,177.86000000

27/feb./2026 (E00072) F-D6C0 CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECTORA GENERAL $440.00 $0.00 $4,505,617.86000000

27/feb./2026 (E00072) F-401CA CONSUMO DE ALIMENTOS POR PERSONAL
OPERATIVO EN HORAS EXTRAS EN EVENTO DIA DE LA
FAMILIA EN INSTALACIONES DEL INDEM

$1,620.00 $0.00 $4,507,237.86000000

27/feb./2026 (E00072) F-B3FB5 PASTEL PARA FESTEJO DE DIRECTOR DE
ESPACIOS CULTURALES

$928.00 $0.00 $4,508,165.86000000

74,044.2945 0.00Subtotal27/feb./2026

28/feb./2026 (C00031) GP INFORMATICA UG S.A. DE C.V., Folio Pago: 28 $35,090.92 $0.00 $4,543,256.78PA 000028

28/feb./2026 (D00011) SUELDO $270,095.45 $0.00 $4,813,352.23000000

28/feb./2026 (D00011) SOBRE SUELDO $270,095.45 $0.00 $5,083,447.68000000

28/feb./2026 (D00011) COMPENSACION ADICIONAL $32,870.76 $0.00 $5,116,318.44000000

28/feb./2026 (D00011) COMPENSACION POR SERVICIOS $290,830.84 $0.00 $5,407,149.28000000

28/feb./2026 (D00011) QUINQUENIO $33,809.43 $0.00 $5,440,958.71000000

28/feb./2026 (D00011) DESPENSA $164,613.74 $0.00 $5,605,572.45000000

28/feb./2026 (D00011) AYUDA PARA TRANSPORTE $90,255.85 $0.00 $5,695,828.30000000

28/feb./2026 (D00011) BONO REINSCRIPCION ESCOLAR $73,970.61 $0.00 $5,769,798.91000000

28/feb./2026 (D00011) BONO DE RIESGO $51,400.47 $0.00 $5,821,199.38000000

28/feb./2026 (D00011) BONO DE APOYO A LA ECONOMIA $32,512.80 $0.00 $5,853,712.18000000

28/feb./2026 (D00011) PREVISION SOCIAL $535,343.86 $0.00 $6,389,056.04000000

28/feb./2026 (D00011) DEVOLUCION FONACOT $5,601.90 $0.00 $6,394,657.94000000

28/feb./2026 (D00011) HORAS EXTRAORDINARIAS $80,746.00 $0.00 $6,475,403.94000000

28/feb./2026 (D00011) RETROACTIVO DE NOMINAS $4,786.00 $0.00 $6,480,189.94000000

28/feb./2026 (D00011) RETROACTIVO DESPENSA POR NOMINA $450.00 $0.00 $6,480,639.94000000

28/feb./2026 (D00011) RETROACCTIVO DE PREVISION SOCIAL $10,518.00 $0.00 $6,491,157.94000000

28/feb./2026 (D00011) SUBSIDIO SOCIAL $164,214.37 $0.00 $6,655,372.31000000

28/feb./2026 (D00011) APORTACIONES ISSSTE $110,146.29 $0.00 $6,765,518.60000000

28/feb./2026 (D00011) APORTACIONES FOVISSSTE $43,194.63 $0.00 $6,808,713.23000000

28/feb./2026 (D00011) APORTACIONES SAR $17,277.85 $0.00 $6,825,991.08000000

28/feb./2026 (D00011) APORTACIONES CEAV $26,996.64 $0.00 $6,852,987.72000000

2,344,821.8622 0.00Subtotal28/feb./2026

3,843,935.77Total ( 8270 ) : 0.00
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